

KÖZFELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS

Amely létrejött

egyrésről: **Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata**

székhelye: 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.

KSH szám: 15724540-8411-321-03

adószám: 15724540-2-03

bankszámlaszám: 11732002-15337544

számlavezető pénzüintézet: OTP Bank Nyrt.

képviseli: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester

mint ellátásért felelős önkormányzat (a továbbiakban: **Önkormányzat**)

másrészről: **Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság**

székhelye: 6000 Kecskemét, Béke fasor 71/A.

cégjegyzék szám: 03-09-130192

Statisztikai számjel: 25817580-8130-572-03

adószám: 25817580-2-03

bankszámlaszám: 1732002-21431142

számlavezető pénzüintézet: OTP Bank Nyrt.

képviseli: Boros Gábor ügyvezető

mint közszolgáltató (a továbbiakban: **Közszolgáltató**),

az Önkormányzat és a Közszolgáltató továbbiakban együttesen: **Szerződő felek** között az alulírott helyen és időben a következő feltételek szerint:

1. Előzmények

1.1. Az Önkormányzat rögzíti, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése szerint az Önkormányzat feladata a helyben biztosítható közfeladatok ellátása, így különösen:

- településfejlesztés, településrendezés;
- településüzemeltetés (ennek körében a helyi közutak és tartozékainak kialakítása és fenntartása, közparkok és egyéb közterületek kialakítása és fenntartása);
- helyi környezet- és természetvédelem, vízgazdálkodás, vízkárelhárítás;
- környezet-egészségügy (köztisztaság és a települési környezet tisztaságának biztosítása).

1.2. Szerződő felek rögzítik, hogy a szerződésben meghatározott közszolgáltatási feladatok az Európai Unió működéséről szóló szerződés alapján általános gazdasági érdekű szolgáltatásnak minősülnek.

Szerződő felek kijelentik, hogy a szerződést az Európai Unió működéséről szóló szerződés 106. cikke (2) bekezdésének az általános gazdasági érdekű szolgáltatások nyújtásával megbízott egyes vállalkozások javára közszolgáltatás ellentételezése formájában nyújtott állami támogatásra való alkalmazásáról szóló 2012/21/EU bizottsági

határozat (HL L 7., 2012.1.11., 3-10. o.) (továbbiakban: 2012/21/EU bizottsági határozat) rendelkezéseire figyelemmel kötik meg. Szerződő felek kijelentik továbbá, hogy jelen megállapodásuk megkötésekor alkalmazták az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatásokkal kapcsolatos eljárásról és a regionális támogatási térképről szóló 37/2011. (III. 22) Korm. rendelet előírásait, az azokban foglalt kötelezettségeknek az Önkormányzat és a Közzolgáltató is eleget tesz.

Az Innovációs és Technológiai Minisztérium Támogatásokat Vizsgáló Iroda a szerződést TVI/6590/2020/CS/1/01 számú állásfoglalásában véleményezte és azt a 2012/21/EU bizottsági határozat rendelkezéseivel összeegyeztethetőnek találta.

- 1.3. A fenti közfeladatok (továbbiakban: Közzolgáltatási feladatok) biztonságos, hatékony és jó minőségben történő ellátásával Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata ~~Közigyűlésének~~ Közigyűlése ... (... ..) ~~határozata~~ határozatával ~~értelmében~~ az Önkormányzat a Közzolgáltatót bízta meg, és a Közzolgáltató részére kizárólagos jogot ~~biztosított~~ jóváhagyta a jelen szerződést.

- ~~1.4. A Szerződést Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közigyűlése ... (... ..) határozatával jóváhagyta.~~

2. Bevezető rendelkezések

- 2.1. A Vállalkozó érvényes jognyilatkozata szerint
- 2.1.1. felette ~~az Önkormányzat~~ Megrendelő-a saját szervezeti egységei felettihez hasonló kontrollt gyakorol,
 - 2.1.2. döntő befolyással rendelkezik stratégiai céljai meghatározásában és működésével kapcsolatos jelentős döntéseinek meghozatalában,
 - 2.1.3. tulajdonosi körében közvetlen magántőke-részesedés nincsen,
 - 2.1.4. éves nettó árbevételének több mint 80%-a Megrendelővel vagy ~~az Megrendelő~~ Önkormányzat által e pont szerinti feltételekkel kontrollált más jogi személlyel kötött vagy kötendő szerződések teljesítéséből származik.
- 2.2. A fentiekre is tekintettel Szerződő felek rögzítik, hogy a Szerződés megkötése a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 9. § (1) bekezdés h) pontjában foglalt rendelkezések alapján nem minősül közbeszerzési eljárás köteles ügyletkötésnek.

3. Felek nyilatkozatai

- 3.1. Az Önkormányzat a szerződés aláírásával nyilatkozik arról, hogy
- 3.1.1. jogosult a szerződés aláírására és az abban vállalt kötelezettségei teljesítésére;
 - 3.1.2. a szerződésben vállalt kötelezettségei jogszerűek, érvényesek és kötelező erejűek;
 - 3.1.3. a szerződés aláírása és az abban foglalt jogok gyakorlása, illetve kötelezettségek teljesítése nincsen ellentétben szervezeti és működési szabályzatával, a rá vonatkozó jogszabályokkal, mindkét esetben oly módon, hogy az ellentét veszélyezteti a szerződésben foglalt kötelezettségei teljesítését.
- 3.2. A Közzolgáltató a szerződés aláírásával nyilatkozik arról, hogy

- 3.2.1. a magyar jogszabályok szerint létrejött, bejegyzett és működő nonprofit korlátolt felelősségű társaság;
- 3.2.2. jogosult arra, hogy a szerződést aláírja és az abban vállalt kötelezettségeit teljesítse;
- 3.2.3. a szerződésben vállalt kötelezettségei jogszerűek, érvényesek és kötelező erejűek;
- 3.2.4. a szerződés aláírása és az abban foglalt jogok gyakorlása, illetve kötelezettségek teljesítése nincsen ellentétben a társasági okirataival, a rá vonatkozó jogszabályokkal, vagy személye vagy vagyona tekintetében kötelező érvényű megállapodással, mindhárom esetben oly módon, hogy az ellentét veszélyeztetné a közszolgáltatási kötelezettség teljesítését;
- 3.2.5. rendelkezik, illetve a jövőben beszerez minden olyan, jogszabály által előírt engedélyt, amely a közszolgáltatási tevékenység folytatásához szükséges;
- 3.2.6. rendelkezik a közszolgáltatási kötelezettség teljesítéséhez szükséges személyi és tárgyi feltételekkel;
- 3.2.7. megfelelő ismeretekkel rendelkezik arról, hogy a feladatellátásához az önkormányzat mindenkor éves költségvetéséből származó forrásnak a szerződés alapján történő felhasználása során a Kbt. rendelkezései szerint kell eljárnia, szükség szerint közbeszerzési eljárást kell lefolytatnia;
- 3.2.8. rendelkezik megfelelő, a szerződésben foglalt kötelezettségekből származó biztosítási igények rendezésére alkalmas, hatályos felelősség biztosítással;
- 3.2.9. ellene nincs folyamatban olyan bírósági, választott bírósági vagy közigazgatási eljárás, amely kedvezőtlen elbírálás esetén veszélyeztetni a közszolgáltatási kötelezettség teljesítését, és legjobb tudomása szerint ilyen eljárás nem is fenyeget;

4. A szerződés tárgya

- 4.1. Szerződő felek az Önkormányzat részére kötelező közszolgáltatásként meghatározott, az Önkormányzat mindenkor éves költségvetésében rögzített, városüzemeltetéssel összefüggő közfeladatok hatékony ellátására, a költséghatékony működés, az átláthatóság biztosítására az alábbiakban felsorolt feltételek mellett szerződést kötnek.
- 4.2. A szerződés keretében az Önkormányzat kizárólagos közszolgáltatásba adja, a Közzolgáltató közszolgáltatásba veszi az alábbi közszolgáltatási feladatokat:
 - 4.2.1. az önkormányzat tulajdonában álló közutak, kerékpárutak, gyalogutak és járdák, azok műtárgyai és tartozékai üzemeltetése, fenntartása, ideértve azok hó- és síkosság-mentesítését is,
 - 4.2.2. az önkormányzat tulajdonában álló közparkok és egyéb közterületek, utcabútorok fenntartása,
 - 4.2.3. az önkormányzat tulajdonában álló közterületeken a köztisztaság, a települési környezet tisztaságának biztosítása,
 - 4.2.4. a vizek kártételeinek megelőzése, elhárítása,
 - 4.2.5. a közterületek fellobogózása,
 - 4.2.6. a felsorolt feladatokhoz kapcsolódó nyilvántartások karbantartása, korszerűsítése, az ehhez szükséges adatok, adatbázisok kezelése.
- 4.3. Az önkormányzat tulajdonában álló, a közszolgáltatási feladatok ellátásába bevont önkormányzati ingatlanok tételes felsorolását a szerződés 1. számú melléklete tartalmazza.

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a közszolgáltatási feladatok ellátásába bevont ingatlanok és az azokon elvégzendő feladatok köre a szerződés külön módosítása nélkül az Önkormányzat képviselőjének írásban tett egyoldalú nyilatkozata alapján változhat, illetve az ingatlanokat érintő bármely ingatlan-nyilvántartásbeli változás esetén az adott ingatlan utód ingatlanaira is kiterjed. Az Önkormányzat nyilatkozatát a változást megalapozó ingatlan-nyilvántartási vagy hatósági határozat kézhezvételétől, illetve szerződés hatályba lépésétől számított 8 napon belül teszi meg a Közzolgáltató felé. ~~Az Önkormányzat nyilatkozata a szerződés 1. számú mellékletének elválaszthatatlan részét képezi akkor is, ha azzal fizikailag nem kerülnek egybefűzésre.~~

- 4.4. A szerződés alapján a Közzolgáltató köteles a 4.3. pont szerinti ingatlanok, valamint az azokon található növényzet és további tartozékok, berendezések folyamatos rendeltetésszerű, biztonságos használatához szükséges valamennyi tevékenységet ellátni, az érintett ingatlanok folyamatos állagmegővéséről, tisztántartásáról, méltó városképi megjelenéséről gondoskodni, amely munkák keretében különösen a 2. számú mellékletben részletezett feladatokat (továbbiakban: közszolgáltatási feladatok) köteles elvégezni.
- 4.5. A Közzolgáltató feladatát a városüzemeltetésért felelős bizottság által jóváhagyott éves közszolgáltatási feladatterv alapján végzi.
Az éves közszolgáltatási feladattervnek az önkormányzat által a közszolgáltatás ellátására a mindenkori éves költségvetésében biztosított források alapul vételével feladat típusonként kell tartalmaznia a feladat tervezett mennyiségét, a feladatellátás ütemezését. ~~A városüzemeltetésért felelős bizottság által jóváhagyott éves közszolgáltatási feladatterv a szerződés elválaszthatatlan részét képezi.~~
- 4.6. Szerződő felek rögzítik, hogy a közszolgáltatási feladatok tervszerű, folyamatos ellátásán túl olyan szolgáltatási igények is felmerülhetnek, amelyek jelen szerződés megkötésekor előre nem láthatók, de azok teljesítése a közszolgáltatási feladatok ellátása érdekében elkerülhetetlen (továbbiakban: Rendkívüli feladatok).
 - 4.6.1. A Rendkívüli feladatok felmerülését indokolhatja természeti és civilizációs veszélyhelyzetek (a továbbiakban: vis maior) kialakulása.
 - 4.6.2. A Rendkívüli feladatok elvégzésére tervezett forrás ~~tervezett~~ mértékét az éves közszolgáltatási feladattervnek kell tartalmaznia.
 - 4.6.3. A Rendkívüli feladatok körében – az éves közszolgáltatási feladattervben biztosított forrás mértékéig – az Önkormányzat képviselőjét vagy kapcsolattartóját feladat meghatározási jog illeti meg.
 - 4.6.4. A szerződés hatálya alá tartozó ingatlanokon fellépő szükséghelyzet esetén a Közzolgáltató a katasztrófavédelmi és rendvédelmi szervek jelzése alapján is köteles a Rendkívüli feladatok keretében munkát végezni.
- 4.7. Szerződő felek rögzítik továbbá, hogy az Önkormányzat jogosult a Közzolgáltatót a 2. számú mellékletben nem rögzített, a szerződés megkötésének időpontjában előre nem látható, de az Önkormányzat számára szükségessé váló fenntartási és fejlesztési feladatok (továbbiakban: Eseti feladatok) elvégzésével is megbízni, amelyre a felek képviselői jelen szerződés 3. számú mellékletében található szerződésminta szerint külön szerződést kötnek.
- 4.8. Az Eseti feladatokra vonatkozó szerződés megkötésére az Önkormányzat részéről Kecskemét Megyei Jogú Város polgármestere jogosult.

5. A szerződés hatálya, időtartama

- 5.1. Szerződő felek a szerződést 2020. május 1. napjától 2029. december 31. napjáig terjedő, határozott időtartamra kötik meg.
- 5.2. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a szerződés időtartamának lejárta előtt 6 hónappal – amennyiben arra az akkor hatályos jogszabályok lehetőséget adnak – tárgyalást folytatnak a szerződés esetleges meghosszabbításáról.

6. A közszolgáltatás ellátásához kapcsolódó önkormányzati jogok és kötelezettségek

- 6.1. Az Önkormányzat a Közzolgáltató éves közszolgáltatási feladattervének elkészítéséhez, a közszolgáltatás hatékony és folyamatos ellátásához a Közzolgáltató részére adatokat és egyéb információkat szolgáltat. Az Önkormányzat a közzolgáltató által benyújtott feladattervet jóváhagyásra a közgyűlés városüzemeltetésért felelős bizottsága elé terjeszti.
- 6.2. Az Önkormányzat az ügyfelek által hozzá benyújtott, a közszolgáltatási feladatok körébe tartozó bejelentéseket, észrevételeket, kéréseket késedelem és érdemi vizsgálat nélkül továbbítja a Közzolgáltatónak kivizsgálásra, illetve intézkedésre.
- 6.3. Az Önkormányzat segíti a közigazgatási területén működtetett közszolgáltatások, valamint a szerződés tárgyát képező közszolgáltatási feladatok ellátását érintő egyéb más helyi tevékenységek összehangolását.
- 6.4. Az Önkormányzat a közút- és zöldfelületi kataszter adatállományának fejlesztése, korszerűsítése érdekében a Közzolgáltató rendelkezésére bocsátotta a Kecskemét megyei jogú város közigazgatási területére vonatkozó légifényképezés és légi lézerszkennelés alapadatait azzal, hogy a Közzolgáltató végzi a közterületi adatok további feldolgozását, ennek során létrejövő adatbázisok kezelését. A Közzolgáltató az adatokat csak a közszolgáltatási feladatok ellátása érdekében használhatja fel.
- 6.5. Az Önkormányzat köteles a mindenkor éves költségvetésében biztosított forrás mértékéig a feladatellátás zavartalanságát lehetővé tevő ellentételezés biztosításának hiányából bekövetkező, azzal ok-okozati összefüggésben álló károk esetén a Közzolgáltatónak azt megtéríteni, illetve harmadik személyek felé azokért helytállni, és a Közzolgáltatót bármely hátrányos jogkövetkezmények alól mentesíteni. E pont értelmében megtérítési igénynek minősül a biztosítással nem fedezett önrész, és az események miatti biztosítási díjnövekmény is.
- 6.6. Az Önkormányzat jogosult a Közzolgáltató tevékenységét, gazdálkodását közvetlenül és közvetett módon ellenőrizni ennek keretében
 - 6.6.1. képviselője útján helyszíni ellenőrzést tarthat, a szerződés hatálya alá tartozó feladatok ellátásához kapcsolódóan keletkezett iratokba, bizonylatokba, dokumentumokba – ideértve az ügyfélszolgálati, nyilvántartási jellegű iratokat – bármikor betekinthez;

- 6.6.2. a Közzolgáltató által ellátott feladatokat, elvégzett munkát mind mennyiségileg, mind minőségileg ellenőrizheti;
 - 6.6.3. a hozzá a közzolgáltató feladatellátásával kapcsolatosan beérkező panaszok, bejelentések alapján a Közzolgáltató feladatellátása, ügyfél tájékoztatása vonatkozásában ellenőrzéseket végezhet, észrevételeket tehet;
 - 6.6.4. a szerződés, vagy annak egyes részfeladatai teljesítésével kapcsolatosan a Közzolgáltatótól beszámolót, tájékoztatást kérhet.
- 6.7. Az Önkormányzat ellenőrzési jogosítványait a saját maga által megszabott gyakorisággal és időtartamban gyakorolja.

7. A közzolgáltatás ellátásához kapcsolódó közzolgáltatói jogok és kötelezettségek

- 7.1. A Közzolgáltató a szerződés hatálya alatt köteles
- 7.1.1. tevékenységét az adott tevékenységre irányadó jogszabályi rendelkezések alapján, nonprofit módon, haszonszerzési cél nélkül, hatékonyan és költségtakarékosan elvégezni;
 - 7.1.2. minden olyan engedélyt megszerezni, fenntartani és minden lényeges tekintetben megfelelni az ilyen engedély feltételeinek, amely jogszabály előírása alapján a tevékenység folytatásához szükséges;
 - 7.1.3. ~~tevékenysége~~ Eseti feladatok ellátása során a beépítendő anyagokat, és az alkalmazni kívánt technológiát és ehhez az utasítástervezeteket a munka megkezdése előtt az Önkormányzattal előzetesen egyeztetni;
 - 7.1.4. a közzolgáltatási feladatok ellátása körében felmerült, illetőleg tudomására jutott baleset vagy életveszélyt (pl.: útbeszakadás) köteles külön késelem nélkül elhárítani, a veszélyes helyet körülkeríteni, és jelzőtáblával megjelölni, a megtett intézkedésről az Önkormányzatot legkésőbb 24 órán belül értesíteni;
 - 7.1.5. különleges időjárási körülmények vagy egyéb ok miatt kialakult veszélyhelyzet (a szükséghelyzetet el nem érő mértékű, az élet- és vagyonbiztonságot vagy a környezetet veszélyeztető természeti csapás, illetőleg ipari baleset okozta állapot) elhárítását (pl.: nagymennyiségű csapadék lehullásával összefüggésben elvégzendő útlezárások jelzésrendszerének kihelyezése, szivattyúzások, felszíni vízelvezető rendszerek létesítése, tisztítása stb.) az erről szóló értesítés kézhezvételétől számított 2 órán belül megkezdni, és megtenni minden szükséges intézkedést a ~~veszélyhelyzet~~ veszélyhelyzet elhárítása érdekében;
 - 7.1.6. munkanapokon legalább 8-12 óra között ügyfélszolgálatot működtetni, ezen túlmenően az ügyfelekkel telefonon, e-mailen történő kapcsolattartást biztosítani, a bejelentések, panaszok fogadása érdekében az ügyfelek számára bejelentővonalat és elektronikus postafiókot létrehozni és üzemeltetni;
 - 7.1.7. az előző pontban foglalt időtartamokon túl 24 órás készenlétet tartani, és a bejelentett, halaszthatatlan beavatkozások elvégzéséről gondoskodni;
 - 7.1.8. a szerződés hatályának időtartama alatt folyamatosan az ügyfelek részéről ingyenesen hívható zöld számot üzemeltetni, melyen az ügyfelek az úthibákkal, hó-és síkosságmentesítéssel kapcsolatos bejelentéseiket megtehetik;
 - 7.1.9. az Internet hálózaton az ügyfelek tájékoztatása céljából honlapot üzemeltetni, melynek a hatályos jogszabályokban meghatározott közérdekű adatokon túl tartalmaznia kell a közzolgáltatási feladatok ellátására vonatkozó, valamint azzal összefüggő közérdekű adatokat, önkormányzati rendeleteket, a Közzolgáltató elérhetőségeit, az ügyfélfogadás és a panaszok kezelésének rendjét, továbbá

- mindazt az adatot és információt, melynek ismerete az ügyfelek számára a közszolgáltatás igénybe vételével kapcsolatosan szükséges lehet;
- 7.1.10. az előző pontban foglaltak szerinti honlap karbantartásáról, frissítéséről a szerződés hatálya alatt folyamatosan gondoskodni;
- 7.1.11. a közszolgáltatási feladatok ellátásával összefüggésben forgalom-, illetve egyéb korlátozás esetén az ügyfeleket hirdetmény útján – illetve más helyben szokásos módon – is tájékoztatni;
- 7.1.12. az ügyfelek által előterjesztett, továbbá az Önkormányzat által hozzá megküldött észrevételeket, bejelentéseket nyilvántartásba venni, azokat észszerű időn, de legfeljebb 30 napon belül érdemben megvizsgálni, és megállapításairól, tervezett, vagy megvalósított intézkedéseiről az ügyfeleket tájékoztatni, tervezett intézkedés, munkavégzés esetén megjelölve annak várható határidejét;
- 7.1.13. az általa elmulasztott határidő esetén az ügyfelet a mulasztás okainak és új határidő megjelölésével ismételten tájékoztatni;
- 7.1.14. beszámolási kötelezettségének keretén belül az Önkormányzatot tájékoztatni a beérkezett bejelentések, panaszok és észrevételek számáról, külön megadva a határidőben és a határidőn túl megválaszolt bejelentések számát, ez utóbbiak vonatkozásában tételesen megjelölve a határidő elmulasztásának okát, továbbá az ügyfelek irányába határidő elmulasztása miatt tett értesítések számát, értesítenként megadva a teljesítés elmaradásának okát;
- 7.1.15. a közszolgáltatási feladatok ellátásával kapcsolatosan tudomására jutott személyes adatok kezelése során a személyes adatokra vonatkozó jogszabályok, így különösen az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 (2016. április 27.) számú, a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló általános adatvédelmi rendelet (a továbbiakban: GDPR) rendelkezéseivel összhangban eljárni;
- 7.1.16. a közszolgáltatási feladatok ellátása során összegyűjtött faanyagból a telephelyén 20 m³ tűzifa céljára alkalmas faanyagot elkülönítetten kezelni, és az Önkormányzat részére folyamatosan rendelkezésre tartani, az így elkülönített faanyagot a telephelyén a Városi Szociális Közalapítvány megkeresését követően a Közalapítvány részére rendelkezésre bocsátani (az elkülönítetten kezelt faanyag nyilvántartása, továbbá a faanyag átadás-átvételével kapcsolatos dokumentáció az éves beszámolási kötelezettségének részét képezi);
- 7.1.17. az általa fenntartott, illetve karbantartott közterületekhez kapcsolódóan a közszolgáltatási feladatok ellátása során létrehozott, így különösen az Önkormányzat megrendelésében elkészült légifényképezés és légi lézerszkennelés alapadatainak kezelése, feldolgozása alapján készített közút- és zöldfelületi kataszter adatbázisokat, nyilvántartásokat kezelni, azonban azokra valamennyi vagyoni jog az ~~önkormányzatot~~ Önkormányzatot illeti meg;
- 7.1.18. ~~a természeti és civilizációs~~ veszélyhelyzetek körében felmerülő Rendkívüli feladatok hatékony és gyors ellátása érdekében a veszélyhelyzetek megelőzésére, védekezésre, kárelhárításra és helyreállításra felhasználható eszközöket és anyagokat saját telephelyén tárolni;
- 7.1.19. a közszolgáltatási feladatok – ideértve a Rendkívüli feladatokat is – hibás vagy nemteljesítéséből eredő okból bekövetkező, azzal ok-okozati összefüggésben álló kár esetén az Önkormányzatnak a kárt megtéríteni, illetve harmadik személyek felé helytállni, és az Önkormányzatot bármely hátrányos jogkövetkezmények alól mentesíteni, e tekintetben megtérítési igénynek minősül a biztosítással nem fedezett önrész, és az események miatti biztosítási díjnövekmény is;

7.1.20. a kárfelelősségével összhangban közszolgáltatási feladatok végzésével összefüggésben felelősség-biztosítást kötni, és azt a szerződés hatálya alatt folyamatosan fenntartani.

7.2. A Közzolgáltató jogosult

7.2.1. az éves közszolgáltatási feladattervre az Önkormányzat felé javaslatot tenni;

7.2.2. az Önkormányzat tájékoztatási kötelezettsége mellett egyéb tevékenységet végezni az átcsoportosítást kizáró elkülönített elszámolás biztosításával, azonban az általa végzett egyéb tevékenységek a szerződés hatálya alá tartozó feladatok ellátását nem veszélyeztethetik;

7.2.3. megtagadni minden olyan Rendkívüli feladat teljesítését, amely nem a szerződésben rögzített tevékenységre vonatkozik, vagy amely nem az Önkormányzat által a Rendkívüli feladatok meghatározására feljogosított személytől származik.

7.3. A Közzolgáltató a közszolgáltatási feladatok ellátását a közszolgáltatási feladatterv keretein belül, az Önkormányzat igényeinek figyelembevételével saját maga ütemezi.

8. Alvállalkozók, teljesítésben egyébként részt vevők

8.1. A Közzolgáltató elsősorban maga köteles a közszolgáltatási feladatok – ideértve a Rendkívüli és az Eseti feladatokat is – elvégzése érdekében eljárni, azonban jogosult közszolgáltatási feladatok ellátásához alvállalkozók, vagy a teljesítésben egyébként résztvevők bevonására azzal, hogy amennyiben a munkavégzést nem saját szervezeti keretén belül oldja meg, úgy köteles a versenyeztetési, közbeszerzési jogszabályok szerint eljárni.

8.2. A Közzolgáltató az általa igénybe vett alvállalkozókért, a teljesítésben egyébként résztvevőkért úgy felel, mintha a munkát maga végezte volna.

8.3. A Közzolgáltató köteles az alvállalkozókkal, vagy a teljesítésben egyébként résztvevőkkel megkötött szerződésekben biztosítani az Önkormányzat szerződésben rögzített ellenőrzési jogosultságait.

Ennek keretében a Közzolgáltató az Önkormányzat erre irányuló kérése esetén, annak kézhezvételét követően legkésőbb 10 munkanapon belül köteles az Önkormányzatot tájékoztatni – a közüzemi szolgáltatók kivételével – az alvállalkozók, vagy a teljesítésben egyébként résztvevők köréről, feladataik terjedelméről és szerződéses feltételeikről.

9. Pénzügyi és számviteli feltételek

9.1. Az Önkormányzat közszolgáltatási feladatok ellátása érdekében a Közzolgáltató által ellátott közszolgáltatási feladatok – ideértve a Rendkívüli feladatokat is – ellentételezésére évente a mindenkor éves költségvetésében a városüzemeltetési feladatok ellátására biztosított források mértékéig ellentételezést biztosít.

9.2. Az ellentételezést az Önkormányzat a Közzolgáltató részére első ízben 2020. május–június hónapra május 5. napján, azt követően negyedévente, tárgynegyedév első hónapjának 5. napján (amennyiben ez a nap munkaszüneti nap, úgy a megelőző utolsó

munkanapon) a közszolgáltató által benyújtott számla alapján a számla beérkezését követő 30 napon belül folyósítja.

- 9.3. Szerződő felek az Önkormányzat által a közszolgáltatási feladatok – ideértve a Rendkívüli feladatokat is – ellátásához biztosított ellentételezés megfizetésének rendjére, továbbá jelen szerződésben nem rögzített szabályaira külön finanszírozási szerződést kötnek. A megkötött finanszírozási szerződések jelen szerződés elválaszthatatlan mellékletét képezik.
- 9.4. A Közzolgáltatónak a kompenzációigény számításának alapját képező paramétereket előre és átlátható módon meg kell határozni. A szükséges kompenzációigény mértékét azon költségek elemzése alapján kell megállapítani, amelyeket egy átlagos, jól vezetett és a szükséges eszközökkel megfelelően felszerelt vállalkozásnál felmerültek volna, figyelembe véve az ezen kötelezettségek teljesítésével járó észszerű nyereséget is.
- 9.5. Tárgyév január 1. napjától a tárgyévre vonatkozó finanszírozási szerződés megkötéséig a Közzolgáltató a megelőző évi ellentételezés azonos időszakra esedékes, arányos összegére jogosult, mely összeg a tárgyévi ellentételezésbe beszámít.
- 9.6. Az ellentételezés egyrészről általános működési költségekre, másrészről felhalmozási (Önkormányzat által jóváhagyott infrastruktúra fejlesztés) célra fordítható.
- 9.7. Az ellentételezés mértékét a 2012/21/EU bizottsági határozat 5. cikke szerint kell megállapítani.
Az ellentételezés mértéke nem haladhatja meg a közszolgáltatási feladatok ellátása ellentételezésének nettó költségét, azaz a feladatok ellátásával kapcsolatban felmerült költségek és az ezzel összefüggésben keletkezett bevételek különbségét, figyelembe véve egy, a közszolgáltatás ellátásához kapcsolódó sajáttőke-rész alapján várható észszerű profitot-nyereséget is.
- 9.8. Szerződő felek rögzítik, hogy a Közzolgáltató a közszolgáltatási feladatok – ideértve a Rendkívüli feladatokat is – ellátásához biztosított ellentételezés mértékének számításakor és elszámolásakor az indokolt költségek tekintetében az általánosan elfogadott költség-elszámolási elvek alapján
 - 9.8.1. a közszolgáltatási feladatok ellátásával felmerülő közvetlen költségeket,
 - 9.8.2. a közszolgáltatási feladatok ellátásával és az egyéb tevékenységek végzésével felmerülő közös költségek megfelelő részét, valamint
 - 9.8.3. a közszolgáltatási feladatok ellátásához szükséges beruházások – ideértve különösen az infrastrukturális beruházásokat – költségeit lehet figyelembe venni.
 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az Önkormányzat által a Közzolgáltatási feladatok – ideértve a Rendkívüli feladatokat is – ellátásához biztosított ellentételezés mértékének számításakor a Közzolgáltató szokásos mértékű, észszerű nyeresége tekintetében a Közzolgáltató Közzolgáltatási feladatainak ellátásával összefüggésben felmerült, indokolt költségeinek 3%-át fogadják el.
- 9.9. Amennyiben a Közzolgáltató részére biztosított ellentételezés összege meghaladja a 2012/21/EU bizottsági határozat 5. cikkének megfelelően meghatározott kompenzációt, a Közzolgáltató köteles az Önkormányzat részére a túlkompensációt visszafizetni. Amennyiben a túlkompensáció mértéke nem haladja meg a Közzolgáltató részére

biztosított ellentételezés 10 %-át, úgy a túlkompenzáció átvihető a következő időszakra, és levonható az arra az időszakra fizetendő ellentételezés összegéből.

9.10. Amennyiben a Közzolgáltató a közzolgáltatási feladatok ellátásának körén belül és kívül is végez tevékenységeket, akkor a 2012/21/EU bizottsági határozat 5. cikkének (9) bekezdése értelmében a közzolgáltatási feladatok ellátásának költségeit és bevételeit a többi szolgáltatásától elkülönítve köteles kimutatni belső számláiban a költségek és bevételek elkülönítésének paramétereivel együtt. A közzolgáltatási feladatok ellátásán kívül eső tevékenységek költségei magukban foglalják az összes közvetlen költséget, a közös költségek arányos részét és a megfelelő tökemegtérülést. E költségekre nem fordítható az ellentételezés.

9.11. A Közzolgáltató az Önkormányzat által részére biztosított ellentételezésekről olyan elkülönített elszámolást köteles vezetni, amelyből a 2012/21/EU bizottsági határozat 5. cikkének (2)-(4) bekezdéseiben meghatározott követelmények ellenőrizhetők.

A Közzolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy

9.11.1. a közzolgáltatási feladatok ellátását, ebből származó bevételeit és kiadásait más gazdasági tevékenységeitől számvitelileg elkülöníti;

9.11.2. költségeinek megosztására alkalmazandó számviteli szabályzatot a szerződés hatálya alá lépéséig az Önkormányzathoz jóváhagyásra beterjeszti;

9.11.3. a kiadásokról munkanemenként és munka fajtánként külön nyilvántartást vezet, mely nyilvántartás alapján munkanemenként az egy egységre jutó költségeket bemutatja;

9.11.4. kötelezettségeit a leggazdaságosabb módon teljesíti.

9.12. A Közzolgáltatót a részére kifizetett ellentételezés tekintetében visszafizetési kötelezettség terheli, amennyiben azt a szokásos mértékű, ésszerű nyereség összegét meghaladó mértékben a Közzolgáltatási feladatainak ellátásától eltérő célra fordította. A Közzolgáltató ezt az összeget az Önkormányzat általi tényleges kifizetés és a Közzolgáltató általi tényleges visszafizetés között eltelt időszakra felszámított kamattal növelten köteles visszafizetni. A kamatláb a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk.) 6:155 § (1) bekezdésére figyelemmel megegyezik az eredeti kifizetés időpontjában hatályos jegybanki alapkamat évi 38%-kal növelt értékével.

9.13. A Közzolgáltató jogosult az Önkormányzat késedelmes fizetése esetén késedelmi kamatot felszámítani a Ptk. vonatkozó rendelkezéseiben foglaltak szerinti mértékben, melyet az Önkormányzat köteles megfizetni.

9.14. A Közzolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a közzolgáltatási feladatok ellátása keretében elvégzett munkákról és azok költségeiről negyedévente tájékoztató adatokat szolgáltat, és azt tárgy negyedévet követő hónap utolsó napjáig az Önkormányzat részére megküldi annak érdekében, hogy biztosítsa az Önkormányzat részére

9.14.1. a közpénzek hatékony felhasználása módjának, mértékének, átláthatóságának,

9.14.2. a gazdálkodási folyamatok nyomon követhetőségének,

9.14.3. a közzolgáltatási feladatok ellátásának, továbbá

9.14.4. az ahhoz kapcsolódó bevételek és azzal összefüggésben felmerülő költségek ellenőrzését.

A Közzolgáltató a fentiek szerinti adatszolgáltatás keretében mutatja be az Önkormányzat által biztosított ellentételezés időarányos felhasználásának alakulását,

szükséges esetben kezdeményezi a közfeladat ellátása érdekében többlet ellentételezés biztosítását.

- 9.15. Az Önkormányzat a Közzolgáltató adatszolgáltatását köteles megvizsgálni, és közzolgáltatási feladatok alulfinanszírozottsága esetén az éves költségvetési rendeletének soron következő módosítása során a szükséges és indokolt többlet ellentételezés forrásáról gondoskodni, a költségvetés módosítását követően a biztosított többletforrást a Közzolgáltató részére rendelkezésre bocsátani.
- 9.16. A Közzolgáltató a közzolgáltatási feladatainak ellátásáról a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény szerinti éves beszámolóban ad számot, az_ellentételezés felhasználásáról tárgyévet követő május 31. napjáig az éves finanszírozási szerződésben foglaltak szerint köteles az Önkormányzat felé elszámolni. A beszámolóban Közzolgáltató az általa ellátott egyes tevékenységek egy egységére jutó költségeket is köteles bemutatni.
- 9.17. A Közzolgáltató az éves közzolgáltatási feladattervvel azonos szerkezetben beszámolót készít, melyet az előző pontban foglaltak szerinti beszámolóval együtt nyújt be az Önkormányzathoz.
- 9.18. Szerződő felek rögzítik, hogy a Rendkívüli feladatok ellátását igazoló teljesítés-igazolásnak elfogadják a Közzolgáltató képviselője által a teljesítés készre jelentését követő 5 napon belül készített és az Önkormányzat képviselője vagy kapcsolattartója által írásban jóváhagyott eseti elszámolást.
- 9.19. Az Önkormányzat köteles a közzolgáltatási beszámolóban szereplő, az előzetesen megállapított ellentételezés mértékét meghaladóan kimutatott, bevételekkel nem fedezett indokolt költségek, és az ésszerű nyereség összegét a Közzolgáltatónak a közzolgáltatási beszámoló jóváhagyásától számított 60 naptári napon belül megtéríteni. Az előzetesen megállapított ellentételezés mértékét meghaladóan kimutatott, bevételekkel nem fedezett indokolt költségek, és az ésszerű nyereség összegét csökkenti a Közzolgáltatót terhelő kötbérfizetési kötelezettség.
A Közzolgáltató jogosult az Önkormányzat késedelmes fizetése esetén jelen szerződés 9.12. pontjában foglaltak szerint késedelmi kamatot felszámítani.
- 9.20. A Közzolgáltató minden év augusztus 31. napjáig köteles a szerződés hatálya alá tartozó feladatok ellátásának következő évre várható költségeiről az Önkormányzat részére adatot szolgáltatni, a következő évi ellentételezés mértékére javaslatot tenni. A javaslattétel során ~~A~~a Közzolgáltatónak ismertetnie kell a szolgáltatás ellenértékére vonatkozó gazdasági adatait, számításait, beruházási és fejlesztési javaslatait.
Az_ellentételezés mértékének meghatározása során Szerződő felek együttműködni kötelesek.
- 9.21. A Közzolgáltató köteles minden év január 15. napjáig az adott naptári évre vonatkozó, a szerződésben részletezettek szerinti éves közzolgáltatási feladatterv tervezetét az Önkormányzatnak átadni.
- 9.22. Az Önkormányzat a Közzolgáltató által benyújtott éves közzolgáltatási feladattervet megvizsgálja, szükséges esetben a közzolgáltatóval egyeztet, és arról az arra felhatalmazott szerve útján február 28-ig dönt.

- 9.23. Az éves közszolgáltatási feladatterv jóváhagyásáig a közszolgáltató feladatát az előző év azonos időszaka alatt elvégzett feladat mértékéig köteles ellátni.

10. Kapcsolattartás

- 10.1. Szerződő felek rögzítik, hogy a szerződéssel összefüggő minden értesítést vagy más közlést írásban kell megtenni, és személyes kézbesítéssel, tértivevényes levél, olvasási visszaigazolást kérő e-mail útján lehet a címzetthez továbbítani.

A kapcsolattartás során

- ~~Az az~~ Önkormányzat hivatalos e-mail címe: varosuzemeltetes@kecskemet.hu,
- ~~A a~~ Közszolgáltató hivatalos e-mail címe: titkarsag@kvu.hu.

- 10.2. Az Önkormányzat részéről kapcsolattartó:

- 10.2.1. Név: Falu György Tamás alpolgármester
 Cím: 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.
 Telefonszám: 76/512-248
 e-mail: falu.gyorgy@kecskemet.hu
- 10.2.2. Név: Dr. Orbán Csaba osztályvezető
 Cím: 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.
 Telefonszám: 76/513-533,
 E-mail: orban.csaba@kecskemet.hu
- 10.2.3. Név: Kasza Gábor csoportvezető
 Cím: 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.
 Telefon szám: 76/513-513/2123,
 E-mail: kasza.gabor@kecskemet.hu

- 10.3. A Közszolgáltató részéről kapcsolattartó:

- 10.3.1. Név: Boros Gábor ügyvezető
 Cím: 6000 Kecskemét, Béke fasor 71/A.
 Telefon szám: +36302971493
 E-mail: boros.gabor@kvu.hu
- 10.3.2. Név: Fazekasné Varga Emese gazdasági vezető
 Cím: 6000 Kecskemét, Béke fasor 71/A.
 Telefon szám: +36301660773
 E-mail: varga.emese@kvu.hu
- 10.3.3. Név: Vaszkó József városüzemeltetési főmérnök
 Cím: 6000 Kecskemét, Béke fasor 71/A.
 Telefon szám: vaszko.jozsef@kvu.hu
 E-mail: +36304717776

- 10.4. Szerződő felek a kapcsolattartás során a szerződés szerinti egyeztetési, nyilatkozatadási kötelezettségeiket a Közszolgáltatónál működtetett elektronikus vállalatirányítási rendszeren keresztül is teljesíthetik.

A Közszolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a szerződés hatályba lépéséig az Önkormányzat kapcsolattartói részére az elektronikus vállalatirányítási rendszeréhez hozzáférést biztosít, mely hozzáférésnek lehetővé kell tennie a közszolgáltatási feladat ellátása során elvégzett munkákkal kapcsolatos adatok megtekintését is, az elvégzett adatokról időszakos összesítések elkészítését.

- 10.5. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a közszolgáltatási feladat ellátásával összefüggésben felmerülő kérdésekről, a szükséges teendőkről heti egy alkalommal koordinációs értekezletet tartanak. A Közszolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a koordinációs értekezlethez kapcsolódóan az értekezletet megelőző napon írásban tájékoztatást az értekezletet követő hétre tervezett feladatokról.
- 10.6. Az adatkezelés jogalapja a Közszolgáltató vonatkozásában az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 (2016. április 27.) számú, a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló általános adatvédelmi rendelet (a továbbiakban: „GDPR”) 6. cikk (1) bekezdés e) pontja szerint a közérdekű feladat végrehajtásához szükséges adatkezelés.
- 10.7. Szerződő felek tudomásul veszik, hogy az Önkormányzat_a szerződésben rögzített adatokat az irattári tervre vonatkozó mindenkor hatályos jogszabályok szerinti időtartamban, legalább azonban az okirat keltétől számított 8 évig a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény szerinti számviteli alapbizonylatok kötelező megőrzése érdekében kezelni köteles.
- 10.8. Az adatkezelés további részleteit az Önkormányzat Általános Adatkezelési Tájékoztatója (www.kecskemethu/adatvedelem) tartalmazza, amelynek megismerését a Közszolgáltató képviselője a szerződés aláírásával elismeri.
- 10.9. Szerződő felek ugyanakkor tudomásul bírnak arról, hogy a 2012/21/EU bizottsági határozat 8. cikke értelmében kötelesek a közszolgáltatásért járó ellentételezés jogcímen nyújtott támogatáshoz kapcsolódó minden iratot az odaítélést követő 10 évig megőrizni, és az Önkormányzat ilyen irányú felhívása esetén azokat köteles bemutatni.

11. A szerződés módosítása

- 11.1. A szerződés kizárólag a Szerződő felek közös megegyezésével, írásban módosítható.
- 11.2. Ha jogszabályváltozás miatt a szerződés valamely rendelkezésének vagy rendelkezéseinek módosítása válik szükségessé, akkor a Szerződő felek kötelesek arról késedelem nélkül tárgyalásokat kezdeni.
- 11.3. Ha a szerződés hatálya alatt olyan, a szerződés megkötésekor az adott fél által előre nem látható, lényeges és tartós változás következik be az adott fél körülményeiben, amely körülmény az adott fél jogos érdekeit jelentősen sérti, akkor az érintett fél kezdeményezésére a Szerződő felek kötelesek a szerződés módosítása végett a szerződés érintett részét újratárgyalni.
Nem hivatkozhat a szerződés e rendelkezésére azon fél, amely az adott lényeges körülménybeli változást bizonyíthatóan – közvetlen vagy közvetett módon – maga idézte elő.

12. A szerződés megszűnése

- 12.1. A szerződés hatálya megszűnik:

- 12.1.1. a határozott idő lejártával,
- 12.1.2. Szerződő felek közötti közös megegyezéssel,
- 12.1.3. felmondással.

- 12.2. Szerződő felek a szerződést közös megegyezéssel, írásban bármely időpontban jogosultak megszüntetni.
- 12.3. Szerződő felek a szerződést közös megegyezéssel, írásban bármely időpontban jogosultak megszüntetni. Tekintettel annak határozott időtartamára, a szerződés egyoldalú nyilatkozattal kizárólag az alábbiakban meghatározott rendkívüli esetekben szüntethető meg.
- 12.4. A szerződés, valamint a Ptk. 6:140. § alapján rendkívüli felmondásra/ vagy elállásra jogosult valamely fél a másik fél súlyos szerződésszegése esetén, amennyiben a szerződésszegés abbahagyására a másik felet előzetesen megfelelő határidő biztosításával felhívta, azonban ez eredménytelen maradt. Rendkívüli felmondásra jogosult a Közzszolgáltató különösen akkor, ha az Önkormányzat valamely fizetési kötelezettségével 60 napot meghaladó késedelembe esik, az Önkormányzat pedig akkor, ha a Közzszolgáltató ellen csőd-vagy felszámolási eljárás indul, vagy ha adószámát felfüggesztették.
- 12.5. Szerződő felek rögzítik, hogy a szerződés a hatályának elteltével minden további jogcselekmény nélkül megszűnik kivéve, ha Szerződő felek a hatály megszűnéséig megállapodtak annak meghosszabbításáról.
- 12.6. A szerződés megszűnése nem érinti a Szerződő feleknek az abból eredő egymással szembeni tartozásai és követeléseit szerződésben foglaltaknak megfelelő kiegyenlítési, illetve teljesítési kötelezettségeit, valamint egymással történő elszámolásra vonatkozó igényét.

13. Mellékletek

- 1. számú melléklet A közfeladat-ellátási szerződés hatálya alá tartozó önkormányzati ingatlanok tételes felsorolása
- 2. számú melléklet A közfeladat-ellátási szerződés hatálya alá tartozó feladatok részletes felsorolása
- 3. számú melléklet Szerződésminta (eseti feladatok megrendelésére)

14. Vegyes rendelkezések

- 14.1. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a szerződésből eredő vagy azzal összefüggő bármely nézeteltérést, vitát megkísérelnek tárgyalásos úton rendezni. Amennyiben a Szerződő felek a szerződésből eredő vagy azzal összefüggő bármely nézeteltérést, vitát nem tudják tárgyalásos úton, legkésőbb a vita felmerülését követő 60 napon belül rendezni, úgy bírósághoz fordulhatnak, kikötve – hatáskörétől függően – a Kecskeméti Járásbíróság, vagy a Kecskeméti Törvényszék kizárólagos illetékességét.

14.2. A szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a Ptk. vonatkozó rendelkezései az irányadóak.

14.3. Aszerződés – mellékletei nélkül – 14 számozott oldalt tartalmaz, és 4 példányban készül, melyből 2 példány az Önkormányzatot, 2 példány a Közszolgáltatót illeti meg.

Szerződő felek a szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, elolvasás és egyező értelmezés után jóváhagyólag írják alá.

Kecskemét, 2020. április

Szemereyné Pataki Klaudia
polgármester
Kecskemét Megyei Jogú Város
Önkormányzata

Boros Gábor
ügyvezető
Kecskeméti Városüzemeltetési
Nonprofit Kft.

A közszolgáltatásba bevont önkormányzati ingatlanok tételes felsorolása

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1.	01378	cím nélkül	út	3147	külterület
2.	01377	cím nélkül	út	3582	külterület
3.	01350	cím nélkül	út	17173	külterület
4.	01345/37	cím nélkül	út	196	külterület
5.	01345/6	cím nélkül	közút	7052	külterület
6.	01345/68	cím nélkül	út	1046	külterület
7.	01345/39	cím nélkül	út	169	külterület
8.	01345/45	cím nélkül	út	605	külterület
9.	01341	cím nélkül	út	8871	külterület
10.	01345/30	cím nélkül	út	470	külterület
11.	01346/45	cím nélkül	út	252	külterület
12.	01345/31	cím nélkül	út	1949	külterület
13.	01346/48	cím nélkül	út	364	külterület
14.	01349	cím nélkül	út	1344	külterület
15.	01358	cím nélkül	út	13066	külterület
16.	01344/4	cím nélkül	út	2750	külterület
17.	01345/43	cím nélkül	út	565	külterület
18.	01355	cím nélkül	út	20683	külterület
19.	01347/23	cím nélkül	út	30026	külterület
20.	01345/41	cím nélkül	út	187	külterület
21.	01332/2	cím nélkül	út	14692	külterület
22.	01352/15	cím nélkül	út	1007	külterület
23.	01353/10	cím nélkül	út	496	külterület
24.	01340/7	cím nélkül	út	5018	külterület
25.	01352/10	cím nélkül	út	5272	külterület
26.	01331/13	cím nélkül	út	565	külterület
27.	01348/30	cím nélkül	út	549	külterület
28.	01311/28	cím nélkül	út	1693	külterület
29.	01312	cím nélkül	út	12210	külterület
30.	01303/32	cím nélkül	út	233	külterület
31.	01328	cím nélkül	út	10932	külterület
32.	01311/18	cím nélkül	út	1145	külterület
33.	01347/12	cím nélkül	út	1837	külterület
34.	01309	cím nélkül	közút	4740	külterület
35.	01348/22	cím nélkül	út	1771	külterület
36.	25754	Kamilla utca	út	6150	belterület
37.	01329/18	cím nélkül	út	2522	külterület
38.	01327/27	cím nélkül	út	8930	külterület
39.	25713	Vásár utca	út	10169	belterület
40.	01311/20	cím nélkül	út	461	külterület
41.	0796/221	cím nélkül	szántó	320	külterület
42.	01330	cím nélkül	út	1265	külterület
43.	25666	cím nélkül	út	10492	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
44.	01303/31	cím nélkül	út	6057	külterület
45.	25631	cím nélkül	út	651	belterület
46.	01315/29	cím nélkül	út	1902	külterület
47.	01308/10	cím nélkül	út	1739	külterület
48.	01316/5	cím nélkül	út	1060	külterület
49.	01325	cím nélkül	út	14245	külterület
50.	01317	cím nélkül	közút	26703	külterület
51.	01326/36	cím nélkül	út	8624	külterület
52.	01316/20	cím nélkül	közút	89	külterület
53.	01315/21	cím nélkül	út	2577	külterület
54.	01316/21	cím nélkül	közút	81	külterület
55.	01324/76	cím nélkül	út	2642	külterület
56.	01302/21	cím nélkül	út	2852	külterület
57.	01315/17	cím nélkül	út	1222	külterület
58.	01315/37	cím nélkül	út	1887	külterület
59.	01302/19	cím nélkül	út	258	külterület
60.	01307/18	cím nélkül	út	3583	külterület
61.	01324/41	cím nélkül	út	6889	külterület
62.	01322/57	cím nélkül	út	8414	külterület
63.	01315/38	cím nélkül	út	2589	külterület
64.	01322/26	cím nélkül	út	8326	külterület
65.	0821/87	cím nélkül	út	15395	külterület
66.	01318/21	cím nélkül	út	2388	külterület
67.	0832/39	cím nélkül	út	692	külterület
68.	0822/8	cím nélkül	út	10004	külterület
69.	01318/23	cím nélkül	út	852	külterület
70.	01322/39	cím nélkül	út	723	külterület
71.	0832/29	cím nélkül	út	394	külterület
72.	0820/51	cím nélkül	út	3384	külterület
73.	0820/107	cím nélkül	út	22960	külterület
74.	0821/68	cím nélkül	út	4577	külterület
75.	0821/96	cím nélkül	út	5543	külterület
76.	01320/1	cím nélkül	út	2314	külterület
77.	01320/3	cím nélkül	út	2763	külterület
78.	0834/28	cím nélkül	út	475	külterület
79.	0833	cím nélkül	közút	17651	külterület
80.	0834/14	cím nélkül	út	2174	külterület
81.	0820/54	cím nélkül	út	2081	külterület
82.	0821/5	cím nélkül	út	18388	külterület
83.	0821/45	cím nélkül	út	4591	külterület
84.	0832/30	cím nélkül	út	118	külterület
85.	01302/22	cím nélkül	út	532	külterület
86.	25667	cím nélkül	út	1827	belterület
87.	0821/8	cím nélkül	út	14896	külterület
88.	0821/24	cím nélkül	út	4577	külterület
89.	0817/31	cím nélkül	út	7853	külterület
90.	0820/123	cím nélkül	út	3028	külterület
91.	0834/21	cím nélkül	út	1936	külterület
92.	0841/218	cím nélkül	út	6225	külterület
93.	0819	cím nélkül	közút	1435	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
94.	0827/36	cím nélkül	út	3090	külterület
95.	0830/23	cím nélkül	út	2864	külterület
96.	0841/184	cím nélkül	út	4381	külterület
97.	0830/39	cím nélkül	út	2361	külterület
98.	0818/1	cím nélkül	út	3188	külterület
99.	0817/48	cím nélkül	út	5402	külterület
100.	0841/131	cím nélkül	út	3726	külterület
101.	0830/40	cím nélkül	út	1791	külterület
102.	0841/219	cím nélkül	út	5339	külterület
103.	0811/3	cím nélkül	közút	4525	külterület
104.	0826/1	cím nélkül	út	23766	külterület
105.	0841/158	cím nélkül	út	4210	külterület
106.	0830/44	cím nélkül	közút	779	külterület
107.	0827/35	cím nélkül	út	2532	külterület
108.	0830/38	cím nélkül	út	180	külterület
109.	0830/49	cím nélkül	közút	33	külterület
110.	0825/73	cím nélkül	út	938	külterület
111.	0841/122	cím nélkül	út	2541	külterület
112.	0825/88	cím nélkül	út	3467	külterület
113.	0841/108	cím nélkül	út	4390	külterület
114.	0844	cím nélkül	közút	1452	külterület
115.	0842	cím nélkül	közút	1425	külterület
116.	0827/29	cím nélkül	út	376	külterület
117.	0851/86	cím nélkül	út	4369	külterület
118.	0851/87	cím nélkül	út	737	külterület
119.	0841/107	cím nélkül	út	3491	külterület
120.	0825/67	cím nélkül	út	3962	külterület
121.	0801/150	cím nélkül	út	7250	külterület
122.	0811/6	cím nélkül	közút	20192	külterület
123.	0841/70	cím nélkül	út	6864	külterület
124.	0847/3	Kiskőrösi út	közút	49596	külterület
125.	0814/1	cím nélkül	út	1755	külterület
126.	0841/222	cím nélkül	út	4186	külterület
127.	0825/165	cím nélkül	út	19414	külterület
128.	0815/1	cím nélkül	út	1195	külterület
129.	0845	cím nélkül	közút	2769	külterület
130.	0846/46	cím nélkül	út	522	külterület
131.	0851/72	cím nélkül	út	14060	külterület
132.	0851/75	cím nélkül	út	3318	külterület
133.	0825/82	cím nélkül	út	224	külterület
134.	0830/46	cím nélkül	közút	425	külterület
135.	0852	cím nélkül	közút	3797	külterület
136.	0799	cím nélkül	közút	8583	külterület
137.	0835/5	cím nélkül	közút	9906	külterület
138.	0825/153	cím nélkül	út	785	külterület
139.	0696	Nyomási dűlő	közút	5922	külterület
140.	0801/113	cím nélkül	út	15156	külterület
141.	0825/243	cím nélkül	közút	530	külterület
142.	0851/78	cím nélkül	út	1318	külterület
143.	0801/151	cím nélkül	út	675	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
144.	0797	cím nélkül	közút	6674	külterület
145.	0801/152	cím nélkül	út	799	külterület
146.	0841/224	cím nélkül	út	843	külterület
147.	0820/63	cím nélkül	út	652	külterület
148.	0778/14	cím nélkül	közút	122	külterület
149.	0835/2	cím nélkül	közút	3052	külterület
150.	0914/66	cím nélkül	út	525	külterület
151.	0912	cím nélkül	közút	2585	külterület
152.	0910	cím nélkül	közút	600	külterület
153.	26042/1	Tüske u.	közút	2244	belterület
154.	0854/1	cím nélkül	közút	4074	külterület
155.	0848	cím nélkül	közút	2487	külterület
156.	0796/219	cím nélkül	szántó	451	külterület
157.	0825/134	cím nélkül	út	4589	külterület
158.	0825/198	cím nélkül	út	6123	külterület
159.	26040/6	Árvalányhaj utca	közút	2151	belterület
160.	0825/130	cím nélkül	út	1849	külterület
161.	0825/133	cím nélkül	út	1287	külterület
162.	0825/229	cím nélkül	út	1374	külterület
163.	0914/61	cím nélkül	út	633	külterület
164.	26004	cím nélkül	út	1120	belterület
165.	0825/99	cím nélkül	út	356	külterület
166.	0936	cím nélkül	közút	4729	külterület
167.	0694/29	cím nélkül	út	5334	külterület
168.	0900/26	cím nélkül	út	376	külterület
169.	0917	cím nélkül	közút	9634	külterület
170.	0916	cím nélkül	közút	3628	külterület
171.	0905	cím nélkül	közút	25534	külterület
172.	0855/129	cím nélkül	út	6804	külterület
173.	0913	cím nélkül	közút	1683	külterület
174.	0811/4	E5-Ös mellett út	közút	2002	külterület
175.	0690	cím nélkül	közút	15429	külterület
176.	26036/2	Tündérrózsa u.	közút	2104	belterület
177.	0907	cím nélkül	közút	6092	külterület
178.	0847/1	Kiskőrösi út	közút	3616	külterület
179.	0773/53	cím nélkül	út	4911	külterület
180.	0914/80	cím nélkül	út	409	külterület
181.	0914/52	cím nélkül	út	703	külterület
182.	0855/128	cím nélkül	út	1299	külterület
183.	0900/43	cím nélkül	út	397	külterület
184.	0796/73	cím nélkül	út	190	külterület
185.	0796/217	cím nélkül	Szántó	81	külterület
186.	0900/40	cím nélkül	út	513	külterület
187.	0901/1	cím nélkül	út	873	külterület
188.	0899/1	cím nélkül	közút	1421	külterület
189.	0939	cím nélkül	közút	3868	külterület
190.	0693	Kisfái dűlő	közút	7721	külterület
191.	26006	cím nélkül	út	2541	belterület
192.	26025/1	Csipkebogyó utca	közút	2117	belterület
193.	0938	cím nélkül	közút	15578	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
194.	26027/1	Gyémánt u.	közút	1724	belterület
195.	26029	Citromfű utca	közút	2935	belterület
196.	0787	cím nélkül	út	5781	külterület
197.	0915	cím nélkül	közút	1416	külterület
198.	0919	cím nélkül	közút	1269	külterület
199.	0809/85	cím nélkül	út	5045	külterület
200.	0902/39	cím nélkül	út	1256	külterület
201.	0768	cím nélkül	közterület	24755	külterület
202.	0914/89	cím nélkül	út	140	külterület
203.	0694/23	cím nélkül	út	1102	külterület
204.	0902/32	cím nélkül	út	803	külterület
205.	0940/80	cím nélkül	út	2606	külterület
206.	26023/5	Veronika u.	közút	2291	belterület
207.	0894/130	cím nélkül	út	3711	külterület
208.	0855/74	cím nélkül	út	4922	külterület
209.	26022	Homoktövis utca	közút	2496	belterület
210.	0902/44	cím nélkül	út	699	külterület
211.	0894/134	cím nélkül	út	429	külterület
212.	26005/1	Torony u.	közút	2282	belterület
213.	0902/46	cím nélkül	út	520	külterület
214.	0922/17	cím nélkül	út	2401	külterület
215.	0922/20	cím nélkül	út	1340	külterület
216.	0855/75	cím nélkül	út	6858	külterület
217.	0767/3	cím nélkül	út	2443	külterület
218.	0809/306	cím nélkül	út	964	külterület
219.	0918/22	cím nélkül	út	191	külterület
220.	0902/42	cím nélkül	út	1390	külterület
221.	0855/73	cím nélkül	út	1141	külterület
222.	0786/99	cím nélkül	út	4231	külterület
223.	0921	cím nélkül	közút	1343	külterület
224.	0772	Gátéri dűlő	közút	11270	külterület
225.	0801/102	cím nélkül	út	1390	külterület
226.	26032/1	Ligetszépe utca	közút	2118	belterület
227.	0902/81	cím nélkül	út	2432	külterület
228.	0902/37	cím nélkül	út	391	külterület
229.	0914/58	cím nélkül	út	169	külterület
230.	0940/108	cím nélkül	út	295	külterület
231.	0958/58	cím nélkül	út	1533	külterület
232.	0958/52	cím nélkül	út	41	külterület
233.	0786/69	cím nélkül	út	13183	külterület
234.	0857	cím nélkül	közút	4843	külterület
235.	26014/1	Gerbera utca	közút	1924	belterület
236.	11749/57	Tövis utca	közterület	9969	belterület
237.	0980/81	cím nélkül	út	2018	külterület
238.	0980/33	cím nélkül	közút	263	külterület
239.	0980/24	cím nélkül	közút	1359	külterület
240.	0692/178	cím nélkül	út	16406	külterület
241.	0692/200	cím nélkül	út	460	külterület
242.	11661/62	cím nélkül	út	1529	belterület
243.	11677/31	Dongó utca	út	2929	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
244.	0947/2	cím nélkül	közút	295	külterület
245.	0924/12	cím nélkül	út	1035	külterület
246.	11661/45	cím nélkül	út	294	belterület
247.	11749/94	cím nélkül	út	282	belterület
248.	0948/2	cím nélkül	közút	3408	külterület
249.	0940/96	cím nélkül	út	2578	külterület
250.	0978/1	cím nélkül	közút	12526	külterület
251.	0809/141	cím nélkül	út	4351	külterület
252.	0940/98	cím nélkül	út	2613	külterület
253.	11677/47	Szitakötő utca	közút	4123	belterület
254.	0904/18	cím nélkül	út	3653	külterület
255.	0767/44	cím nélkül	út	6790	külterület
256.	26017/1	Fátyolka utca	közút	2075	belterület
257.	0914/60	cím nélkül	út	220	külterület
258.	0894/131	cím nélkül	út	6952	külterület
259.	0940/97	cím nélkül	út	1157	külterület
260.	0940/79	cím nélkül	út	1333	külterület
261.	0894/132	cím nélkül	út	708	külterület
262.	0980/30	cím nélkül	közút	460	külterület
263.	0958/63	cím nélkül	út	1003	külterület
264.	0924/21	cím nélkül	út	1405	külterület
265.	26007	cím nélkül	út	5096	belterület
266.	0903/1	cím nélkül	út	1324	külterület
267.	0946/44	cím nélkül	út	447	külterület
268.	0894/144	cím nélkül	út	12761	külterület
269.	0855/180	cím nélkül	közút	2046	külterület
270.	0801/100	cím nélkül	út	4804	külterület
271.	26016/1	Petúnia utca	közút	1960	belterület
272.	0692/87	cím nélkül	út	188	külterület
273.	0980/62	cím nélkül	út	323	külterület
274.	11677/48	Lepke utca	közterület	5085	belterület
275.	11678	Halom utca	közterület	5496	belterület
276.	11749/99	cím nélkül	út	121	belterület
277.	0855/189	cím nélkül	közút	456	külterület
278.	26013/1	Rózsaliget utca	közút	1910	belterület
279.	0980/93	cím nélkül	út	418	külterület
280.	0859	cím nélkül	közút	2047	külterület
281.	0860/72	cím nélkül	út	3823	külterület
282.	0894/135	cím nélkül	út	1445	külterület
283.	0720	cím nélkül	csatorna	10570	külterület
284.	0855/30	cím nélkül	út	545	külterület
285.	0980/99	cím nélkül	út	630	külterület
286.	26012	Begónia utca	közút	1899	belterület
287.	0894/42	cím nélkül	út	7858	külterület
288.	11663/1	cím nélkül	közterület	8007	belterület
289.	0692/113	cím nélkül	út	2905	külterület
290.	0980/135	cím nélkül	út	1249	külterület
291.	11749/27	Fürj utca	közterület	2197	belterület
292.	0858/36	cím nélkül	út	2370	külterület
293.	11661/1	cím nélkül	út	864	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
294.	0940/95	cím nélkül	út	4034	külterület
295.	0767/63	cím nélkül	út	4841	külterület
296.	0860/71	cím nélkül	út	1730	külterület
297.	0894/145	cím nélkül	út	870	külterület
298.	0801/210	cím nélkül	közút	295	külterület
299.	0950/2	cím nélkül	út	1930	külterület
300.	0894/62	cím nélkül	út	5151	külterület
301.	0748/51	cím nélkül	út	1398	külterület
302.	26011/1	Bazsarózsa u.	közút	1957	belterület
303.	11719	Lepke utca	közterület	3566	belterület
304.	0922/15	cím nélkül	út	2832	külterület
305.	0894/161	cím nélkül	út	140	külterület
306.	0902/31	cím nélkül	út	358	külterület
307.	0940/81	cím nélkül	út	2229	külterület
308.	0773/11	cím nélkül	út	1414	külterület
309.	0958/33	cím nélkül	út	236	külterület
310.	0904/40	cím nélkül	út	1022	külterület
311.	0771/6	cím nélkül	út	1223	külterület
312.	0940/104	cím nélkül	út	3003	külterület
313.	0904/33	cím nélkül	út	752	külterület
314.	26018/1	Akácvirág utca	közút	2136	belterület
315.	0894/185	cím nélkül	út	646	külterület
316.	0773/25	cím nélkül	út	343	külterület
317.	26039/1	Nebántsvirág utca	közút	2126	belterület
318.	0849/9	cím nélkül	út	314	külterület
319.	26037/1	Kakukkfű utca	közút	2090	belterület
320.	0908/21	cím nélkül	út	919	külterület
321.	0855/150	cím nélkül	út	47	külterület
322.	0961/27	cím nélkül	út	2711	külterület
323.	0689	cím nélkül	közút	6365	külterület
324.	0691	Kisfái dűlő	közút	4742	külterület
325.	0861	cím nélkül	közút	6254	külterület
326.	11622/2	Tücsök utca	közterület	12709	belterület
327.	0951/63	cím nélkül	közút	3009	külterület
328.	0894/63	cím nélkül	út	8177	külterület
329.	11618/1	Szarka utca	közterület	2446	belterület
330.	0801/101	cím nélkül	út	9127	külterület
331.	0961/30	cím nélkül	út	1510	külterület
332.	11622/294	Harkály u.	út	13150	belterület
333.	0951/20	cím nélkül	út	767	külterület
334.	0893	cím nélkül	közút	13102	külterület
335.	11707/1	Szöcske utca	közterület	2306	belterület
336.	0928/25	cím nélkül	út	3881	külterület
337.	11749/18	cím nélkül	közterület	857	belterület
338.	0801/20	cím nélkül	út	624	külterület
339.	0801/191	cím nélkül	út	6135	külterület
340.	0748/43	cím nélkül	út	9303	külterület
341.	11622/1	Darázs utca	közterület	3094	belterület
342.	11619/1	Szarka utca	közterület	852	belterület
343.	8683/405	cím nélkül	út	4216	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
344.	0894/35	cím nélkül	út	858	külterület
345.	0858/108	cím nélkül	út	1311	külterület
346.	11741/9	Tövis utca	közterület	2212	belterület
347.	11699	Pécsvárad utca	közterület	2274	belterület
348.	0979/111	cím nélkül	út	1327	külterület
349.	0980/116	cím nélkül	út	451	külterület
350.	11741/38	Harang utca	út	400	belterület
351.	8683/406	cím nélkül	út	1417	belterület
352.	0773/61	cím nélkül	út	441	külterület
353.	0804	cím nélkül	út	382	külterület
354.	0891	cím nélkül	közút	11622	külterület
355.	11650	Berkenye utca	út	1374	belterület
356.	11622/333	cím nélkül	közút	205	belterület
357.	11622/324	cím nélkül	közút	1245	belterület
358.	0809/66	cím nélkül	út	2469	külterület
359.	11741/68	cím nélkül	út	918	belterület
360.	0748/70	cím nélkül	út	2741	külterület
361.	0770	cím nélkül	csatorna	35618	külterület
362.	0801/59	cím nélkül	út	388	külterület
363.	0979/110	cím nélkül	út	682	külterület
364.	11622/515	Tücsök utca	közút	205	belterület
365.	11741/1	Harang utca	közterület	1728	belterület
366.	0860/73	cím nélkül	út	476	külterület
367.	11622/357	cím nélkül	közút - csalánosi erdő	754	belterület
368.	0961/24	cím nélkül	út	2475	külterület
369.	11622/296	Vadkörte utca	közút	8100	belterület
370.	11741/46	cím nélkül	út	87	belterület
371.	0587	cím nélkül	közút	3727	külterület
372.	0688/1	Nyomási dűlő	közút	3499	külterület
373.	0962	cím nélkül	közút	5243	külterület
374.	0866	cím nélkül	közút	1605	külterület
375.	0864	cím nélkül	közút	1444	külterület
376.	0869	cím nélkül	közút	4731	külterület
377.	0794/124	cím nélkül	legelő	7291	külterület
378.	0794/126	cím nélkül	legelő	503	külterület
379.	0766	cím nélkül	csatorna	11639	külterület
380.	0894/74	cím nélkül	közút	2412	külterület
381.	11622/121	Mogyoró utca	közút	9776	belterület
382.	0892/25	cím nélkül	út	165	külterület
383.	0979/173	Harmónia utca	út	2688	külterület
384.	0786/70	cím nélkül	út	3316	külterület
385.	8701/6	cím nélkül	közterület	990	belterület
386.	11622/355	cím nélkül	közút - csalánosi erdő	936	belterület
387.	0867	cím nélkül	közút	582	külterület
388.	8711/87	Szövetség utca	közterület	924	belterület
389.	0692/149	cím nélkül	út	4393	külterület
390.	8711/97	Számadó utca	közterület	924	belterület
391.	8701/1	Kazal utca	közterület	3066	belterület
392.	8701/13	Kazal utca	közterület	1018	belterület
393.	0703/4	cím nélkül	csatorna - Hollósi II.	2131	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
394.	8711/67	Kiskun utca	közterület	1666	belterület
395.	8711/96	Számadó utca (park)	közterület	1188	belterület
396.	11622/295	Mókus utca	út	16037	belterület
397.	0985/38	cím nélkül	út	3713	külterület
398.	8711/53	Számadó utca	közterület	1973	belterület
399.	0722	cím nélkül	csatorna - Alsóúrréti I.	4287	külterület
400.	0979/182	cím nélkül	út	548	külterület
401.	8711/79	Kazal utca	közterület	3450	belterület
402.	8684/1	Kazal utca	út	330	belterület
403.	8683/1	Búzakalász utca	közterület	19725	belterület
404.	8702	cím nélkül	közterület	2641	belterület
405.	8711/78	Számadó utca	közterület	532	belterület
406.	8711/77	Számadó utca (park)	közterület	684	belterület
407.	11622/353	cím nélkül	közút - csalánosi erdő	1040	belterület
408.	0979/109	Harmónia utca	út	2988	külterület
409.	8711/72	Szövetség utca	közterület	532	belterület
410.	0701/1	Kisfái dűlő	közút	7841	külterület
411.	0982	cím nélkül	út	2918	külterület
412.	0865	cím nélkül	közút	857	külterület
413.	0961/40	cím nélkül	út	2837	külterület
414.	0862/244	cím nélkül	út	710	külterület
415.	0717/60	cím nélkül	út	224	külterület
416.	8711/52	Számadó utca (park)	közterület	2398	belterület
417.	8711/105	Pipacsmező utca	út	1419	belterület
418.	0692/82	cím nélkül	út	3770	külterület
419.	0703/1	cím nélkül	csatorna - Hollósi I.	4642	külterület
420.	0928/28	cím nélkül	út	509	külterület
421.	8711/45	Szövetség utca	közterület	851	belterület
422.	0862/243	cím nélkül	út	152	külterület
423.	8711/36	Kiskun utca	közterület	1988	belterület
424.	8683/440	cím nélkül	Kerékpárút	2	belterület
425.	8711/18	Harmat utca	közterület	1945	belterület
426.	8711/20	cím nélkül	közterület	575	belterület
427.	0764/2	cím nélkül	közút	11941	külterület
428.	0692/55	cím nélkül	út	297	külterület
429.	0983/98	cím nélkül	út	794	külterület
430.	0929	cím nélkül	közút	576	külterület
431.	0688/2	Nyomási dűlő	közút	1546	külterület
432.	01225/76	cím nélkül	út	5380	külterület
433.	8683/31	Izzó utca	út	15019	belterület
434.	11741/65	cím nélkül	út	2503	belterület
435.	0863	cím nélkül	közút	838	külterület
436.	0961/35	cím nélkül	út	1669	külterület
437.	0983/171	cím nélkül	út	250	külterület
438.	11622/69	Sirály utca	közút	10385	belterület
439.	0801/57	cím nélkül	út	1112	külterület
440.	0692/196	cím nélkül	út	247	külterület
441.	0979/157	cím nélkül	út	446	külterület
442.	0794/85	cím nélkül	út	997	külterület
443.	0862/247	cím nélkül	út	544	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
444.	0692/192	cím nélkül	út	496	külterület
445.	0979/199	cím nélkül	út	2181	külterület
446.	0794/132	cím nélkül	szántó,	354	külterület
447.	0794/130	cím nélkül	legelő	180	külterület
448.	0894/178	cím nélkül	út	734	külterület
449.	0862/241	cím nélkül	út	269	külterület
450.	0979/176	cím nélkül	út	1307	külterület
451.	0794/128	cím nélkül	legelő	149	külterület
452.	0801/41	cím nélkül	út	650	külterület
453.	0979/242	cím nélkül	közút	150	külterület
454.	0890/82	cím nélkül	út	480	külterület
455.	0890/130	cím nélkül	út	217	külterület
456.	8701/32	cím nélkül	közpark	713	belterület
457.	8701/31	cím nélkül	közpark	461	belterület
458.	0979/174	cím nélkül	közút	962	külterület
459.	0794/105	cím nélkül	közút	140	külterület
460.	13646/66	cím nélkül	közút	8	belterület
461.	10463/3	cím nélkül	közterület	174	belterület
462.	8701/30	cím nélkül	közpark	1677	belterület
463.	0890/132	cím nélkül	közút	204	külterület
464.	8701/29	cím nélkül	közpark	1711	belterület
465.	0801/168	cím nélkül	közút	75	külterület
466.	0963/32	Csalánosi erdő dűlőút	út	4461	külterület
467.	0930/12	cím nélkül	közút	398	külterület
468.	0873/361	cím nélkül	közút	427	külterület
469.	0721	cím nélkül	csatorna - Alsóúrréti I.	9054	külterület
470.	0589	Nyomási dűlő	közút	2017	külterület
471.	0717/42	cím nélkül	út	17613	külterület
472.	0862/233	cím nélkül	út	606	külterület
473.	8842/1	Szentgyörgyi Albert u.	közterület	7810	belterület
474.	0703/3	cím nélkül	csatorna - Hollósi II.	8340	külterület
475.	0782/5	cím nélkül	út	2432	külterület
476.	8939	Nagyváradai utca	közterület	10791	belterület
477.	0876	cím nélkül	közút	813	külterület
478.	0591	Nyomási dűlő	közút	3060	külterület
479.	8841/1	Matkói út	közterület	24691	belterület
480.	0883	cím nélkül	közút	561	külterület
481.	0882	cím nélkül	közút	1992	külterület
482.	8670	Szent László körút	Vásártér	75325	belterület
483.	10463/5	cím nélkül	közterület	1114	belterület
484.	9409	cím nélkül	közterület	801	belterület
485.	8683/425	cím nélkül	közút	381	belterület
486.	0706	Nyomási dűlő	közút	8639	külterület
487.	0963/25	Csalánosi erdő dűlőút	út	5051	külterület
488.	0963/29	Csalánosi erdő dűlőút	út	4015	külterület
489.	8985	Beregszászi utca	közterület	4529	belterület
490.	8683/23	Búzakalász utca	út	708	belterület
491.	21971/11	cím nélkül	út	1069	belterület
492.	8842/8	cím nélkül	közút	3112	belterület
493.	8683/10	cím nélkül	közterület	13388	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
494.	0870	cím nélkül	közút	734	külterület
495.	8727	Számadó utca	közterület	3066	belterület
496.	0963/20	Csalánosi erdő dűlőút	út	6892	külterület
497.	8790	Harmat utca	közterület	3172	belterület
498.	0782/3	cím nélkül	közút	637	külterület
499.	0878	cím nélkül	közút	439	külterület
500.	8748	Szövetség utca	közterület	3172	belterület
501.	8769	Kiskun utca	közterület	3151	belterület
502.	0692/154	cím nélkül	út	5122	külterület
503.	0705/2	cím nélkül	közút	9222	külterület
504.	0748/34	cím nélkül	út	1077	külterület
505.	0963/23	Csalánosi erdő dűlőút	út	5858	külterület
506.	0990/2	cím nélkül	út	2163	külterület
507.	10463/1	Mérleg utca	közterület	21780	belterület
508.	0714	Nyomási dűlő	közút	6646	külterület
509.	9072	Lőcsei utca	közterület	10968	belterület
510.	8683/198	cím nélkül	közút	1171	belterület
511.	21933	cím nélkül	út	1491	belterület
512.	9882	Róna utca	közterület	15373	belterület
513.	9206/1	Brassói út	közterület	13723	belterület
514.	21971/15	cím nélkül	út	562	belterület
515.	9401/2	Bajnok utca	közterület	488	belterület
516.	9399/1	Bajnok utca mellett	közterület	2442	belterület
517.	9396/2	Halasi út 30.	járda	2415	belterület
518.	9414/3	Bajnok utca	közterület	5899	belterület
519.	9208	Cserhát utca	közterület	1893	belterület
520.	9401/1	Bajnok utca	közterület	1424	belterület
521.	21971/14	cím nélkül	út	645	belterület
522.	9429/1	Kiskőrösi út	közterület	1223	belterület
523.	9645	Egervár utca	közterület	1883	belterület
524.	9430	Kiskőrösi út	közterület	9779	belterület
525.	9416/2	Névtelen utca	közterület	85	belterület
526.	0567/9	cím nélkül	út	1115	külterület
527.	21972/1	cím nélkül	út	61	belterület
528.	9107	Ungvári utca	közterület	1450	belterület
529.	9511	Frankel Leó utca	közterület	5302	belterület
530.	0888/258	cím nélkül	közút	2	külterület
531.	0963/26	Csalánosi erdő dűlőút	út	1673	külterület
532.	0887	cím nélkül	közút	772	külterület
533.	0739/22	cím nélkül	közút	7456	külterület
534.	01225/54	cím nélkül	út	1310	külterület
535.	9495	Pósa Lajos utca	közterület	1876	belterület
536.	0585	Nyomási dűlő	közút	58919	külterület
537.	21503/16	cím nélkül	közterület	736	belterület
538.	9894	cím nélkül	közterület	411	belterület
539.	8683/427	cím nélkül	Kivett kerékpárút	51	belterület
540.	8683/428	cím nélkül	Kivett kerékpárút	54	belterület
541.	9223	Bánáti utca	közterület	2285	belterület
542.	8683/430	cím nélkül	Kivett kerékpárút	882	belterület
543.	9096	Vasvári Ferenc utca	közterület	1508	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
544.	21501	Mérleg utca	út	2343	belterület
545.	0593	Nyomási dűlő	közút	24311	külterület
546.	0991/1	cím nélkül	közút	1897	külterület
547.	21983/3	cím nélkül	út	524	belterület
548.	9085	Bánáti utca	közterület	1512	belterület
549.	21503/27	cím nélkül	út	117	belterület
550.	8859	cím nélkül	közterület	224	belterület
551.	0992/271	cím nélkül	út	740	külterület
552.	0931	cím nélkül	út	234	külterület
553.	21503/10	Estike utca	közterület	976	belterület
554.	9476	Kőrösi Csoma Sándor utca	közterület	1933	belterület
555.	21515	cím nélkül	közterület	1170	belterület
556.	0880	cím nélkül	út	79	külterület
557.	21503/14	cím nélkül	közterület	209	belterület
558.	9240	Vasvári Ferenc utca	közterület	2347	belterület
559.	8813	cím nélkül	közterület	342	belterület
560.	9414/2	cím nélkül	Parkoló	1643	belterület
561.	8818	cím nélkül	közterület	264	belterület
562.	8815	cím nélkül	közterület	300	belterület
563.	9537	Hanság utca	közterület	2825	belterület
564.	8654/1	Közpark	közpark, út	34182	belterület
565.	8971	Ungvári utca	közterület	1051	belterület
566.	0992/301	cím nélkül	út	314	külterület
567.	0765/43	cím nélkül	közút	1435	külterület
568.	0692/160	cím nélkül	út	1643	külterület
569.	8870	Ungvári utca	közterület	994	belterület
570.	9434/51	Csukáséri utca	közút	410	belterület
571.	8673/4	Róbert Károly krt.	közterület	1909	belterület
572.	9664	cím nélkül	közterület (utca)	223	belterület
573.	9017	Ungvári utca	közterület	1044	belterület
574.	21502	cím nélkül	közterület	11458	belterület
575.	01002	cím nélkül	közút	1974	külterület
576.	8373/26	cím nélkül	közterület	2365	belterület
577.	0992/280	cím nélkül	közút	702	külterület
578.	21573/20	cím nélkül	közút	685	belterület
579.	8553	Szegedi utca	közterület	21306	belterület
580.	0740/6	cím nélkül	út	671	külterület
581.	9457	Esze Tamás utca	közterület	1929	belterület
582.	21514	Mécsvirág utca	közterület	686	belterület
583.	9428/11	cím nélkül	út	103	belterület
584.	8683/446	cím nélkül	Kivett közút	2150	belterület
585.	8711/21	Nyereg utca	közterület	9681	belterület
586.	0862/219	cím nélkül	út	567	külterület
587.	9071/3	cím nélkül	közterület	291	belterület
588.	11622/351	cím nélkül	közút	840	belterület
589.	9428/73	cím nélkül	közút	1149	belterület
590.	0983/94	cím nélkül	út	43	külterület
591.	0983/89	cím nélkül	út	229	külterület
592.	0705/1	Nyomási dűlő	közút	1352	külterület
593.	8720	Csikós utca	közterület	1855	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
594.	0873/294	cím nélkül	út	250	külterület
595.	0858/47	cím nélkül	út	1060	külterület
596.	8683/421	cím nélkül	kerékpárút	167	belterület
597.	8683/423	cím nélkül	kerékpárút	64	belterület
598.	0858/90	cím nélkül	út	590	külterület
599.	0925/1	cím nélkül	közút	474	külterület
600.	0980/120	cím nélkül	út	1111	külterület
601.	11679/13	Pécsvárad utca	közterület	1139	belterület
602.	0949/44	cím nélkül	út	314	külterület
603.	0801/205	cím nélkül	Kivett út	1760	külterület
604.	0961/73	cím nélkül	út	61	külterület
605.	11602/4	Szarka utca	közterület	887	belterület
606.	11601/16	Szarka utca	út	1012	belterület
607.	0951/51	cím nélkül	út	951	külterület
608.	11679/26	Szőcske utca	közterület	1169	belterület
609.	0979/75	cím nélkül	út	246	külterület
610.	01054	cím nélkül	közút	368	külterület
611.	26008/1	Virágoskert utca	közút	2144	belterület
612.	11604/14	Szarka utca	közterület	614	belterület
613.	11605	Szarka utca	út	854	belterület
614.	0894/133	cím nélkül	út	642	külterület
615.	11604/8	Szarka utca	közterület	328	belterület
616.	0560/2	cím nélkül	közút	6028	külterület
617.	21661/7	cím nélkül	közterület	346	belterület
618.	8653	Mindszenti körút	közterület	15303	belterület
619.	9386	Mindszenti körút	közterület	4659	belterület
620.	12125	Kullai köz	közterület	5498	belterület
621.	12411	Énekes utca	közterület	12602	belterület
622.	8550/1	cím nélkül	közterület	3198	belterület
623.	01017/3	cím nélkül	közterület	7893	külterület
624.	11802	Mandula utca	közterület	3100	belterület
625.	01066/5	cím nélkül	közút	10347	külterület
626.	21962/1	cím nélkül	Kerékpárút	4877	belterület
627.	8366	Névtelen u.	közterület	3293	belterület
628.	21878/1	Izsáki út	közterület	674	belterület
629.	12389	Ősz utca	közterület	3405	belterület
630.	21653	Daru utca	közterület	6264	belterület
631.	0597	Nyomási dűlő	közút	14394	külterület
632.	0596/22	cím nélkül	út	1792	külterület
633.	21662	Szárcsa utca	közterület	2896	belterület
634.	0740/3	cím nélkül	közút	16533	külterület
635.	9425/58	cím nélkül	közpark	9162	belterület
636.	0567/8	cím nélkül	út	3504	külterület
637.	01035	cím nélkül	közút	11071	külterület
638.	01032	cím nélkül	közút	27722	külterület
639.	01037	cím nélkül	közút	4180	külterület
640.	10125	Rózsabarack utca	közterület	3866	belterület
641.	10044	Könyves Kálmán utca	közterület	9294	belterület
642.	8550/6	Czollner tér 7.	közterület	206	belterület
643.	21660	Hattyú utca	közterület	944	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
644.	9434/52	Csukáséri utca	közút	8223	belterület
645.	11801	cím nélkül	közterület	6009	belterület
646.	8549	Mindszenti körút	közterület	8718	belterület
647.	9428/1	Kiskőrösi út	közút	11783	belterület
648.	01021	cím nélkül	közút	5638	külterület
649.	9944	Melinda utca	közterület	3724	belterület
650.	12363	Pillangó utca	közterület	4029	belterület
651.	0748/84	cím nélkül	út	1708	külterület
652.	21746	Sajó utca	közterület	6876	belterület
653.	12458/11	Izsáki út	közterület	3736	belterület
654.	01051/247	cím nélkül	út	139	külterület
655.	9420	cím nélkül	közterület	1083	belterület
656.	0724	cím nélkül	út	5986	külterület
657.	01020/118	cím nélkül	közút	462	külterület
658.	8367	Névtelen u.	közterület	4068	belterület
659.	01033/83	cím nélkül	közút	625	külterület
660.	0578/21	cím nélkül	út	260	külterület
661.	9379	Kolozsvári utca	közterület	2343	belterület
662.	9436/5	cím nélkül	közút	4127	belterület
663.	11819	Gyümölcsös utca	közterület	3148	belterület
664.	0725/14	cím nélkül	út	4457	külterület
665.	10161	Homok utca	közterület	6383	belterület
666.	8375	Raktár utca	közterület	2627	belterület
667.	01060/1	cím nélkül	közút	463	külterület
668.	21696	Hattyú utca	közterület	6424	belterület
669.	01019	cím nélkül	közút	4970	külterület
670.	0738	cím nélkül	közút	8797	külterület
671.	8650/3	cím nélkül	közterület	697	belterület
672.	01048/3	cím nélkül	közút	23978	külterület
673.	21823	Bagoly utca	közterület	6911	belterület
674.	21824/36	cím nélkül	közterület	419	belterület
675.	12329	Szeder utca	közterület	3811	belterület
676.	01028	cím nélkül	közút	14931	külterület
677.	8644	Monostori utca	közterület	3311	belterület
678.	8373/19	cím nélkül	közterület	5383	belterület
679.	0710	Nyomási dűlő	közút	7677	külterület
680.	9969	Kisdobos utca	közterület	1003	belterület
681.	12458/12	Énekes utca	közterület	1636	belterület
682.	8643/2	cím nélkül	közterület	914	belterület
683.	0740/8	cím nélkül	út	3095	külterület
684.	01020/114	cím nélkül	közút	350	külterület
685.	0599	Nyomási dűlő	közút	6360	külterület
686.	10150	Drégely utca	közterület	927	belterület
687.	12229	Búzavirág utca	közterület	18471	belterület
688.	8616	Csillag u.	közterület	3808	belterület
689.	8550/9	cím nélkül	út	2101	belterület
690.	12284	Erdő utca	közterület	3892	belterület
691.	8588/4	Garay utca	közterület	3162	belterület
692.	01020/121	cím nélkül	út	674	külterület
693.	8550/7	cím nélkül	közterület	3864	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
694.	12263	Pipacs utca	közterület	2702	belterület
695.	0600/29	cím nélkül	út	187	külterület
696.	21661/9	cím nélkül	út	1253	belterület
697.	0561/11	cím nélkül	út	3613	külterület
698.	0740/7	cím nélkül	út	2696	külterület
699.	8554	Szegedi út	közpark	5049	belterület
700.	9389/2	cím nélkül	közpark	240	belterület
701.	17059	Tavaszmező utca	közterület	7355	belterület
702.	12093	Énekes utca	közterület	9121	belterület
703.	0739/51	cím nélkül	út	3339	külterület
704.	8530	Juhász utca	közterület	12551	belterület
705.	10083	Kelemen László utca	közterület	5629	belterület
706.	8529	Mindszenti körút	közpark	2375	belterület
707.	8547/3	Bodzai út	közterület	1494	belterület
708.	12350	Kócsag utca	közterület	4806	belterület
709.	0600/28	cím nélkül	út	234	külterület
710.	8579	Csángó utca	közterület	668	belterület
711.	10043/1	Korhánközi út	közterület	7509	belterület
712.	01059/130	cím nélkül	közút	1438	külterület
713.	12074	Csabagyöngye utca	közterület	3912	belterület
714.	01051/70	cím nélkül	közút	564	külterület
715.	0560/1	cím nélkül	közút	4819	külterület
716.	9328	Szabadkai utca	közterület	2280	belterület
717.	9795	János Vitéz utca	közterület	2481	belterület
718.	9172	Kassai utca	közterület	1440	belterület
719.	9818	cím nélkül	közpark	899	belterület
720.	01055	cím nélkül	közút	524	külterület
721.	9750	Bíró Lajos utca	közterület	3094	belterület
722.	0708	Nyomási dűlő	közút	1572	külterület
723.	0758	cím nélkül	közút	9196	külterület
724.	01051/208	cím nélkül	út	364	külterület
725.	01050	cím nélkül	közút	3766	külterület
726.	01000	cím nélkül	közút	540	külterület
727.	9846	Csárda utca	közterület	3324	belterület
728.	0595	Nyomási dűlő	közút	4162	külterület
729.	11836	cím nélkül	közterület	1515	belterület
730.	01017/1	cím nélkül	közterület	1308	külterület
731.	0712/23	cím nélkül	út	834	külterület
732.	9977	cím nélkül	közterület	73	belterület
733.	21629	Párkány utca	közterület	4072	belterület
734.	0739/41	cím nélkül	út	233	külterület
735.	12458/6	Izsáki út	közterület	405	belterület
736.	12459/1	Zápor utca	közterület	3848	belterület
737.	21749	Pelikán utca	közterület	4311	belterület
738.	01049/36	cím nélkül	út	286	külterület
739.	01051/202	cím nélkül	közút	1656	külterület
740.	21858	Madár utca	közterület	4244	belterület
741.	9943	cím nélkül	Járda	583	belterület
742.	9819	Nomád utca	közterület	4229	belterület
743.	9773	Kisdobos utca	közterület	2360	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
744.	9345	Kassai utca	közterület	2288	belterület
745.	8373/35	Fuvar utca	út	9821	belterület
746.	8373/48	cím nélkül	út	3710	belterület
747.	01020/94	cím nélkül	út	899	külterület
748.	21628	Párkány utca	közterület	4340	belterület
749.	9434/25	cím nélkül	út	3369	belterület
750.	01020/98	cím nélkül	közút	1257	külterület
751.	9974	cím nélkül	közterület	1371	belterület
752.	01049/43	cím nélkül	út	811	külterület
753.	0709	Nyomási dűlő	közút	4384	külterület
754.	9973	cím nélkül	közterület	222	belterület
755.	01008	cím nélkül	közút	530	külterület
756.	8550/10	cím nélkül	út	2603	belterület
757.	01060/4	cím nélkül	közút	1204	külterület
758.	0712/20	cím nélkül	út	477	külterület
759.	11837/1	cím nélkül	közterület	85	belterület
760.	9183	Pozsonyi utca	közterület	1454	belterület
761.	01051/232	cím nélkül	út	583	külterület
762.	01036/40	cím nélkül	közút	269	külterület
763.	21799	Szárcsa utca	közterület	958	belterület
764.	9071/1	cím nélkül	közterület	4065	belterület
765.	9971	cím nélkül	közterület	204	belterület
766.	9362	Pozsonyi utca	közterület	2323	belterület
767.	9762	Névtelen utca	közterület	274	belterület
768.	21824/64	cím nélkül	közút	120	belterület
769.	9195	Kolozsvári utca	közterület	1461	belterület
770.	21748	Szárcsa utca	közterület	908	belterület
771.	0755/8	cím nélkül	közút	188	külterület
772.	0748/82	cím nélkül	út	4463	külterület
773.	8559	cím nélkül	közterület	72	belterület
774.	8588/1	Garay utca	közterület	1541	belterület
775.	0567/6	cím nélkül	út	420	külterület
776.	10281	Kertész utca	közterület	1375	belterület
777.	11923/2	Meggy köz	közterület	1603	belterület
778.	01623/1	cím nélkül	közút	16234	külterület
779.	0736	cím nélkül	közút	9499	külterület
780.	01058	cím nélkül	közút	895	külterület
781.	8318	Székely B. utca	közterület	2407	belterület
782.	9392	cím nélkül	közterület	5048	belterület
783.	0561/16	cím nélkül	út	4650	külterület
784.	8526	Bodvai út	közterület	6091	belterület
785.	10262	cím nélkül	közterület	863	belterület
786.	10286	Kertész köz	közterület	253	belterület
787.	11952	Páfrány utca	közterület	8941	belterület
788.	8452	Pásztor utca	közterület	4404	belterület
789.	8420	Közép utca	közterület	6561	belterület
790.	10346	Bimbó utca	közterület	654	belterület
791.	8313	Klebensberg Kunó utca	közterület	7341	belterület
792.	10320/1	Bokréta utca	közterület	583	belterület
793.	8516	Tölgyesi utca	közterület	1777	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
794.	17098	Kullai köz	közterület	7297	belterület
795.	10276	cím nélkül	közterület	300	belterület
796.	8501	Ojtozi utca	közterület	2717	belterület
797.	8304	Bártfa utca	közterület	1553	belterület
798.	10300	Kertész utca	közterület	834	belterület
799.	10302	cím nélkül	közterület	260	belterület
800.	10196/1	Izsáki út	közterület	9559	belterület
801.	8256/52	Tüzér utca	közterület	4417	belterület
802.	10243	Szőlő utca	közterület	1369	belterület
803.	10196/2	Izsáki út	Kerékpárút	4831	belterület
804.	10196/3	Izsáki út	közterület	7531	belterület
805.	10002	Korhánkői út	járda	2963	belterület
806.	8479	Újerdő utca	közterület	3765	belterület
807.	10365	Egyetértés utca	közterület	5286	belterület
808.	12464/14	Eper utca	közterület	1808	belterület
809.	10215/3	III. Béla körút	közterület	655	belterület
810.	8608	Gőzmalom utca	közterület	3900	belterület
811.	01057/12	cím nélkül	közút	771	külterület
812.	10198/1	Izsáki út	közterület	23196	belterület
813.	10215/1	III. Béla körút	közterület	778	belterület
814.	8384	Gyimesi u.	közterület	6308	belterület
815.	10257	cím nélkül	közterület	302	belterület
816.	8292	Czuczor G. utca	közterület	1981	belterület
817.	17045	Illatos utca	közterület	5222	belterület
818.	12231	Szirom utca	közterület	2581	belterület
819.	11989	Ciklámen utca	út	3092	belterület
820.	11901/4	Szüret utca	közterület	5575	belterület
821.	10574/7	Eper utca	közterület	7928	belterület
822.	11514	cím nélkül	közterület	5362	belterület
823.	8256/22	Segesvári utca	közterület	3866	belterület
824.	0734/30	cím nélkül	út	329	külterület
825.	0731	cím nélkül	közút	38128	külterület
826.	12162	Csabagyöngye utca	közterület	1280	belterület
827.	8557	Gőzmalom utca	közterület	778	belterület
828.	8555	Vasút utca	közterület	4920	belterület
829.	10035	Hernád utca	közterület	2482	belterület
830.	12010	Muskotály utca	közterület	4831	belterület
831.	10000	Korhánkői út	járda	6360	belterület
832.	0726	cím nélkül	közút	30195	külterület
833.	0727/8	cím nélkül	út	1081	külterület
834.	9397/2	cím nélkül	Parkoló	1415	belterület
835.	10320/2	Bokréta utca	közterület	365	belterület
836.	12464/5	Selyem utca	közterület	1367	belterület
837.	11901/41	cím nélkül	közterület	921	belterület
838.	10374	Csipke utca	közterület	682	belterület
839.	10368/1	cím nélkül	közterület	59	belterület
840.	0568	Csontosalmi dűlő	közút	1673	külterület
841.	10326	Bokor utca	közterület	451	belterület
842.	8622	Csillag utca	közterület	1598	belterület
843.	11901/19	cím nélkül	közterület	201	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
844.	11901/17	Alkony utca	közterület	6188	belterület
845.	01064/3	Felsőszéktó	út	6325	külterület
846.	12040	Bíbor utca	közterület	6722	belterület
847.	0730/122	cím nélkül	út	8787	külterület
848.	8338	Mindszenti körút	közterület	5164	belterület
849.	8339	cím nélkül	közterület	927	belterület
850.	8588/3	Garay utca	közterület	721	belterület
851.	01033/147	cím nélkül	közút	1826	külterület
852.	12246	Kullai köz	közterület	8860	belterület
853.	0725/23	cím nélkül	út	2542	külterület
854.	12011	Csabagyöngye utca	közterület	2951	belterület
855.	10074	Rába utca	közterület	693	belterület
856.	12147	Muskotály utca	közterület	2316	belterület
857.	0744	cím nélkül	közút	10937	külterület
858.	0728	Nyomási dűlő	közút	31898	külterület
859.	0601	Nyomási dűlő	közút	7577	külterület
860.	11901/7	cím nélkül	közterület	1768	belterület
861.	01057/9	cím nélkül	közút	389	külterület
862.	10001	Korhánközi út	közterület	13288	belterület
863.	10034	Rába utca	közterület	1261	belterület
864.	8362	cím nélkül	közterület	1132	belterület
865.	10313/2	Bokréta utca	út	72	belterület
866.	11901/13	cím nélkül	közterület	2827	belterület
867.	01063/117	cím nélkül	út	451	külterület
868.	01039	cím nélkül	közút	2991	külterület
869.	8309	Isaszegi utca	közterület	982	belterület
870.	10314/3	Bokréta utca	közterület	65	belterület
871.	10307	cím nélkül	közterület	288	belterület
872.	8588/2	Garay utca	közterület	626	belterület
873.	0603	Nyomási dűlő	közút	255	külterület
874.	8334	cím nélkül	közterület	620	belterület
875.	10295	cím nélkül	közterület	291	belterület
876.	01026	cím nélkül	közút	6839	külterület
877.	9985	Kiskőrösi út	Járda	1186	belterület
878.	9396/1	cím nélkül	járda	675	belterület
879.	01033/144	cím nélkül	közút	708	külterület
880.	01023/86	cím nélkül	út	361	külterület
881.	9986	Kiskőrösi út	közút	6208	belterület
882.	8536	Szegedi út	közpark	6895	belterület
883.	0556	cím nélkül	közút	18297	külterület
884.	10224	cím nélkül	közterület	1059	belterület
885.	2199/4	cím nélkül	út	607	belterület
886.	8524	Felsőkomárnok u.	közpark	593	belterület
887.	8277	Rozsnyó utca	közterület	2459	belterület
888.	10267	cím nélkül	közterület	291	belterület
889.	0734/37	cím nélkül	út	77	külterület
890.	8256/29	Segesvári utca	közterület	350	belterület
891.	10238	cím nélkül	közterület	316	belterület
892.	12230	Csabagyöngye utca	közterület	1650	belterület
893.	2199/7	cím nélkül	közterület	3370	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
894.	17121	Dohány utca	közterület	2561	belterület
895.	8243	Mártírok út 9.	járda	1567	belterület
896.	11923/1	Szüret utca	közterület	7452	belterület
897.	8533/1	Szegedi út	közterület	2048	belterület
898.	01030	cím nélkül	közút	672	külterület
899.	12195	Szirom utca	közterület	4778	belterület
900.	0730/17	cím nélkül	út	7731	külterület
901.	8242	Mártírok út	közút	20319	belterület
902.	9984	Kiskőrösi út ipartelep	közterület	4547	belterület
903.	10248	cím nélkül	közterület	290	belterület
904.	11901/18	Vízöntő utca	közterület	1512	belterület
905.	0604	Nyomási dűlő	közút	8525	külterület
906.	8241/1	Mártírok út	járda	3737	belterület
907.	2139	Szegedi út	közterület	9113	belterület
908.	2158/5	cím nélkül	Parkoló	1790	belterület
909.	10220	cím nélkül	közterület	302	belterület
910.	2158/6	Halasi út	közterület	2033	belterület
911.	2190/3	cím nélkül	közpark	14934	belterület
912.	8000/44	Gizella tér	közterület	12086	belterület
913.	10992/2	III. Béla körút	közterület	3537	belterület
914.	8004	Gesztenyefa utca	közterület	2628	belterület
915.	8246/8	cím nélkül	út	1170	belterület
916.	7606/3	cím nélkül	út	354	belterület
917.	8358/3	E-5-ös út mellett	közterület	1692	belterület
918.	22196	Egyetértés utca	közterület	4142	belterület
919.	1854	Mezei utca	közterület	11972	belterület
920.	2021	Dankó Pista utca	közterület	6559	belterület
921.	10990/1	cím nélkül	közterület	1481	belterület
922.	10992/1	III. Béla körút	közterület	2915	belterület
923.	2057	Kinizsi Pál utca	közterület	6556	belterület
924.	7998/2	Csokor utca	közterület	3608	belterület
925.	8036	Szemere Bertalan utca	közterület	2334	belterület
926.	1620	Thököly utca	közterület	3127	belterület
927.	2249	cím nélkül	közterület	793	belterület
928.	22171	Tópart utca	közterület	7788	belterület
929.	8057	Szinyei M. Pál utca	közterület	3191	belterület
930.	22150	Öböl utca	közterület	3838	belterület
931.	2084	Tiborc utca	közterület	741	belterület
932.	22197	Vízöntő utca	közterület	27610	belterület
933.	22172	Vadvíz utca	közterület	5906	belterület
934.	2100/7	cím nélkül	közterület	3514	belterület
935.	22151	Széktó utca	közterület	9373	belterület
936.	01068/5	cím nélkül	út	667	külterület
937.	2138/1	Szultán utca	közterület	9714	belterület
938.	2043	Déryné utca	közterület	687	belterület
939.	01066/3	Felsőszéktó	út	5344	külterület
940.	01612	cím nélkül	közút	6324	külterület
941.	17278	Tavaszmező utca	közterület	7768	belterület
942.	17239	Fagyöngy utca	közterület	2640	belterület
943.	8122/1	Klebelsberg Kunó utca	közterület	13407	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
944.	01070/4	cím nélkül	közút	1316	külterület
945.	22175	Petőfi park	közterület	6422	belterület
946.	0679/82	cím nélkül	út	2070	külterület
947.	1617	Puskás Tivadar utca	közterület	2230	belterület
948.	2259	Hunyadi János utca	közterület	4824	belterület
949.	2097/2	Szegedi út	közterület	10180	belterület
950.	0734/54	cím nélkül	közút	2277	külterület
951.	17220	Babér utca	közterület	2709	belterület
952.	8124/3	cím nélkül	közterület	10987	belterület
953.	2215	Ipoly utca	közterület	11285	belterület
954.	0730/48	cím nélkül	út	25714	külterület
955.	1632	Vásárhelyi Pál utca	közterület	1191	belterület
956.	0730/125	cím nélkül	út	1978	külterület
957.	22142	Hajó utca	közterület	759	belterület
958.	0562/1	Nyomási dűlő	közút	2715	külterület
959.	01041/1	cím nélkül	közút	2609	külterület
960.	0734/40	cím nélkül	út	618	külterület
961.	22025	cím nélkül	közterület	300	belterület
962.	22185	cím nélkül	út	1085	belterület
963.	0584	Nyomási dűlő	közút	48012	külterület
964.	0679/64	cím nélkül	út	344	külterület
965.	7985	Galagonya utca	közterület	2088	belterület
966.	01621	cím nélkül	közút	18329	külterület
967.	0730/111	cím nélkül	út	2691	külterület
968.	7998/1	Csokor utca	közterület	11462	belterület
969.	2154	Nándorfehérvári út	közterület	767	belterület
970.	17259	Sáfrány utca	közterület	2567	belterület
971.	0607	Nyomási dűlő	közút	6525	külterület
972.	7947	Pázsit utca	közterület	2120	belterület
973.	0572	Csontoshalmi dűlő	közút	4233	külterület
974.	17199	Tiszavirág utca	közterület	5277	belterület
975.	0734/55	cím nélkül	közút	2653	külterület
976.	0563/21	cím nélkül	út	1571	külterület
977.	8124/2	cím nélkül	közterület	828	belterület
978.	2292/2	Honvéd tér	közterület	6606	belterület
979.	10208/4	Izsáki út 3.	kivett út	5098	belterület
980.	2290/1	Kiskőrösi út	Járda	544	belterület
981.	7965	Gyopáros utca	közterület	2632	belterület
982.	8246/10	cím nélkül	park	6382	belterület
983.	7932	Ibolya utca	közterület	4521	belterület
984.	0562/2	Nyomási dűlő	közút	2394	külterület
985.	0605/36	cím nélkül	út	967	külterület
986.	1970	Zöldfa utca	közterület	6721	belterület
987.	2213	Szabó Kálmán utca	Gyermekjátszótér	11123	belterület
988.	2290/2	Kiskőrösi út	közterület	6162	belterület
989.	22124	Egyetértés utca	közterület	4457	belterület
990.	2189	Mátis Kálmán utca	közterület	9494	belterület
991.	8358/4	E-5-ös felüljáró mellett	közterület	608	belterület
992.	0564	Régi dűlő	közút	5293	külterület
993.	0605/219	cím nélkül	út	389	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
994.	01029/32	cím nélkül	közút	691	külterület
995.	8124/1	cím nélkül	közterület	297	belterület
996.	10218	cím nélkül	közterület	260	belterület
997.	0679/63	cím nélkül	út	2293	külterület
998.	2159	Rávagy tér	közterület	13371	belterület
999.	1645	Kinizsi Pál utca	közterület	2775	belterület
1000.	0680	cím nélkül	közút	3433	külterület
1001.	7829	Vadrózsa utca	közterület	3901	belterület
1002.	0605/222	cím nélkül	út	335	külterület
1003.	22198/25	cím nélkül	közterület	232	belterület
1004.	8122/2	cím nélkül	közút	12541	belterület
1005.	22126	Apály utca	közterület	1515	belterület
1006.	0733	cím nélkül	közút	1053	külterület
1007.	22198/104	cím nélkül	út	2228	belterület
1008.	7910	Mezőszél sor	közterület	5756	belterület
1009.	7717	Majális utca	közterület	3666	belterület
1010.	22092	Gát utca	közterület	7591	belterület
1011.	8353/1	cím nélkül	út	1072	belterület
1012.	22198/113	cím nélkül	út	300	belterület
1013.	7598	cím nélkül	közterület	1083	belterület
1014.	7797	Jácint utca	közterület	3452	belterület
1015.	0679/58	cím nélkül	út	1610	külterület
1016.	7670	Szent István körút	közterület	15924	belterület
1017.	7763	Tölgyfa utca	közterület	3515	belterület
1018.	7704	Liget utca	közterület	3366	belterület
1019.	7696	Borostyán utca	közterület	3480	belterület
1020.	7683	Bakule Márton utca	közterület	6991	belterület
1021.	7734	Diófa utca	közterület	3414	belterület
1022.	0648/4	cím nélkül	közút	9977	külterület
1023.	1913	Zsinór utca	közterület	6955	belterület
1024.	2169	cím nélkül	közpark	825	belterület
1025.	22198/82	cím nélkül	út	67	belterület
1026.	22198/78	cím nélkül	út	670	belterület
1027.	8351/2	Mártírok út	közterület	1932	belterület
1028.	1662	Dankó Pista utca	közterület	3161	belterület
1029.	2100/6	cím nélkül	közterület	1058	belterület
1030.	2292/1	Bánáti tér	közterület	2323	belterület
1031.	7933	Levendula utca	közterület	4149	belterület
1032.	1946	Táltos utca	közterület	279	belterület
1033.	1614/3	Gödröstemető utca	közterület	562	belterület
1034.	7585	Aranybulla utca	közterület	837	belterület
1035.	22198/182	cím nélkül	közterület	1662	belterület
1036.	0623	cím nélkül	közút	2459	külterület
1037.	1614/5	Gödröstemető utca	közút	2782	belterület
1038.	22198/181	Tavirózsa utca	út	2947	belterület
1039.	2173	cím nélkül	közterület	2232	belterület
1040.	2293/2	Ipoly utca	közterület	4677	belterület
1041.	7850	Galagonya utca	közterület	2529	belterület
1042.	22198/183	cím nélkül	közterület	1887	belterület
1043.	7870	Gyopáros utca	közterület	2480	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1044.	7890	Pázsit utca	közterület	2494	belterület
1045.	177/4	Árpád körút	Járda	97	belterület
1046.	2330	Küküllő utca	közterület	6504	belterület
1047.	01622/214	cím nélkül	út	766	külterület
1048.	22198/203	Bambusz utca	közterület	816	belterület
1049.	01070/1	cím nélkül	út	1037	külterület
1050.	9987	Kiskőrösi út	Járda	1964	belterület
1051.	17140	Fagyöngy utca	közterület	2760	belterület
1052.	22217/2	Egyetértés utca	közterület	2706	belterület
1053.	10229	cím nélkül	közterület	297	belterület
1054.	0740/2	cím nélkül	közút	6447	külterület
1055.	8246/5	cím nélkül	park	26164	belterület
1056.	8533/3	Szegedi út	közterület	8996	belterület
1057.	22214	Szüret utca	közterület	1198	belterület
1058.	2216	cím nélkül	közterület	476	belterület
1059.	22217/11	Sövény utca	közterület	982	belterület
1060.	0569/3	cím nélkül	út	7902	külterület
1061.	8212	Alkotás utca	közterület	4869	belterület
1062.	01025/64	cím nélkül	közút	486	külterület
1063.	8239/1	Klebensberg Kunó utca 11.	közterület	687	belterület
1064.	10990/2	cím nélkül	Árok	3725	belterület
1065.	8199	Iványi Grünwald B. utca	közterület	2046	belterület
1066.	17161	Csabagyöngye utca	közterület	4713	belterület
1067.	0579	Nyomási dűlő	közút	3524	külterület
1068.	01622/211	cím nélkül	út	795	külterület
1069.	22217/8	Vízöntő utca	közterület	1673	belterület
1070.	22205	Alkony utca	közterület	4045	belterület
1071.	8186	Fényes A. utca	közterület	2017	belterület
1072.	22211	Zsilip utca	közterület	1541	belterület
1073.	2147	Nándorfehérvári út	közterület	1423	belterület
1074.	8171	Révész utca	közterület	2237	belterület
1075.	8089	Benczúr Gyula utca	közterület	4371	belterület
1076.	8256/63	Paletta utca	közterület	661	belterület
1077.	22217/4	Szellő utca	közterület	2114	belterület
1078.	8154	Móra Ferenc utca	közterület	1921	belterület
1079.	2094	Thököly utca	közterület	6171	belterület
1080.	22208	Szüret utca	közterület	1102	belterület
1081.	22203	Nádas utca	közterület	1627	belterület
1082.	2289	cím nélkül	közpark	2097	belterület
1083.	0570	Nyomási dűlő	közút	9377	külterület
1084.	2104	Szegedi út	közterület	1103	belterület
1085.	22217/6	Vízöntő utca	közterület	3037	belterület
1086.	01034	cím nélkül	út	464	külterület
1087.	8136	Jelky András utca	közterület	1837	belterület
1088.	17181	Fagyöngy utca	közterület	1675	belterület
1089.	8256/57	cím nélkül	közterület	908	belterület
1090.	22201	Hajó utca	közterület	1264	belterület
1091.	22008	cím nélkül	közterület	300	belterület
1092.	2075	Déryné utca	közterület	825	belterület
1093.	01611/115	cím nélkül	út	144	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1094.	8246/9	cím nélkül	közterület	1821	belterület
1095.	8246/6	cím nélkül	út	559	belterület
1096.	01068/3	cím nélkül	közút	91	külterület
1097.	01065/8	cím nélkül	közút	216	külterület
1098.	12094/8	Kürt utca	közterület	304	belterület
1099.	12095/7	Izsáki út	közterület	2022	belterület
1100.	10404	Alkony utca	közterület	1202	belterület
1101.	21655/4	Izsáki út	közút	77	belterület
1102.	8541/3	Szegedi út	közpark	3106	belterület
1103.	8544	Bodzai út	közterület	4815	belterület
1104.	8364/8	Mindszenti körút	közterület	214	belterület
1105.	10095	Drégely utca	közterület	710	belterület
1106.	01020/108	cím nélkül	közút	261	külterület
1107.	12307	Napraforgó utca	közterület	3099	belterület
1108.	0561/21	cím nélkül	út	447	külterület
1109.	10134	Rába utca	közterület	920	belterület
1110.	10059	Drégely utca	közterület	698	belterület
1111.	10014/2	Könyves Kálmán körút	közterület	139	belterület
1112.	8342/6	cím nélkül	közút	879	belterület
1113.	12095/6	cím nélkül	közterület	865	belterület
1114.	10393	Kürt utca	közterület	1140	belterület
1115.	01053	cím nélkül	közút	500	külterület
1116.	0757/8	cím nélkül	út	1094	külterület
1117.	8358/1	Mindszenti körút	közterület	913	belterület
1118.	8371/2	Mindszenti körút	közterület	438	belterület
1119.	21655/2	Daru utca	közterület	3	belterület
1120.	9393/23	cím nélkül	közút	259	belterület
1121.	9422	cím nélkül	közterület (utca)	1030	belterület
1122.	01059/27	cím nélkül	közút	431	külterület
1123.	01059/151	cím nélkül	út	172	külterület
1124.	10014/1	Könyves Kálmán utca	közterület	160	belterület
1125.	12126	Bíbor utca	közterület	1265	belterület
1126.	0711	Nyomási dűlő	közút	885	külterület
1127.	8336	cím nélkül	közterület	5669	belterület
1128.	10124	cím nélkül	közterület	1130	belterület
1129.	8342/4	cím nélkül	közút	1302	belterület
1130.	0578/23	cím nélkül	út	337	külterület
1131.	10110	Rába utca	közterület	719	belterület
1132.	9425/3	cím nélkül	közterület	864	belterület
1133.	10019	Drégely utca	közterület	797	belterület
1134.	10373	Csipke utca 13-15.	közterület	328	belterület
1135.	8342/1	cím nélkül	közterület	2012	belterület
1136.	11901/23	Áfonya köz	közterület	297	belterület
1137.	10370/1	Csipke utca	közterület	33	belterület
1138.	10369/1	cím nélkül	közterület	47	belterület
1139.	1431/2	Műkerti sétány	közút	8152	belterület
1140.	22248/35	cím nélkül	közterület	2028	belterület
1141.	1563	Kórház utca	közterület	6752	belterület
1142.	177/3	Árpád körút	Járda	3303	belterület
1143.	1431/4	Műkerti sétány	közterület	3361	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1144.	2174/1	Árpád körút	Gyermekjátszótér	16613	belterület
1145.	387/1	Rávány tér	közterület	20854	belterület
1146.	1770	Zsinór utca	közterület	10857	belterület
1147.	2367/1	Dózsa György út	közterület	4969	belterület
1148.	01048/1	Széles köz	út	2800	külterület
1149.	1855/2	Kossuth körút	közterület	8629	belterület
1150.	0621	cím nélkül	közút	6228	külterület
1151.	2356	Temes tér	közterület	6136	belterület
1152.	0571/16	cím nélkül	út	257	külterület
1153.	1431/1	Műkerti sétány	közterület	3436	belterület
1154.	1853/3	Erzsébet körút	közterület	3694	belterület
1155.	2314	Maros utca	közterület	865	belterület
1156.	1507	Epreskert utca	közterület	10673	belterület
1157.	1855/3	Kossuth körút	közterület	2145	belterület
1158.	1715	Erzsébet utca	Árok	330	belterület
1159.	0622/14	cím nélkül	út	1131	külterület
1160.	22248/18	cím nélkül	út	2812	belterület
1161.	7576	Jogar u.	közterület	1465	belterület
1162.	1476	Kereszt utca	közterület	1094	belterület
1163.	01618/156	cím nélkül	út	1421	külterület
1164.	22053	cím nélkül	közterület	299	belterület
1165.	426	Zápolya János utca	közterület	651	belterület
1166.	2367/3	Dózsa György út	közterület	3721	belterület
1167.	22248/74	Egyetértés utca	út	5239	belterület
1168.	2357	Olt utca	közterület	1010	belterület
1169.	0622/22	cím nélkül	út	501	külterület
1170.	1737/5	Gödörstemető utca	közterület	915	belterület
1171.	1690	Zöldfa utca	közterület	12534	belterület
1172.	2326	Garam utca	közterület	1250	belterület
1173.	22248/24	Moha utca	út	302	belterület
1174.	427	Magyar utca	közterület	4231	belterület
1175.	1355	Csáktornyai utca	közterület	11765	belterület
1176.	22198/143	cím nélkül	út	379	belterület
1177.	22198/204	cím nélkül	út	3205	belterület
1178.	2997	Botond utca	közterület	2723	belterület
1179.	7684	Gyöngyvirág utca	közterület	17396	belterület
1180.	01043/1	cím nélkül	közút	5464	külterület
1181.	7682	Gyöngyvirág utca	közterület	1160	belterület
1182.	0608	Nyomási dűlő	közút	8432	külterület
1183.	0619/105	cím nélkül	út	2329	külterület
1184.	1853/2	Erzsébet körút	közterület	8590	belterület
1185.	370/3	Magyar utca	közterület	326	belterület
1186.	182/3	Batthyány L. utca	közterület	4240	belterület
1187.	7577/1	cím nélkül	út	1984	belterület
1188.	1829	Erzsébet utca	közterület	248	belterület
1189.	0619/98	cím nélkül	út	1587	külterület
1190.	0606	Nyomási dűlő	közút	6778	külterület
1191.	2368/1	Horgász utca	közpark	1063	belterület
1192.	0605/271	cím nélkül	út	606	külterület
1193.	2987	Szent Miklós utca	közterület	12993	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1194.	2368/2	Tatár sor	közterület	3450	belterület
1195.	364	Tizedes utca	közterület	1280	belterület
1196.	0605/280	cím nélkül	út	1225	külterület
1197.	10202/3	cím nélkül	út	6608	belterület
1198.	346	Eötvös utca	közterület	852	belterület
1199.	10201	Bóbis Gyula tér	Parkoló	13539	belterület
1200.	1737/15	Új köz	közterület	960	belterület
1201.	7647/24	cím nélkül	közút	1714	belterület
1202.	7647/22	cím nélkül	közterület	496	belterület
1203.	7647/18	Tiszafa u.	közterület	1372	belterület
1204.	335	Zápolya János utca	közterület	987	belterület
1205.	01611/114	cím nélkül	út	458	külterület
1206.	0642	cím nélkül	közút	582	külterület
1207.	901	Hold utca	közterület	487	belterület
1208.	887	Hold utca	közterület	378	belterület
1209.	2387/12	cím nélkül	közterület	4085	belterület
1210.	2389/1	Tatár sor	közterület	1537	belterület
1211.	768	Török utca	közterület	734	belterület
1212.	2390	Tatár sor	közterület	12366	belterület
1213.	2687	Szélmalom utca	közterület	1785	belterület
1214.	671	Sarkantyú utca	közterület	4195	belterület
1215.	2667	Cédulaház utca	közterület	1778	belterület
1216.	755	Csongrádi út	közterület	16388	belterület
1217.	0573/23	cím nélkül	út	2373	külterület
1218.	2851	Sörház utca	közterület	2557	belterület
1219.	2897	Téglagyár utca	közterület	2500	belterület
1220.	909	Liliom utca	közterület	3131	belterület
1221.	2705	Fürdő utca	közterület	1789	belterület
1222.	3089/3	Mária körút 2.	közterület	2615	belterület
1223.	3072	Vikár Béla utca	közterület	2351	belterület
1224.	0632	cím nélkül	közút	1189	külterület
1225.	518	Katona József utca	közterület	4155	belterület
1226.	530	Bánk Bán utca	közterület	2209	belterület
1227.	17/57	Burga utca	közterület	98868	belterület
1228.	3197/5	Petőfi Sándor utca	járda	4827	belterület
1229.	0615	Nyomási dűlő	közút	3153	külterület
1230.	0618/2	cím nélkül	közút	22969	külterület
1231.	2873	Cserép utca	közterület	2498	belterület
1232.	1118/3	Kuruc körút	közterület	5321	belterület
1233.	0628/255	cím nélkül	út	107	külterület
1234.	2386/17	cím nélkül	közterület	3187	belterület
1235.	0618/18	cím nélkül	út	5234	külterület
1236.	3089/2	Mária körút 1.	közterület	2210	belterület
1237.	01047/3	Felsőszéktó	közút	3154	külterület
1238.	1102	Kőfaragó utca	közterület	959	belterület
1239.	0616/51	cím nélkül	út	1752	külterület
1240.	0670	cím nélkül	közút	1312	külterület
1241.	0672	cím nélkül	közút	2662	külterület
1242.	2830	Szalag utca	közterület	3354	belterület
1243.	3118	Füzes utca	közterület	4403	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1244.	3106	Lehel utca	közterület	480	belterület
1245.	809	Erkel u.	közterület	3085	belterület
1246.	17/55	Dobó István körút	közterület	6468	belterület
1247.	1065	Búzaszentelő utca	közterület	3445	belterület
1248.	474	Trombita utca	közterület	3374	belterület
1249.	0633	cím nélkül	közút	384	külterület
1250.	7639/15	cím nélkül	közterület	2567	belterület
1251.	2510	Jász utca	közterület	13192	belterület
1252.	0622/42	cím nélkül	út	920	külterület
1253.	2724	Hétvezér utca	közterület	10895	belterület
1254.	1118/2	Kuruc körút	közterület	6889	belterület
1255.	0612/57	cím nélkül	út	1302	külterület
1256.	462	Mezei utca	közterület	12928	belterület
1257.	0622/78	cím nélkül	út	144	külterület
1258.	01613	cím nélkül	közút	3364	külterület
1259.	0563/13	cím nélkül	út	7931	külterület
1260.	0651	cím nélkül	közút	6075	külterület
1261.	3192	Kőhid utca	közterület	4550	belterület
1262.	0554/1	Réti dűlő	közút	2987	külterület
1263.	3140	Lehel utca	közterület	244	belterület
1264.	3199/1	Kiskert tér	közterület	8302	belterület
1265.	01617	cím nélkül	közút	17429	külterület
1266.	787	Ótemető utca	közterület	1683	belterület
1267.	0628/235	cím nélkül	út	155	külterület
1268.	17/56	Dobó István körút	közterület	13454	belterület
1269.	182/6	Batthyány L. utca	közterület	2317	belterület
1270.	0619/185	cím nélkül	út	119	külterület
1271.	808	László Károly utca	közterület	4611	belterület
1272.	0611	Nyomási dűlő	közút	9226	külterület
1273.	3141/7	Vágó utca	közterület	933	belterület
1274.	0613	Nyomási dűlő	közút	6531	külterület
1275.	0618/19	cím nélkül	út	1192	külterület
1276.	7622	Szent István körút	közterület	24803	belterület
1277.	2412	Fürdő utca	közterület	2105	belterület
1278.	60/7	Kisfaludy utca	közterület	616	belterület
1279.	0619/144	cím nélkül	út	5292	külterület
1280.	2648	Téglagyár utca	közterület	1785	belterület
1281.	0612/74	cím nélkül	út	484	külterület
1282.	0616/61	cím nélkül	út	746	külterület
1283.	01502/5	cím nélkül	közút	2814	külterület
1285.	3153	Vágó utca	közterület	2171	belterület
1286.	2386/3	Széktói körút	közterület	1677	belterület
1287.	10958	cím nélkül	közterület	2360	belterület
1288.	1039	Kerekes utca	közterület	2348	belterület
1289.	3164	Lehel utca	közterület	287	belterület
1290.	3096	Csaba utca	közterület	732	belterület
1291.	2389/9	Széktói körút	közterület	3692	belterület
1292.	2376/2	Széktói körút	közterület	19546	belterület
1293.	3200	Kiskert tér	közterület	650	belterület
1294.	01632	cím nélkül	közút	26019	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1295.	2376/6	Széktói körút	közút	378	belterület
1296.	3090/1	cím nélkül	közterület	391	belterület
1297.	498/1	Bánk Bán utca	közterület	162	belterület
1298.	1052	Liliom utca	közterület	310	belterület
1299.	475/4	Katona József tér	közterület	17282	belterület
1300.	2376/5	Széktói körút	közút	1232	belterület
1301.	531	Latabár Kálmán tér	gyermekjátszótér	1981	belterület
1302.	2427	Szélmalom utca	közterület	2820	belterület
1303.	2812	Toldi utca	közterület	2201	belterület
1304.	496	Bánk Bán utca	közterület	655	belterület
1305.	3197/4	Petőfi Sándor utca	járda	5862	belterület
1306.	0605/285	cím nélkül	út	1035	külterület
1307.	3197/3	Petőfi Sándor utca	közterület	8946	belterület
1308.	01123/1	cím nélkül	kerékpárút	9700	külterület
1309.	54	Festő utca	közterület	726	belterület
1310.	874	Klapka utca	közterület	4422	belterület
1311.	0612/45	cím nélkül	út	213	külterület
1312.	01611/24	cím nélkül	közút	3563	külterület
1313.	0679/52	cím nélkül	közút	1946	külterület
1314.	8346	cím nélkül	közterület	8685	belterület
1315.	1211/2	Fecske utca	közterület	148	belterület
1316.	376	Szabad utca	közterület	606	belterület
1317.	377/1	Szabad utca	közpark	1190	belterület
1318.	01047/1	Felsőszéktó	közút	3716	külterület
1319.	2339	Szamos utca	közterület	2208	belterület
1320.	2999	Poprád utca	közterület	1059	belterület
1321.	182/8	cím nélkül	közterület	5195	belterület
1322.	2329	Béke tér	közterület	1338	belterület
1323.	2341	Garam utca	közterület	619	belterület
1324.	0646	cím nélkül	közút	2264	külterület
1325.	0647/9	cím nélkül	közút	1231	külterület
1326.	01618/154	cím nélkül	közút	1317	külterület
1327.	01622/204	cím nélkül	út	2190	külterület
1328.	312	Sziget utca	közterület	1412	belterület
1329.	1756	Fazekas utca	közterület	415	belterület
1330.	10207	Olimpia utca	közterület	4300	belterület
1331.	0622/11	cím nélkül	út	853	külterület
1332.	2340/2	Boldogasszony tér	közterület	10882	belterület
1333.	22248/75	cím nélkül	út	2255	belterület
1334.	0614/43	cím nélkül	út	986	külterület
1335.	0644	cím nélkül	közút	426	külterület
1336.	682	Csóka utca	közterület	6453	belterület
1337.	2327	Szamos utca	közpark	597	belterület
1338.	3030	Szent Gellért utca	közterület	3399	belterület
1339.	698	Kistemplom utca	közterület	468	belterület
1340.	0667	cím nélkül	közút	1503	külterület
1341.	3009	Serfőző utca	közterület	1848	belterület
1342.	1388	Kereszt utca	közterület	1058	belterület
1343.	304	Ilona utca	közterület	360	belterület
1344.	177/2	Árpád körút	Járda	3597	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1345.	1794	Szondy utca	közterület	614	belterület
1346.	7645	Galagonya utca	közterület	1102	belterület
1347.	22248/78	cím nélkül	közterület	4308	belterület
1348.	22248/76	cím nélkül	út	1100	belterület
1349.	570	cím nélkül	közterület	600	belterület
1350.	1431/3	Műkerti sétány	közterület	6362	belterület
1351.	0605/264	cím nélkül	út	523	külterület
1352.	0622/72	cím nélkül	út	690	külterület
1353.	0634	cím nélkül	közút	416	külterület
1354.	0641	cím nélkül	közút	554	külterület
1355.	296	Forrás utca	közterület	6844	belterület
1356.	01611/105	cím nélkül	közút	495	külterület
1357.	0619/189	cím nélkül	közút	612	külterület
1358.	01611/103	cím nélkül	közút	454	külterület
1359.	0679/67	cím nélkül	közút	1354	külterület
1360.	581	Kistemplom utca	közterület	260	belterület
1361.	1781	Fazekas utca	közterület	410	belterület
1362.	3045	Serfőző utca	közterület	5714	belterület
1363.	585	Erzsébet utca	közterület	421	belterület
1364.	22259	cím nélkül	közterület	10370	belterület
1365.	0730/135	cím nélkül	közút	178	külterület
1366.	192/23	Batthyány utca	közterület	7672	belterület
1367.	3023	Attila utca	közterület	1396	belterület
1368.	252	Zápolya János utca	közterület	1589	belterület
1369.	2963	Fürdő utca	közterület	2514	belterület
1370.	265	Ilona utca	közterület	962	belterület
1371.	245	Horog utca	közterület	834	belterület
1372.	563	Czollner tér	közterület	3626	belterület
1373.	0614/33	cím nélkül	út	2366	külterület
1374.	3043	Lajta utca	közterület	982	belterület
1375.	601	Czollner tér	közterület	2493	belterület
1376.	723/2	László Károly utca	közterület	592	belterület
1377.	0648/8	cím nélkül	út	914	külterület
1378.	553	Dömötör utca	közterület	471	belterület
1379.	7647/35	cím nélkül	út	54	belterület
1380.	2940	Szélmalom utca	közterület	2519	belterület
1381.	0668/35	cím nélkül	út	222	külterület
1382.	628	László Károly utca	közterület	524	belterület
1383.	3089/4	Mária körút	közterület	29	belterület
1384.	3047	Bálint Sándor utca	közterület	250	belterület
1385.	3058	Attila utca	közterület	2084	belterület
1386.	743	Fazekas utca	közterület	264	belterület
1387.	0605/247	cím nélkül	út	787	külterület
1388.	3089/5	Mária körút	közterület	39	belterület
1389.	226	cím nélkül	közterület	1116	belterület
1390.	01620/141	cím nélkül	út	546	külterület
1391.	549	Zrínyi Ilona utca	közterület	861	belterület
1392.	2918	Cédulaház utca	közterület	2580	belterület
1393.	0650	cím nélkül	közút	885	külterület
1394.	548	Czollner tér	közterület	11439	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1395.	635	Kalocsa utca	közterület	753	belterület
1396.	627	Hajagos utca	közterület	854	belterület
1397.	2373	cím nélkül	közterület	614	belterület
1398.	2372	cím nélkül	közterület	3148	belterület
1399.	0563/12	cím nélkül	út	497	külterület
1400.	609	Kanyar utca	közterület	2997	belterület
1401.	645/1	Szívós utca	közterület	743	belterület
1402.	212/10	Horváth Döme körút	közterület	4284	belterület
1403.	2375	cím nélkül	közterület	9109	belterület
1404.	7568/13	cím nélkül	közpark és út	3610	belterület
1405.	7639/9	cím nélkül	közterület	10126	belterület
1406.	3193/2	cím nélkül	közterület	295	belterület
1407.	2386/45	cím nélkül	közterület	1127	belterület
1408.	0605/17	Nyomási dűlő	közút	369	külterület
1409.	212/8	Horog utca	közterület	968	belterület
1410.	1085	Liliom utca	közterület	1289	belterület
1411.	672	Kapás utca	közterület	726	belterület
1412.	1075	Váczi I. utca	közterület	796	belterület
1413.	0614/22	cím nélkül	út	615	külterület
1414.	3193/1	Vágó utca	gyermekjátszótér	3169	belterület
1415.	1348	Nap utca	közterület	1453	belterület
1416.	0652/162	cím nélkül	út	373	külterület
1417.	0669	cím nélkül	közút	282	külterület
1418.	211	Horváth Döme körút	közterület	2179	belterület
1419.	507	Rigó utca	közterület	876	belterület
1420.	3112	Serfőző utca	közterület	845	belterület
1421.	182/7	cím nélkül	közterület	2003	belterület
1422.	3141/14	Füzes utca	közterület	1152	belterület
1423.	192/22	Horváth Döme körút	közterület	991	belterület
1424.	0619/85	cím nélkül	út	2253	külterület
1425.	2386/29	cím nélkül	közterület	2230	belterület
1426.	3079	Mária körút 4.	közterület	154	belterület
1427.	2387/35	cím nélkül	közterület	3	belterület
1428.	654	Boldog utca	közterület	2546	belterület
1429.	0674/84	cím nélkül	út	861	külterület
1430.	1090	Váczi I. utca	közterület	409	belterület
1431.	7568/12	cím nélkül	közpark	9060	belterület
1432.	463/5	Trombita utca	közterület	434	belterület
1433.	2387/18	cím nélkül	közterület	402	belterület
1434.	3750	Nyíri utca	közterület	25330	belterület
1435.	0619/32	cím nélkül	út	3337	külterület
1436.	977	Pacsirta utca	közterület	1145	belterület
1437.	3273	Kölcsy utca	közterület	3120	belterület
1438.	3292	Báthori utca	közterület	1968	belterület
1439.	952	Bónis utca	közterület	421	belterület
1440.	1189	Tatay András utca	közterület	943	belterület
1441.	1119	Bem utca	közterület	4556	belterület
1442.	2525	Akácfa utca	közterület	1810	belterület
1443.	3495	Bihari utca	közterület	3061	belterület
1444.	0675/1	cím nélkül	közút	18078	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1445.	2385/9	Juhar utca	közterület	7002	belterület
1446.	3459/4	Széchenyi körút	közút	7202	belterület
1447.	01618/141	cím nélkül	közút	182	külterület
1448.	01618/29	cím nélkül	út	1758	külterület
1449.	3459/2	Széchenyi körút 48/A.	közterület	4039	belterület
1450.	1209	Fecske utca	közterület	3627	belterület
1451.	3247	Hosszú utca	közterület	3024	belterület
1452.	2491/17	cím nélkül	közterület	2956	belterület
1453.	01626	cím nélkül	közút	3154	külterület
1454.	1174	Klapka utca	közterület	3981	belterület
1455.	1152	Szlemenics köz	közterület	641	belterület
1456.	1237	Bercsényi utca	közterület	3726	belterület
1457.	0557/32	cím nélkül	út	974	külterület
1458.	1130/1	Szabadság tér	közterület	26709	belterület
1459.	1142	Csányi János körút	közterület	3598	belterület
1460.	0618/21	cím nélkül	közút	3763	külterület
1461.	7407/1	Platter János utca	közterület	8460	belterület
1462.	3474	Tihany utca	közterület	1826	belterület
1463.	2505/15	cím nélkül	közterület	4973	belterület
1464.	3351/1	Gáspár András körút	közterület	5524	belterület
1465.	3356/1	Mária utca	közterület	5098	belterület
1466.	0656	cím nélkül	közút	502	külterület
1467.	0675/2	cím nélkül	közút	792	külterület
1468.	1296	Tavaszi utca	közterület	503	belterület
1469.	10963	III. Béla körút	közterület	47701	belterület
1470.	7568/3	cím nélkül	Erdő	3119	belterület
1471.	4020/8	Arany János utca	közterület	633	belterület
1472.	0618/23	cím nélkül	út	3849	külterület
1473.	0630	cím nélkül	közút	876	külterület
1474.	3447/1	Koháry István körút	közterület	16132	belterület
1475.	3457/2	Kossuth tér	közterület	4506	belterület
1476.	1134	Búzás M. utca	közterület	729	belterület
1477.	984	Pacsirta utca	közterület	146	belterület
1478.	0552/137	cím nélkül	út	2820	külterület
1479.	2540	Kupa utca	közterület	1880	belterület
1480.	0655	cím nélkül	közút	1007	külterület
1481.	2491/6	cím nélkül	közterület	2908	belterület
1482.	1126	Kossuth tér	közterület	17269	belterület
1483.	2385/22	cím nélkül	közpark	7763	belterület
1484.	0554/2	Réti dűlő	közút	1389	külterület
1485.	0552/188	cím nélkül	út	11018	külterület
1486.	4102	Rákóczi út	közterület	17672	belterület
1487.	1240	Rákóczi út	közterület	1520	belterület
1488.	1242	Tolnai utca	közterület	895	belterület
1489.	0627/2	cím nélkül	Kerékpárút	6616	külterület
1490.	01628	cím nélkül	közút	7334	külterület
1491.	3500	József Attila utca	közterület	3707	belterület
1492.	7393/1	cím nélkül	közterület	2457	belterület
1493.	4012	Piaristák tere	közterület	11457	belterület
1494.	4036	Móricz Zsigmond utca	közterület	1964	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1495.	1304	Vak Bottyán utca	közterület	3235	belterület
1496.	1268	Károlyi utca	közterület	2201	belterület
1497.	4112/3	cím nélkül	közterület	1039	belterület
1498.	3916	Fráter György utca	közterület	2753	belterület
1499.	3402	Losonczy utca	közterület	2097	belterület
1500.	3373/1	Széchenyi körút	közterület	42	belterület
1501.	3458	Kápolna utca	közterület	3335	belterület
1502.	3457/1	Kápolna utca	közterület	4345	belterület
1503.	3383	Munkácsy utca	közterület	2785	belterület
1504.	4085	Nagykőrösi út	közterület	1803	belterület
1505.	4112/9	cím nélkül	út	347	belterület
1506.	4101	Wesselényi utca	közterület	1438	belterület
1507.	7401	Névtelen utca	közterület	715	belterület
1508.	7443	Sarolta utca	közterület	4236	belterület
1509.	7422/1	Püspök utca	közterület	606	belterület
1510.	1327/3	Kuruc körút	Járda	1255	belterület
1511.	01222	cím nélkül	közút	1305	külterület
1512.	1327/2	Kuruc körút	közterület	4295	belterület
1513.	2385/23	cím nélkül	közpark	276	belterület
1514.	0628/2	cím nélkül	út	907	külterület
1515.	01608	Szarkás	közút	19277	külterület
1516.	4137	Bocskai utca	közterület	5170	belterület
1517.	3513	Bihari utca	közterület	1275	belterület
1518.	4112/13	cím nélkül	út	1003	belterület
1519.	4037/2	cím nélkül	közterület	4440	belterület
1520.	01218/3	cím nélkül	közterület	2206	külterület
1521.	01218/1	cím nélkül	Kerékpárút	7584	külterület
1522.	3893/1	cím nélkül	út	453	belterület
1523.	0553	Réti dűlő	közút	5209	külterület
1524.	4047	cím nélkül	közterület	1086	belterület
1525.	3893/2	cím nélkül	közterület	934	belterület
1526.	3745	Lunkányi János utca	közterület	5899	belterület
1527.	3537	Ady Endre utca	közterület	10192	belterület
1528.	3894	Végh Mihály utca	közterület	621	belterület
1529.	0422/6	cím nélkül	csatorna	7644	külterület
1530.	3523	Hargita utca	közterület	1392	belterület
1531.	3964/1	Gyenes Mihály tér	közterület	14583	belterület
1532.	0552/130	cím nélkül	út	818	külterület
1533.	4121	Hajdú utca	közterület	858	belterület
1534.	05	Mária hegy	közút	1777	külterület
1535.	3892/1	Végh Mihály utca	közterület	921	belterület
1536.	4084	Budai utca	közterület	8720	belterület
1537.	4048/1	Horváth Cirill tér	közterület	1420	belterület
1538.	7383/1	Szolnoki út	közterület	7083	belterület
1539.	1327/1	Kuruc körút	közút	3225	belterület
1540.	3957	Sántha György köz	közterület	394	belterület
1541.	4182	Nagykőrösi út	közterület	8057	belterület
1542.	013/2	cím nélkül	közút	6544	külterület
1543.	7382	Szolnoki út	közút	15942	belterület
1544.	01615	Szarkás	közút	18837	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1545.	7096	Baross utca	közterület	7507	belterület
1546.	4083/2	Jókai utca	közterület	13020	belterület
1547.	3946	Dellő utca	közterület	996	belterület
1548.	7381	Szolnoki út	közterület	10366	belterület
1549.	4048/2	cím nélkül	közterület	1585	belterület
1550.	3535	Szövetség tér	közterület	4249	belterület
1551.	3882	Munkácsy utca	közterület	2667	belterület
1552.	7097	Teleki Pál tér	közpark	459	belterület
1553.	3929	Tompa Mihály utca	közterület	1841	belterület
1554.	4192	Csokonai utca	közterület	1443	belterület
1555.	6130	cím nélkül	Járda	25	belterület
1556.	7105/2	Teleki Pál tér	közpark	25400	belterület
1557.	0552/59	cím nélkül	út	4593	külterület
1558.	3746	Balaton utca	közterület	4280	belterület
1559.	3708/32	Széchenyi sétány	közterület	157041	belterület
1560.	6129	cím nélkül	Járda	33	belterület
1561.	3568	Mathiász János utca	közterület	4392	belterület
1562.	4132	Mikes utca	közterület	734	belterület
1563.	6148/5	cím nélkül	közterület	1845	belterület
1564.	1187	Mátyási utca	közterület	1169	belterület
1565.	1331/3	Szolnoki út	közterület	2062	belterület
1566.	3425	Zimay László utca	közterület	2068	belterület
1567.	3488	Bibó István utca	közterület	1575	belterület
1568.	4021	Arany János utca	közterület	2218	belterület
1569.	3904	Hornyik János körút	közterület	2129	belterület
1570.	1331/2	Szolnoki út	közterület	846	belterület
1571.	4095	cím nélkül	közterület	301	belterület
1572.	3440	Simonyi utca	közterület	1142	belterület
1573.	1229	Bercsényi utca	közterület (parkoló)	254	belterület
1574.	0629	cím nélkül	közút	708	külterület
1575.	4013	Görögtemplom utca	közterület	1369	belterület
1576.	4034/4	Fantó köz	közterület	342	belterület
1577.	01122/50	cím nélkül	közút	241	külterület
1578.	7393/2	Péter utca	közterület	417	belterület
1579.	01122/48	cím nélkül	közút	253	külterület
1580.	0625/5	cím nélkül	út	2803	külterület
1581.	0627/3	cím nélkül	Kerékpárút	4475	külterület
1582.	0618/9	cím nélkül	út	605	külterület
1583.	1289	Hajnal utca	közterület	848	belterület
1584.	0617/1	cím nélkül	út	1446	külterület
1585.	1118/5	Kuruc körút	közterület	17	belterület
1586.	1331/1	Szolnoki út	közút	1490	belterület
1587.	2506/1	cím nélkül	közterület	435	belterület
1588.	1118/4	Kuruc körút	közterület	8	belterület
1589.	1210	Fecske utca	közterület	558	belterület
1590.	0652/196	cím nélkül	út	26	külterület
1591.	7548/1	Sarolta utca	közterület	99	belterület
1592.	1313	Vak Bottyán utca	közterület	151	belterület
1593.	10957	III. Béla körút	közterület	8236	belterület
1594.	2628	Cserép utca	közterület	1731	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1595.	3204/1	cím nélkül	közterület	88	belterület
1596.	3222	Nyíl utca	közterület	4057	belterület
1597.	0625/68	cím nélkül	út	4362	külterület
1598.	0619/71	cím nélkül	út	1178	külterület
1599.	0628/244	cím nélkül	út	131	külterület
1600.	2444	Cédulaház utca	közterület	2040	belterület
1601.	2815	cím nélkül	közterület	232	belterület
1602.	0671	cím nélkül	közút	665	külterület
1603.	0652/158	cím nélkül	út	1182	külterület
1604.	2786	Holló utca	közterület	2702	belterület
1605.	48/2	Kisfaludy utca	közterület	787	belterület
1606.	1028	Kerekes utca	közterület	505	belterület
1607.	2610	Sórház utca	közterület	1773	belterület
1608.	01611/95	cím nélkül	út	909	külterület
1609.	0675/7	cím nélkül	közút	1189	külterület
1610.	858	Kalap utca	közterület	820	belterület
1611.	3351/3	cím nélkül	közterület	2199	belterület
1612.	13	Festő utca	közterület	663	belterület
1613.	0652/170	cím nélkül	út	149	külterület
1614.	485	Erkel utca	közterület	1065	belterület
1615.	3331	Hosszú utca	közterület	1577	belterület
1616.	7475	Ispán utca	közterület	1497	belterület
1617.	2462	Téglagyár utca	közterület	2723	belterület
1618.	7484	Legenda utca	közterület	659	belterület
1619.	0552/147	cím nélkül	út	1043	külterület
1620.	7639/34	cím nélkül	közterület és parkoló	2679	belterület
1621.	0654	cím nélkül	közút	224	külterület
1622.	910	Piszekút tér	közterület (közpark)	584	belterület
1623.	986	Fűzfa utca	közterület	2751	belterület
1624.	01609/172	cím nélkül	út	183	külterület
1625.	2813	cím nélkül	közterület	301	belterület
1626.	3197/7	cím nélkül	közterület	1591	belterület
1627.	2594	Szalag utca	közterület	2372	belterület
1628.	01618/171	cím nélkül	út	636	külterület
1629.	4/2	Lestár tér	közterület	2221	belterület
1630.	911/1	Fűzfa utca	közterület (közpark)	328	belterület
1631.	0657	cím nélkül	közút	1019	külterület
1632.	0616/93	cím nélkül	út	352	külterület
1633.	1023	Kuruc körút	közterület	246	belterület
1634.	1007	Uzsoki utca	közterület	832	belterület
1635.	3197/6	Deák Ferenc tér	közterület	1945	belterület
1636.	01611/94	cím nélkül	út	630	külterület
1637.	844	Perc utca	közterület	872	belterület
1638.	3339/2	Deák Ferenc tér	közterület	13365	belterület
1639.	2760	Kupa utca	közterület	2271	belterület
1640.	3330	Apponyi Albert tér	közterület	1637	belterület
1641.	482	Beloianisz tér	közterület	2964	belterület
1642.	7568/6	cím nélkül	út	677	belterület
1643.	912	Fűzfa utca	közterület	288	belterület
1644.	3313	Hoffman utca	közterület	2734	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1645.	4/1	Lechner Ödön utca	közterület	2698	belterület
1646.	3223/2	Nyíl utca	közút	310	belterület
1647.	0625/38	cím nélkül	út	2259	külterület
1648.	928	Fecske utca	közterület	2466	belterület
1649.	965	Fehér utca	közterület	108	belterület
1650.	2483	Cserép utca	közterület	2771	belterület
1651.	0619/19	cím nélkül	közút	1324	külterület
1653.	2579	Tél utca	közterület	1923	belterület
1654.	7494	Vármegye utca	közterület	1034	belterület
1655.	995	Fehér utca	közterület	1122	belterület
1656.	0652/153	cím nélkül	út	490	külterület
1657.	0631	cím nélkül	közút	844	külterület
1658.	3336/1	cím nélkül	közterület	13	belterület
1659.	2742	Akácfa utca	közterület	2135	belterület
1660.	944	Fehér utca	közterület	1749	belterület
1661.	831	Vörösmarty M. utca	út és gyermekjátszótér	1495	belterület
1662.	1125	Kéttemplom köz	közterület	1073	belterület
1663.	3351/2	Sziládi utca	közterület	1834	belterület
1664.	3338	Kölcsey utca	közterület	448	belterület
1665.	2562	Holló utca	közterület	2136	belterület
1666.	480/4	Kéttemplom köz	közterület	130	belterület
1667.	1120	Vörösmarty M. utca	közterület	3506	belterület
1668.	480/2	Kéttemplom köz	közterület	376	belterület
1669.	10960	cím nélkül	közterület	2449	belterület
1670.	480/1	Romkert	közterület	822	belterület
1671.	1121	Kálvin tér	közterület	3607	belterület
1672.	1167	Ferenczy utca	közterület	490	belterület
1673.	2729/2	Nyíri utca	közterület	111	belterület
1674.	1136	Kálvin tér	közterület (utca)	1955	belterület
1675.	0619/34	cím nélkül	út	226	külterület
1676.	2730/2	cím nélkül	út	186	belterület
1677.	1129	Szabadság tér	közterület	615	belterület
1678.	3	Plébánia köz	közterület	720	belterület
1679.	1200	Fecske utca 8.	közterület	268	belterület
1680.	7568/4	cím nélkül	út	735	belterület
1681.	2727/1	Nyíri utca	közút	111	belterület
1682.	0625/25	cím nélkül	út	2124	külterület
1683.	01611/127	cím nélkül	út	1124	külterület
1684.	22198/195	Bambusz utca	út	5010	belterület
1685.	22198/198	Bambusz utca	út	305	belterület
1686.	01033/45	cím nélkül	közút	680	külterület
1687.	2358	Száva utca	közterület	884	belterület
1688.	0571/10	cím nélkül	út	1222	külterület
1689.	1614/10	cím nélkül	közterület	689	belterület
1690.	1683	Erzsébet utca	közterület	1013	belterület
1691.	1590	Kereszt utca	közterület	495	belterület
1692.	2293/1	Ipoly utca	Járda	241	belterület
1693.	10205	Izsáki út	közterület	6917	belterület
1694.	22265/9	cím nélkül	közterület	650	belterület
1695.	22111	Híd utca	közterület	1022	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1696.	396	Rávagy tér	közterület	753	belterület
1697.	22198/187	Bambusz utca	út	362	belterület
1698.	8349	cím nélkül	Járda	973	belterület
1699.	0580/45	cím nélkül	út	184	külterület
1700.	1614/9	Gödröstemető utca	közterület	49	belterület
1701.	22074	cím nélkül	közterület	365	belterület
1702.	22265/2	cím nélkül	út	323	belterület
1703.	0643/22	cím nélkül	út	379	külterület
1704.	1538	Kereszt utca	közterület	536	belterület
1705.	1737/3	Zöldfa utca	közterület	116	belterület
1706.	0594/12	cím nélkül	út	526	külterület
1707.	9311	Csókás József utca	közterület	2340	belterület
1708.	9673	Présház utca	közterület	5134	belterület
1709.	01012/18	cím nélkül	út	4995	külterület
1710.	9880/4	Felhő utca	közterület	364	belterület
1711.	9881/9	Remény utca	közterület	850	belterület
1712.	9727/4	Szív utca	közterület	384	belterület
1713.	9746	Szív utca	közterület	1440	belterület
1714.	9549	Siklós utca	közterület	982	belterület
1715.	9566	Cserje utca	közterület	1044	belterület
1716.	9055	Zentai utca	közterület	1278	belterület
1717.	0707	Nyomási dűlő	közút	9680	külterület
1718.	8823	cím nélkül	közterület	2050	belterület
1719.	21549	Kökény utca	közterület	686	belterület
1720.	0999	cím nélkül	közút	716	külterület
1721.	9877	Bíró Lajos utca	közterület	2264	belterület
1722.	9258	Ungvári utca	közterület	2352	belterület
1723.	8373/46	Kereskedő utca	út	26392	belterület
1724.	8820	cím nélkül	közterület	361	belterület
1725.	21573/14	cím nélkül	út	1294	belterület
1726.	0740/4	cím nélkül	út	722	külterület
1727.	9627	Fészek utca	közterület	1154	belterület
1728.	01004	cím nélkül	közút	288	külterület
1729.	0992/300	cím nélkül	út	187	külterület
1730.	9529	cím nélkül	közterület	348	belterület
1731.	21573/1	Hóvirág utca	közterület	7027	belterület
1732.	21984/22	cím nélkül	közút	298	belterület
1733.	9118	Zágoni utca	közterület	1457	belterület
1734.	21526	Folyondár utca	közterület	612	belterület
1735.	21890	cím nélkül	út	1419	belterület
1736.	9602	Kőszeg utca	közterület	1027	belterület
1737.	10432	Mérleg utca	közterület	205	belterület
1738.	0739/28	cím nélkül	út	1662	külterület
1739.	9277	Zágoni utca	közterület	2344	belterület
1740.	0992/297	cím nélkül	út	120	külterület
1741.	9916	Névtelen utca	közterület	250	belterület
1742.	9031	Tüzoltó utca	közterület	1812	belterület
1743.	9583	Mozsár utca	közterület	1064	belterület
1744.	21825/96	cím nélkül	közút	47	belterület
1745.	9129	Tüzoltó utca	közterület	1476	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1746.	8885	Tűzoltó utca	közterület	991	belterület
1747.	0885/2	cím nélkül	közút	212	külterület
1748.	21825/180	cím nélkül	közút	168	belterület
1749.	9516	cím nélkül	közterület	263	belterület
1750.	21888	cím nélkül	út	1458	belterület
1751.	9294	Tűzoltó utca	közterület	2345	belterület
1752.	21538	Bükköny utca	közterület	545	belterület
1753.	10424	cím nélkül	közterület	560	belterület
1754.	21589/12	Boglárka u.	út	1399	belterület
1755.	9044	Csókás József utca	közterület	1528	belterület
1756.	0739/56	cím nélkül	út	177	külterület
1757.	8551	cím nélkül	közterület	2019	belterület
1758.	21876/4	cím nélkül	közterület	267	belterület
1759.	21877	cím nélkül	közterület	3455	belterület
1760.	8373/45	cím nélkül	kivett út	199	belterület
1761.	9731	Nomád utca	közterület	633	belterület
1762.	21876/3	Párkány utca	közterület	3110	belterület
1763.	9140	Csókás József utca	közterület	1420	belterület
1764.	01225/48	cím nélkül	út	1070	külterület
1765.	21589/2	Bojtorján utca	út	1606	belterület
1766.	21589/1	Bojtorján utca	közterület	116	belterület
1767.	9398/2	Halasi út	közterület	134	belterület
1768.	9725	Mozsár utca	közterület	1089	belterület
1769.	9150	Zentai utca	közterület	1479	belterület
1770.	01051/217	cím nélkül	út	658	külterület
1771.	9325/2	Újvidék tér	közterület	6787	belterület
1772.	9688	Csap utca	közterület	897	belterület
1773.	21560	Cédrus utca	közterület	686	belterület
1774.	9699	Csengő utca	közterület	563	belterület
1775.	01013/2	cím nélkül	közút	3651	külterület
1776.	9434/39	cím nélkül	közterület (utca)	423	belterület
1777.	21825/80	cím nélkül	közpark és gyalogút	596	belterület
1778.	01059/155	cím nélkül	út	71	külterület
1779.	21822/1	cím nélkül	közút	156	belterület
1780.	9318	Zentai utca	közterület	865	belterület
1781.	01012/16	cím nélkül	út	285	külterület
1782.	9434/40	cím nélkül	közterület (utca)	453	belterület
1783.	01012/15	cím nélkül	út	18	külterület
1784.	01012/14	cím nélkül	út	32	külterület
1785.	01012/13	cím nélkül	út	18	külterület
1786.	9064	Szabadkai utca	közterület	954	belterület
1787.	9719	Alma utca	közterület	744	belterület
1788.	0712/16	cím nélkül	út	434	külterület
1789.	21571	Repkény utca	közterület	862	belterület
1790.	9161	Szabadkai utca	közterület	1457	belterület
1791.	8912	Kassai utca	közterület	980	belterület
1792.	0997/131	cím nélkül	út	411	külterület
1793.	9817	cím nélkül	közterület (közpark)	1462	belterület
1794.	9816	cím nélkül	közterület (közpark)	239	belterület
1795.	21886/3	cím nélkül	közterület	160	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1796.	0555	cím nélkül	közút	12136	külterület
1797.	0552/63	cím nélkül	út	1900	külterület
1798.	4396	Szarvas utca	közterület	2937	belterület
1799.	4426/1	Szárny utca	közterület	1385	belterület
1800.	3832/2	cím nélkül	közterület	1334	belterület
1801.	4354	Kenderessy utca	közterület	1878	belterület
1802.	3608	Ybl Miklós utca	közterület	3660	belterület
1803.	7036	Eszperantó utca	közterület	1497	belterület
1804.	4551	Kada Elek u.	közterület	4036	belterület
1805.	7300	Szolnoki út	közterület	15294	belterület
1806.	7053	Vajdahunyad utca	közterület	1819	belterület
1807.	7060	Csilléri utca	közterület	2036	belterület
1808.	4503	Árok utca	közterület	4459	belterület
1809.	6145	cím nélkül	közterület	6161	belterület
1810.	3826/4	cím nélkül	közterület	1093	belterület
1811.	4411	Balay utca	közterület	937	belterület
1812.	4447	Bánffy utca	közterület	2984	belterület
1813.	7003	Kandó Kálmán utca	közterület	13932	belterület
1814.	4332	Őz utca	közterület	3745	belterület
1815.	4301	Kaszap utca	közterület	6975	belterület
1816.	3826/7	cím nélkül	közpark	6660	belterület
1817.	6141/5	Kodály Zoltán tér	közterület	235	belterület
1818.	6141/8	cím nélkül	közterület	7921	belterület
1819.	10955/1	cím nélkül	közút	20214	belterület
1820.	6148/1	cím nélkül	közterület	1865	belterület
1821.	0513/42	cím nélkül	út	2943	külterület
1822.	10576/167	Győzelem utca	közterület	4670	belterület
1823.	3695	Jékely Zoltán sor	közterület	1448	belterület
1824.	3693	Szent Imre utca	közterület	5001	belterület
1825.	3683	Szabó Lőrinc utca	közterület	1299	belterület
1826.	10969/55	cím nélkül	közút	5586	belterület
1827.	4371	Galamb utca	közterület	3098	belterület
1828.	17588	Babits Mihály utca	közterület	3300	belterület
1829.	10576/166	Fáklya utca	közterület	2181	belterület
1830.	10577/43	Margaréta utca	út	15233	belterület
1831.	0513/26	cím nélkül	út	3487	külterület
1832.	6812	Liszt Ferenc utca	közterület	15064	belterület
1833.	6958	cím nélkül	közterület	10969	belterület
1834.	6131	Bethlen körút	Járda	2621	belterület
1835.	6146/1	cím nélkül	Vasútkert	39035	belterület
1836.	6978	Ifjúság utca	közterület	1000	belterület
1837.	17614	Kosztolányi Dezső utca	közterület	3133	belterület
1838.	3636	Irinyi utca	közterület	6924	belterület
1839.	7344	Géza Fejedelem körút	közterület	10864	belterület
1840.	7020	Nagyenyed utca	közterület	1441	belterület
1841.	3684	Áprily Lajos utca	közterület	1161	belterület
1842.	5098	cím nélkül	közterület	621	belterület
1843.	6969	Madách Imre utca	közterület	1025	belterület
1844.	7139	Béke fasor	közterület	20793	belterület
1845.	01630	cím nélkül	közút	4243	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1846.	17563	cím nélkül	közterület	3	belterület
1847.	6796	Ifjúság utca	közterület	1661	belterület
1848.	6128	cím nélkül	Járda	2668	belterület
1849.	10576/170	Névtelen utca	közterület	3028	belterület
1850.	10576/171	Győzelem utca	közterület	7101	belterület
1851.	01606	cím nélkül	közút	12319	külterület
1852.	3751/45	cím nélkül	kőzpark	48141	belterület
1853.	09/37	cím nélkül	út	1384	külterület
1854.	7144	Napsugár utca	közterület	3093	belterület
1855.	7211	Géza Fejedelem körút	közterület	13093	belterület
1856.	7183	Szlemenics köz	közterület	5800	belterület
1857.	01514/2	cím nélkül	Kerékpárút	9676	külterület
1858.	10577/77	cím nélkül	közterület	5872	belterület
1859.	6141/4	Kodály Zoltán tér	közterület	1061	belterület
1860.	01631/51	cím nélkül	út	2618	külterület
1861.	01607/17	cím nélkül	közút	1765	külterület
1862.	4517	Kis utca	közterület	835	belterület
1863.	10576/393	cím nélkül	közút	11032	belterület
1864.	6960	Hunyadi János tér	közterület	1951	belterület
1865.	4666	Madách tér	közterület	1257	belterület
1866.	0841/249	cím nélkül	közút	76	külterület
1867.	01607/251	cím nélkül	út	1228	külterület
1868.	0513/46	cím nélkül	út	2169	külterület
1869.	0514	Borbás dűlőút	közút	3165	külterület
1870.	0513/45	cím nélkül	út	1919	külterület
1871.	10576/385	cím nélkül	közkert	624	belterület
1872.	3707	Teleki László utca	közterület	2943	belterület
1873.	01607/262	cím nélkül	út	386	külterület
1874.	4466	Bálvány utca	közterület	1241	belterület
1875.	4457	Borz utca	közterület	635	belterület
1876.	7006/1	Újvilág utca	közterület	1309	belterület
1877.	3807	Március 15. utca	közterület	18070	belterület
1878.	6935	Gyulai Pál utca	közterület	1869	belterület
1879.	3694/5	cím nélkül	közterület	193	belterület
1880.	4437	Nefejejs utca	közterület	599	belterület
1881.	3821	Akadémia körút	közterület	9798	belterület
1882.	3751/2	Lánchíd utca	közterület	5199	belterület
1883.	10576/172	Névtelen u.	közterület	3215	belterület
1884.	6783	Madách Imre utca	közterület	1697	belterület
1885.	3824/8	cím nélkül	kegyeleti park	7248	belterület
1886.	6457/1	Daróczi köz	közterület	3235	belterület
1887.	10576/174	Pajzs utca	közterület	2750	belterület
1888.	10576/173	Névtelen utca	közterület	3477	belterület
1889.	4685	cím nélkül	Járda	6494	belterület
1890.	4678	Kazinczy utca	közterület	1149	belterület
1891.	4679	cím nélkül	közterület	228	belterület
1892.	10576/176	Névtelen u.	közterület	2032	belterület
1893.	7292/7	Tóth Árpád utca	út	1291	belterület
1894.	10576/384	cím nélkül	közkert	1379	belterület
1895.	01607/213	cím nélkül	közút	941	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1896.	6926	Balassi utca	közterület	994	belterület
1897.	01605/64	cím nélkül	út	1144	külterület
1898.	10576/175	Március 15. u. mellett	közterület	1430	belterület
1899.	4658	Jósika utca	közterület	2360	belterület
1900.	3826/3	Jókai utca 45.	közpark	740	belterület
1901.	0415/6	cím nélkül	közút	1971	külterület
1902.	6917	Czollner köz	közterület	3213	belterület
1903.	4687/1	Bethlen krt.	Járda	7835	belterület
1904.	6125	Ceglédi út 2.	közterület	2292	belterület
1905.	7147/5	cím nélkül	út	282	belterület
1906.	4484	Borz utca	közterület	1423	belterület
1907.	6766	Vitéz János utca	közterület	2115	belterület
1908.	6132	Ceglédi út 1.	Járda	2277	belterület
1909.	01597/118	cím nélkül	közút	580	külterület
1910.	01598	cím nélkül	országos közút	23645	külterület
1911.	0545	cím nélkül	közút	36503	külterület
1912.	6020	Kapisztrán János utca	közterület	2510	belterület
1913.	4739/2	Hegedűs köz	közterület	4488	belterület
1914.	21270/1	cím nélkül	közterület	63	belterület
1915.	5421	Széchenyi körút	közterület	20113	belterület
1916.	6329/14	Kard utca	közterület	927	belterület
1917.	01521/313	cím nélkül	út	1514	külterület
1918.	5999	Malom köz	közterület	4510	belterület
1919.	01607/264	cím nélkül	út	321	külterület
1920.	01654/79	cím nélkül	út	6523	külterület
1921.	01657	cím nélkül	közút	3843	külterület
1922.	17559	Őrtony utca	közterület	1053	belterület
1923.	01521/320	cím nélkül	út	2631	külterület
1924.	0502	Borbás dűlőút	közút	10399	külterület
1925.	6584	Mátyás Király utca	közterület	10007	belterület
1926.	026	Mária Hegy utca	közút	247	külterület
1927.	6548	Vitéz János utca	közterület	841	belterület
1928.	20956	cím nélkül	út	1363	belterület
1929.	5975/15	Semmelweis Ignác utca	közterület	11274	belterület
1930.	10577/156	cím nélkül	Utca	1598	belterület
1931.	6457/3	cím nélkül	közterület	1041	belterület
1932.	10579/108	cím nélkül	közút	1902	belterület
1933.	10576/195	Illyés Gyula utca	közterület	5813	belterület
1934.	10576/192	cím nélkül	közterület	3036	belterület
1935.	10576/193	cím nélkül	Parkoló	2782	belterület
1936.	0424	cím nélkül	közút	1160	külterület
1937.	0422/4	cím nélkül	csatorna	4675	külterület
1938.	01660/93	cím nélkül	közút	1217	külterület
1939.	6529	Szilágyi Erzsébet utca	közterület	5609	belterület
1940.	01654/80	cím nélkül	út	7101	külterület
1941.	10576/255	Tömörkény István utca	közterület	10839	belterület
1942.	0411	Nyomda utca	közút	4515	külterület
1943.	3802	Pákozdi Csata utca	közterület	5155	belterület
1944.	3803/10	cím nélkül	közterület	24448	belterület
1945.	6599	Tinódi utca	közterület	1617	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1946.	01521/326	cím nélkül	út	3683	külterület
1947.	6008	cím nélkül	közterület	2062	belterület
1948.	6499	Czollner köz	közterület	10012	belterület
1949.	01516/8	cím nélkül	közút	655	külterület
1950.	10576/207	Mészáros Lázár tér	közterület	9680	belterület
1951.	4769/1	Mikszáth Kálmán körút	közterület	13866	belterület
1952.	5980	Névtelen utca	közterület	89	belterület
1953.	6614	Fadrusz János utca	közterület	1622	belterület
1954.	6227	Ceglédi út 15.	Járda	4584	belterület
1955.	10576/196	Nagy László utca	közterület	4228	belterület
1956.	01659	cím nélkül	közút	10477	külterület
1957.	17558	cím nélkül	közterület	769	belterület
1958.	6487/20	Zászló utca	közterület	18134	belterület
1959.	5037	Vacsi köz	közterület	26415	belterület
1960.	6631	Fehérvári utca	közterület	2364	belterület
1961.	01603/154	cím nélkül	út	5110	külterület
1962.	0552/76	cím nélkül	út	1569	külterület
1963.	6482	cím nélkül	közterület	3774	belterület
1964.	10576/201	Bólyai Ferenc utca	közterület	9410	belterület
1965.	3825/2	Budai út	közterület	1743	belterület
1966.	17525	Mécses utca	közterület	4611	belterület
1967.	0396/7	Köztetető mellett	közterület	7893	külterület
1968.	10576/205	Berzsenyei Dániel utca	közterület	9568	belterület
1969.	6007	Barackos utca	közterület	706	belterület
1970.	3825/3	Budai út	közterület	3245	belterület
1971.	10576/206	Mészáros Lázár tér	közterület	2768	belterület
1972.	01516/11	Hetényegyháza dűlőút	közút	364	külterület
1973.	4739/1	Hegedűs köz	közterület	4782	belterület
1974.	4700/2	Szép utca	közterület	852	belterület
1975.	6487/2	Hankovszky Zsigmond liget	közterület	1575	belterület
1976.	10576/208	Március 15. utca	közterület	952	belterület
1977.	6477/15	cím nélkül	közterület	12614	belterület
1978.	01660/109	cím nélkül	út	432	külterület
1979.	5936	Mátra utca	közterület	5350	belterület
1980.	0523	Borbás dűlőút	közút	17809	külterület
1981.	0524/23	cím nélkül	út	5402	külterület
1982.	0528	Borbás dűlőút	közút	10919	külterület
1983.	6401/3	Liszt Ferenc utca	közterület	8821	belterület
1984.	6512	Vitéz János utca	közterület	1239	belterület
1985.	5410	Cserhalom utca	közterület	2339	belterület
1986.	10576/209	Fazekas Mihály utca	közterület	2164	belterület
1987.	12551	Orgona utca	közterület	1294	belterület
1988.	6487/13	cím nélkül	közterület (közpark)	5100	belterület
1989.	01607/267	cím nélkül	út	226	külterület
1990.	4767/1	cím nélkül	közút	509	belterület
1991.	01597/126	cím nélkül	út	1175	külterület
1992.	17843/24	Bárdos Lajos utca	közterület	2285	belterület
1993.	20966/1	Miklós Gyula utca	közterület	34619	belterület
1994.	01533/1	cím nélkül	közút	13335	külterület
1995.	01521/380	cím nélkül	út	1669	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
1996.	5844	Gödöllő utca	közterület	379	belterület
1997.	14626	Udvarhelyi utca	út	2931	belterület
1998.	6329/21	Lant utca	közterület	3242	belterület
1999.	14633	Torockói utca	út	1661	belterület
2000.	5781	Zöld kút utca	Belterületi út	1411	belterület
2001.	5820	Nyitra utca	közterület	4727	belterület
2002.	6368/4	Kecske köz 7.	közterület	602	belterület
2003.	21215	Kavics utca	közterület	1544	belterület
2004.	20943	Darányi Ignác utca	közterület	4502	belterület
2005.	10576/285	Aranyforint u.	út	1293	belterület
2006.	12518	Öntöző utca	közterület	1235	belterület
2007.	12511	Öntöző utca	közterület	77	belterület
2008.	5798	Márvány utca	közterület	4263	belterület
2009.	17501	Névtelen u.	közterület	9938	belterület
2010.	14650/2	Csíksomlyói utca	út	6424	belterület
2011.	12553	Futár utca	közterület	6789	belterület
2012.	6225	Ceglédi út 16.	Járda	4454	belterület
2013.	5808	Dárda utca	közterület	886	belterület
2014.	5311	Huszár utca	közterület	1254	belterület
2015.	023	Mária Hegy utca	közút	728	külterület
2016.	0410	cím nélkül	közút	2061	külterület
2017.	0409/9	cím nélkül	út	1068	külterület
2018.	6318/5	Mátyás Király utca	közterület	6761	belterület
2019.	031/41	Mária Hegy utca	közút	790	külterület
2020.	17747	Ádám Jenő utca	közterület	757	belterület
2021.	21196	Kőris utca	közterület	2674	belterület
2022.	5310/2	Huszár utca	közterület	1298	belterület
2023.	5895	Tisza utca	közterület	3779	belterület
2024.	6315	Mátyás Király körút	közterület	15939	belterület
2025.	6400/2	Serleg utca	közterület	6035	belterület
2026.	17502/1	Mécses utca	közterület	3552	belterület
2027.	01595/171	cím nélkül	út	4101	külterület
2028.	21266/47	Völgy utca	út	1963	belterület
2029.	20957/13	Völgy utca	közterület	1661	belterület
2030.	17843/25	Nádasdy Kálmán utca	közterület	8697	belterület
2031.	17758	Nemesszeghy Márta utca	közterület	9191	belterület
2032.	5872	Kacsóh Pongrác utca	közterület	4402	belterület
2033.	01190/22	cím nélkül	közút	806	külterület
2034.	6281	Daróczi köz	közterület	1784	belterület
2035.	6357	Kecske köz	közterület	500	belterület
2036.	031/109	Mária Hegy utca	út	827	külterület
2037.	21205	Kavics utca	közterület	920	belterület
2038.	21255	Petrovics István utca	közterület	5728	belterület
2039.	01534/83	cím nélkül	út	3889	külterület
2040.	20963/6	cím nélkül	közterület	1019	belterület
2041.	20915	Nyárfa utca	közterület	5061	belterület
2042.	10576/258	Ezüstdénár utca	közút	1039	belterület
2043.	01521/279	cím nélkül	csatorna	12350	külterület
2044.	01522/1	cím nélkül	közút	14069	külterület
2045.	14664/1	Hegedűs köz	út	2189	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2046.	6271/22	Szilágyi Erzsébet utca	közterület	5225	belterület
2047.	20877/7	cím nélkül	közterület	172	belterület
2048.	0414/4	cím nélkül	közút	5420	külterület
2049.	12503/8	Gázló utca	közterület	12259	belterület
2050.	0520/32	cím nélkül	út	11139	külterület
2051.	5304/2	cím nélkül	közterület	232	belterület
2052.	6270/1	cím nélkül	közterület	768	belterület
2053.	20965	cím nélkül	közterület	1487	belterület
2054.	21214	Kavics utca	közterület	2674	belterület
2055.	01599	cím nélkül	közút	17479	külterület
2056.	17843/28	Nádasdy Kálmán utca	közterület	5685	belterület
2057.	6339/6	Lant utca	közterület	1678	belterület
2058.	5769	Kékfestő utca	közterület	202	belterület
2059.	5834	Sárvár utca	közterület	265	belterület
2060.	21029/4	Szarkás	közút	1530	belterület
2061.	0386/4	Vértes u.	út	1844	külterület
2062.	21252	Hullám utca	közterület	2270	belterület
2063.	01595/174	cím nélkül	út	1323	külterület
2064.	20948/6	Fácán utca	közterület	3655	belterület
2065.	20948/2	Darányi Ignác utca	közterület	475	belterület
2066.	022/150	cím nélkül	út	111	külterület
2067.	21253/8	cím nélkül	közterület (játszótér)	4397	belterület
2068.	5285	Koppány utca	közterület	1362	belterület
2069.	6346	Káposztás köz	közterület	486	belterület
2070.	01521/151	cím nélkül	út	9561	külterület
2071.	01595/180	cím nélkül	út	1023	külterület
2072.	20862	Pápai Vincéné utca	közterület	6631	belterület
2073.	5765	Kékestető utca	közterület	313	belterület
2074.	20963/9	cím nélkül	kerékpárút	101	belterület
2075.	14609/3	Gyergyói utca	út	3591	belterület
2076.	20963/12	cím nélkül	Kerékpárút-	25	belterület
2077.	5754	Várpalota utca	közterület	980	belterület
2078.	01189/5	cím nélkül	közút	781	külterület
2079.	12555/8	Kagyló utca	közterület	1640	belterület
2080.	030/2	cím nélkül	közút	550	külterület
2081.	6263/9	Palota u.	közterület	1915	belterület
2082.	14609/50	Kis Hegedűs köz	közterület (utca)	1793	belterület
2083.	12555/55	Futár utca	Köztér	848	belterület
2084.	01522/6	cím nélkül	közút	6481	külterület
2085.	01661/2	cím nélkül	közút	3133	külterület
2086.	01521/356	cím nélkül	út	5991	külterület
2087.	3801/13	cím nélkül	közterület	1336	belterület
2088.	3801/11	cím nélkül	közpark	15257	belterület
2089.	10576/210	Fazekas Mihály utca	közterület	1342	belterület
2090.	6401/2	Liszt Ferenc utca	közterület	1384	belterület
2091.	12535	Horgász utca	közterület	3059	belterület
2092.	4798	Badacsony utca	közterület	1324	belterület
2093.	6476	Tinódi utca	közterület	3650	belterület
2094.	10576/211	Március 15. utca	közterület	681	belterület
2095.	6428	Kakas köz	közterület	663	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2096.	10576/212	Fazekas Mihály utca	közterület	2532	belterület
2097.	6423	cím nélkül	közterület	213	belterület
2098.	5379	Mikszáth Kálmán körút	közterület	5256	belterület
2099.	10576/213	Fazekas Mihály utca	közterület	4864	belterület
2100.	01660/104	cím nélkül	út	326	külterület
2101.	4717	Művész utca	közterület	1722	belterület
2102.	4728	Bácskai utca	közterület	2460	belterület
2103.	17711	Járdányi Pál utca	közterület	1098	belterület
2104.	6457/4	Daróczi köz	közterület	5565	belterület
2105.	0520/35	cím nélkül	út	581	külterület
2106.	5911	Mikszáth Kálmán körút	közterület	9476	belterület
2107.	018/51	cím nélkül	út	2394	külterület
2108.	4809	Székelytelepi u.	közterület	1286	belterület
2109.	01187/3	cím nélkül	közút	1005	külterület
2110.	6400/7	Serleg utca	közterület (közpark)	696	belterület
2111.	10576/219	Reviczky Gyula utca	közterület	7472	belterület
2112.	10576/214	Vajda József utca	közterület	4727	belterület
2113.	01654/10	cím nélkül	közút	555	külterület
2114.	5369	Csalogány utca	közterület	2114	belterület
2115.	12547	Futár utca	közterület	96	belterület
2116.	17722	Futár utca	közterület	4953	belterület
2117.	4729/15	Aracsi u.	út	1147	belterület
2118.	6400/8	cím nélkül	közterület (közpark)	1501	belterület
2119.	17800	Lajtha László utca	közterület	1537	belterület
2120.	5347	Szép Ilonka utca	közterület	1783	belterület
2121.	5403/2	Hunor utca	közterület	664	belterület
2122.	6443	Kacska köz	közterület	363	belterület
2123.	5930	Perczel Mór utca	közterület	2685	belterület
2124.	6487/17	Hankovszky Zsigmond liget	közterület (közpark)	1547	belterület
2125.	6001	Névtelen utca	közterület	200	belterület
2126.	5393	Hunor utca	közterület	1000	belterület
2127.	6401/1	cím nélkül	közpark	30	belterület
2128.	5403/6	cím nélkül	út	175	belterület
2129.	10576/215	Bajza J. utca	közterület	2287	belterület
2130.	6296	Szilágyi Erzsébet utca	közterület	3848	belterület
2131.	4821/2	Korsó utca	közterület	977	belterület
2132.	01178/2	cím nélkül	közút	191	külterület
2133.	5909	Nyitra utca	közterület	1794	belterület
2134.	10576/216	Bajza J. utca	közterület	2548	belterület
2135.	21262/5	cím nélkül	út	138	belterület
2136.	17842	Ferencsik János utca	közterület	2574	belterület
2137.	01658/84	cím nélkül	út	425	külterület
2138.	022/148	cím nélkül	út	461	külterület
2139.	10576/414	cím nélkül	közterület	3146	belterület
2140.	01658/45	cím nélkül	közút	200	külterület
2141.	14604/3	Budai út	út	385	belterület
2142.	21266/63	Völgy utca	út	1962	belterület
2143.	0413/149	cím nélkül	út	88	külterület
2144.	6329/24	Buzogány utca	közterület	2647	belterület
2145.	5855	Hévíz utca	közterület	724	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2146.	022/44	Mária Hegy utca	közút	549	külterület
2147.	025	cím nélkül	közút	1155	külterület
2148.	14606	Budai út	út	59	belterület
2149.	5332	Talfája köz	közterület	178	belterület
2150.	12534/2	Korsó utca	közterület	98	belterület
2151.	10576/379	cím nélkül	közút	63	belterület
2152.	14649	Tordai utca	út	2431	belterület
2153.	12542	Futár utca átkötő út járda	közterület	106	belterület
2154.	4735/2	Bocskai utca	közterület	32	belterület
2155.	17793	Ferencsik János utca	közterület	183	belterület
2156.	17721	Névtelen u.	közterület	207	belterület
2157.	12533	Határ utca	közterület	1165	belterület
2158.	10576/412	Bajza utca	közterület	4183	belterület
2159.	6392/12	Lant utca	közterület	881	belterület
2160.	10576/380	cím nélkül	út	302	belterület
2161.	10576/178	Március 15. u. mellett	közterület	3707	belterület
2162.	5325	Tímár utca	közterület	837	belterület
2163.	14650/1	Csíkсомlyói utca	út	390	belterület
2164.	20925/3	Miklós Gyula utca	közterület	148	belterület
2165.	20925/4	Darányi Ignác utca	közterület	121	belterület
2166.	022/152	cím nélkül	út	714	külterület
2167.	6215/3	Ceglédi út	közterület	11	belterület
2168.	6329/8	Sólyom utca	közterület	930	belterület
2169.	17828	Andor Ilona utca	közterület	894	belterület
2170.	17734	Futár utca - Nemesszeghy között	közterület	392	belterület
2171.	6392/1	cím nélkül	közterület	649	belterület
2172.	20981	Névtelen utca	közterület	715	belterület
2173.	20962/12	cím nélkül	út	756	belterület
2174.	6370	Buzogány utca	közterület	718	belterület
2175.	6213	Ceglédi út	közterület	324	belterület
2176.	21271/2	cím nélkül	út	365	belterület
2177.	7275/22	Márai Sándor u.	út	727	belterület
2178.	6688	Ifjúság utca	közterület	2409	belterület
2179.	10576/177	Névtelen u.	közterület	2049	belterület
2180.	10585/17	cím nélkül	közút	1836	belterület
2181.	4630	Cimbalmos utca	közterület	2966	belterület
2182.	0415/4	Szolnoki hegy	közút	12868	külterület
2183.	4542	cím nélkül	közterület	178	belterület
2184.	7145/2	Mosoly u.	közterület	864	belterület
2185.	10576/386	cím nélkül	közút	765	belterület
2186.	6934	Csengeri utca	közterület	691	belterület
2187.	6925	Visegrádi utca	közterület	575	belterület
2188.	7287/1	Névtelen u.	közterület	292	belterület
2189.	4535	Bálvány utca	közterület	346	belterület
2190.	6895	Márkus Géza utca	közterület	1865	belterület
2191.	10585/47	cím nélkül	közút	488	belterület
2192.	7288	Névtelen u.	közterület	301	belterület
2193.	4575	Vacsi utca	közterület	3388	belterület
2194.	3826/2	cím nélkül	közpark	6828	belterület
2195.	10576/68	Benedek Elek utca	közterület	4151	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2196.	10576/179	Névtelen utca	közterület	3656	belterület
2197.	0551	Borbás dűlőút	közút	1689	külterület
2198.	6755	Fehérvári utca	közterület	1575	belterület
2199.	3791/72	Szimferopol tér	közpark	193008	belterület
2200.	3806	Irinyi utca	közterület	4624	belterület
2201.	7290/4	cím nélkül	út	1244	belterület
2202.	10579/28	Márton Áron utca	közterület	2202	belterület
2203.	7266/6	Zsoldos u.	közterület	1980	belterület
2204.	3822/2	cím nélkül	közpark	5417	belterület
2205.	7275/7	Márai Sándor u.	közterület	993	belterület
2206.	10585/45	Mária hegy	közterület	42	belterület
2207.	3799/1	cím nélkül	közpark	18056	belterület
2208.	7146/2	Napsugár utca	közterület	434	belterület
2209.	10579/42	Domby Lajos utca	közterület	6832	belterület
2210.	10577/48	Kós Károly utca	közút	3874	belterület
2211.	10577/85	Károly Róbert körút	közterület	14646	belterület
2212.	4592	Martinovics utca	közterület	1092	belterület
2213.	10579/10	Szent-Györgyi Albert utca	közterület	944	belterület
2214.	6873	Nádor utca	közterület	1827	belterület
2215.	0552/47	cím nélkül	út	413	külterület
2216.	10576/181	Kodolányi János utca	közterület	5187	belterület
2217.	10576/180	Kristály tér	közterület	5111	belterület
2218.	0413/69	cím nélkül	út	402	külterület
2219.	6676	Dugovics Titusz utca	közterület	1295	belterület
2220.	7275/18	cím nélkül	közút	421	belterület
2221.	6824	Szivárvány utca	közterület	4161	belterület
2222.	10576/69	Nyíró József utca	közterület	751	belterület
2223.	10576/391	cím nélkül	közkert	280	belterület
2224.	4609	Kasza utca	közterület	1094	belterület
2225.	7238/11	cím nélkül	közút	2222	belterület
2226.	6059	Kerkápoly utca	közterület	5625	belterület
2227.	3800	Forradalom utca	közterület	4757	belterület
2228.	10577/47	cím nélkül	közterület	2744	belterület
2229.	7238/41	Brigadéros utca	közút	1922	belterület
2230.	3805/9	cím nélkül	közpark	20252	belterület
2231.	6735	Gárdonyi Géza utca	közterület	1784	belterület
2232.	10955/138	cím nélkül	út	75	belterület
2233.	10579/55	cím nélkül	út	1084	belterület
2234.	6851	Vadász utca	közterület	2573	belterület
2235.	6649	Vitéz János utca	közterület	2750	belterület
2236.	3791/69	Aradi Vértanúk tere	Piacsarnok	902	belterület
2237.	0574	cím nélkül	közút	2033	külterület
2238.	4622	Széchy Mária utca	közterület	473	belterület
2239.	7229/3	Végvár utca	közterület	4351	belterület
2240.	04/37	cím nélkül	út	2308	külterület
2241.	7238/21	Obsitos utca	Köztér	1245	belterület
2242.	6091	Kada Elek u.	közterület	1175	belterület
2243.	10576/185	Radnóti Miklós utca	közterület	3712	belterület
2244.	10576/182	cím nélkül	közterület	2950	belterület
2245.	10576/198	cím nélkül	közterület	2209	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2246.	020/147	cím nélkül	közút	249	külterület
2247.	4568	Vacsi utca	közterület	268	belterület
2248.	10576/183	Ferenczy Ida utca	közterület	1006	belterület
2249.	10577/8	Dsida Jenő utca	közút	1433	belterület
2250.	6047	Lórántffy Zs. utca	közterület	2498	belterület
2251.	0524/29	cím nélkül	út	407	külterület
2252.	0275/4	cím nélkül	közút	164	külterület
2253.	10577/159	cím nélkül	út	1162	belterület
2254.	10579/100	cím nélkül	út	776	belterület
2255.	3804	Forradalom utca	közterület	3638	belterület
2256.	0524/27	cím nélkül	út	1205	külterület
2257.	10576/197	Klauzál Gábor tér	közterület	7968	belterület
2258.	6842	Pártos Gyula utca	közterület	736	belterület
2259.	10576/184	cím nélkül	közterület	2951	belterület
2260.	0413/127	cím nélkül	út	583	külterület
2261.	10577/9	Görgey Artúr utca	közút	1099	belterület
2262.	7267/14	cím nélkül	közút	67	belterület
2263.	6070/2	Tabán utca	közterület	3722	belterület
2264.	10577/72	Nyíri út	közterület	159	belterület
2265.	4747	Hegedüs köz	közút	596	belterület
2266.	10577/176	cím nélkül	közút	1573	belterület
2267.	10579/63	Domby Lajos utca	közterület	9030	belterület
2268.	10576/149	cím nélkül	út	1151	belterület
2269.	6830	Gábor Áron utca	közterület	934	belterület
2270.	10576/199	Klauzál Gábor tér	közterület	4253	belterület
2271.	0413/99	cím nélkül	út	562	külterület
2272.	6240/26	cím nélkül	út	270	belterület
2273.	6030	Tomori Pál utca	közterület	709	belterület
2274.	10577/60	cím nélkül	közterület	188	belterület
2275.	10576/200	cím nélkül	közterület	976	belterület
2276.	0524/22	cím nélkül	út	687	külterület
2277.	01516/7	cím nélkül	közút	314	külterület
2278.	10576/222	Domby Lajos utca	közterület	4366	belterület
2279.	10577/69	cím nélkül	közterület	289	belterület
2280.	7224/1	Névtelen u.	közterület	859	belterület
2281.	10577/53	cím nélkül	út	199	belterület
2282.	10576/249	cím nélkül	közterület	1893	belterület
2283.	10577/142	cím nélkül	közterület	939	belterület
2284.	5974	Talfája köz	közterület	523	belterület
2285.	10577/74	cím nélkül	út	250	belterület
2286.	10577/180	cím nélkül	közút	8	belterület
2287.	01603/169	cím nélkül	út	158	külterület
2288.	10577/154	cím nélkül	közterület (utca)	106	belterület
2289.	10579/64	Mária Hegy utca	út	380	belterület
2290.	0394/16	Örtorony u. része	út	180	külterület
2291.	10579/105	cím nélkül	közút	109	belterület
2292.	12560/16	Székelyfonó utca	közterület	1488	belterület
2293.	14609/25	cím nélkül	út	2143	belterület
2294.	20813/10	Népdal utca	közterület	2130	belterület
2295.	20833/8	Névtelen u.	közterület	455	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2296.	20776/2	Szőlőfűrt utca	közterület	3108	belterület
2297.	20365	Kossuth Lajos utca	közterület	68	belterület
2298.	20823/7	Tátra utca	közterület	1336	belterület
2299.	5605/2	Szigliget utca	közterület	1369	belterület
2300.	20817/6	Vadaskert utca	közterület	2904	belterület
2301.	5206/27	Berlioz, Pablo Casals, Toscanini	közterület	25671	belterület
2302.	4897	cím nélkül	közterület	1443	belterület
2303.	4926/51	Székelyfonó u.	közút	1712	belterület
2304.	5451/1	Kalász utca	közterület	493	belterület
2305.	5465/2	Kalász utca	közterület	1746	belterület
2306.	14679/9	cím nélkül	közút	27	belterület
2307.	5484	Patak utca	közterület	5710	belterület
2308.	5453	Nagy Lajos Király körút	közterület	16979	belterület
2309.	5637	Szérűskert utca	közterület	312	belterület
2310.	5651	Kanizsa utca	közterület	129	belterület
2311.	030/1	cím nélkül	közút	222	külterület
2312.	20876/9	Kossuth Lajos utca	közterület	50	belterület
2313.	14664/2	cím nélkül	közút	5644	belterület
2314.	20756/11	Szőlőfűrt utca	közterület	3607	belterület
2315.	01521/156	cím nélkül	közút	387	külterület
2316.	14609/168	cím nélkül	közpark	251	belterület
2317.	20385	Kossuth Lajos utca	közterület	75	belterület
2318.	0497	Úrrét dűlő	közút	17587	külterület
2319.	5696	cím nélkül	közterület	639	belterület
2320.	01521/283	cím nélkül	csatorna	12588	külterület
2321.	0519	Borbás dűlőút	közút	6702	külterület
2322.	14609/156	cím nélkül	közút	210	belterület
2323.	01534/513	cím nélkül	közút	3978	külterület
2324.	20295	Barátság utca	közterület	5331	belterület
2325.	12502/91	Sztravinszkij, Sosztakovics, D	közterület	29019	belterület
2326.	20768/11	Pajtás utca	közterület	13877	belterület
2327.	031/50	Mária Hegy utca	közút	1043	külterület
2328.	14609/163	cím nélkül	közút	148	belterület
2329.	20337	Borsányi J. utca	közterület	5115	belterület
2330.	20745	Putnoki J. utca	közterület	6325	belterület
2331.	20873/15	Kossuth tér	közterület	121	belterület
2332.	14609/171	cím nélkül	közút	327	belterület
2333.	20824/9	Verőfény utca	közterület	1647	belterület
2334.	20808	Iskola utca	közterület	5827	belterület
2335.	12560/10	Székelyfonó utca	közterület	398	belterület
2336.	20312	Darányi Ignác utca	közterület	5747	belterület
2337.	0385	cím nélkül	közút	672	külterület
2338.	5681/1	Harsona utca	közterület	684	belterület
2339.	20750	Putnoki J. utca 16.	közterület	196	belterület
2340.	01521/91	cím nélkül	út	2755	külterület
2341.	4926/87	cím nélkül	közút	72	belterület
2342.	4926/84	cím nélkül	közút	1125	belterület
2343.	12560/12	Hegedűs köz	közterület	57	belterület
2344.	12560/5	Hegedűs köz	közterület	115	belterület
2345.	0212/88	cím nélkül	út	567	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2346.	0212/99	cím nélkül	út	148	külterület
2347.	0492	Úrrét dűlő	közút	6929	külterület
2348.	20316	Felber István utca	közterület	5015	belterület
2349.	20872/3	Kossuth Lajos utca	közterület	58	belterület
2350.	20359	Helikon utca	közterület	3535	belterület
2351.	20827	cím nélkül	közterület	306	belterület
2352.	031/8	Ladánybenei úttól balra	közút	519	külterület
2353.	0384/136	cím nélkül	út	974	külterület
2354.	20399/2	Kossuth Lajos utca	közterület	66	belterület
2355.	12560/14	Székelyfonó utca	közterület	210	belterület
2356.	0493	Úrrét dűlő	közút	7846	külterület
2357.	01521/391	cím nélkül	út	1007	külterület
2358.	031/123	cím nélkül	út	132	külterület
2359.	20791/10	Szőlőfűrt utca	közterület	3024	belterület
2360.	20831/10	Kossuth Lajos utca	közterület	95	belterület
2361.	0527	Borbás dűlőút	közút	3961	külterület
2362.	5591	cím nélkül	közterület	1073	belterület
2363.	20751/2	cím nélkül	közterület	861	belterület
2364.	0384/124	cím nélkül	út	617	külterület
2365.	01595/44	cím nélkül	közút	2039	külterület
2366.	0401/2	cím nélkül	út	3401	külterület
2367.	5457/21	cím nélkül	közterület	178	belterület
2368.	20824/1	Kossuth Lajos utca	közterület	61	belterület
2369.	6240/20	Vértes u.	út	565	belterület
2370.	20425	Tamási Áron utca	közterület	2405	belterület
2371.	21037/2	cím nélkül	út	29	belterület
2372.	5624	Kanizsa utca	közterület	274	belterület
2373.	0403/22	cím nélkül	út	1100	külterület
2374.	5605/1	Szigliget utca	közterület	451	belterület
2375.	01534/133	cím nélkül	árok	274	külterület
2376.	0487/1	Borbás dűlőút	közút	22248	külterület
2377.	01188/17	cím nélkül	közút	459	külterület
2378.	20453	Kossuth Lajos utca	közterület	392	belterület
2379.	20452/2	cím nélkül	közterület	1595	belterület
2380.	5189	Nagy Lajos Király körút	közterület	14653	belterület
2381.	01533/3	Mária út	közút	6544	külterület
2382.	4926/70	Sosztakovics utca	közterület	25303	belterület
2383.	6240/21	cím nélkül	út	510	belterület
2384.	01197/44	cím nélkül	közút	138	külterület
2385.	01199/34	cím nélkül	közút	180	külterület
2386.	4926/83	cím nélkül	közút	128	belterület
2387.	5568	Ösvény utca	közterület	2958	belterület
2388.	6234/3	Névtelen u.	út	264	belterület
2389.	20456	Posta utca	közterület	2781	belterület
2390.	5195/62	Rózsavölgyi tér	közút	1945	belterület
2391.	20369	Németh László utca	közterület	6800	belterület
2392.	6228/6	cím nélkül	közút	422	belterület
2393.	01601/2	cím nélkül	közút	3371	külterület
2394.	20459	Kossuth Lajos utca	közterület	111	belterület
2395.	20713/1	Miklós Gyula utca	közterület	48	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2396.	14609/65	cím nélkül	út	298	belterület
2397.	6229/1	cím nélkül	közterület	340	belterület
2398.	20545/2	Százsorszép utca	közterület	81	belterület
2399.	20483	Alkotmány utca	közterület	3720	belterület
2400.	20755/5	Pajtás utca	közterület	1185	belterület
2401.	20488	Kossuth Lajos utca	közterület	122	belterület
2402.	20806	Kossuth Lajos utca	közterület	217	belterület
2403.	4986/25	Gólya utca	közterület	2326	belterület
2404.	20524	Muskátli utca	közterület	1412	belterület
2405.	20528/2	cím nélkül	út	585	belterület
2406.	0427/2	Lovas dűlő	közút	2754	külterület
2407.	20570/4	Tátra utca	közterület	2046	belterület
2408.	20287	Hetény Vezér utca	közterület	22796	belterület
2409.	20538/1	cím nélkül	út	165	belterület
2410.	20541/1	cím nélkül	út	161	belterület
2411.	0435/16	cím nélkül	út	774	külterület
2412.	0404	Kőrösi-Hegy dűlőút	közút	2738	külterület
2413.	20183	Tamási Áron utca	közterület	5456	belterület
2414.	20543/3	Százsorszép utca	közterület	240	belterület
2415.	20629	Vezér utca	közterület	3234	belterület
2416.	14609/74	cím nélkül	út	550	belterület
2417.	4971	Kaptár utca	közterület	366	belterület
2418.	20546/1	Szülőföld utca	közterület	5038	belterület
2419.	0484/45	cím nélkül	út	7763	külterület
2420.	01533/5	Mária út	közút	39964	külterület
2421.	063/89	cím nélkül	út	829	külterület
2422.	5050/17	Dráva utca	közterület	9997	belterület
2423.	20591	Huszka Lajos utca	közterület	5025	belterület
2424.	5097	Kékfestő utca	közterület	1539	belterület
2425.	0384/126	cím nélkül	út	838	külterület
2426.	20252	Helikon utca	közterület	5529	belterület
2427.	0245/31	cím nélkül	közút	329	külterület
2428.	11371	cím nélkül	közterület	3701	belterület
2429.	0291	Vacsi-Hegy út	közút	2013	külterület
2430.	4986/28	Széna utca	közterület	3678	belterület
2431.	0219/3	cím nélkül	közút	6099	külterület
2432.	21115	Tulipán utca	közterület	6041	belterület
2433.	062	Mária-Hegy utca	közút	6566	külterület
2434.	0491/11	cím nélkül	út	1711	külterület
2435.	4996	Kaptár utca	közterület	360	belterület
2436.	0286	cím nélkül	közút	12760	külterület
2437.	20966/2	Miklós Gyula utca	közterület	5644	belterület
2438.	0218/73	cím nélkül	út	990	külterület
2439.	0217	Vacsi-Hegy út	közút	4302	külterület
2440.	5068	Hegy utca	közterület	8047	belterület
2441.	20492/1	Zalagyöngye utca	közterület	4487	belterület
2442.	063/81	cím nélkül	út	2217	külterület
2443.	5099	Guba park	közpark	3482	belterület
2444.	21057	cím nélkül	közterület	457	belterület
2445.	21056/4	Miklós Gyula utca	közterület	295	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2446.	11346	cím nélkül	közterület	3694	belterület
2447.	0218/45	cím nélkül	út	374	külterület
2448.	21135	Árvácska utca	közterület	6621	belterület
2449.	0213	Méntelek út	közút	612	külterület
2450.	5083	Pusztaszer utca	közterület	1927	belterület
2451.	0274/8	Vacsi-hegy út	közút	536	külterület
2452.	20098	Hóvirág utca	közterület	4206	belterület
2453.	21058/4	Miklós Gyula utca 204.	közterület	139	belterület
2454.	0401/1	cím nélkül	közút	1785	külterület
2455.	0212/148	Tesco mellett út	út	276	külterület
2456.	20484/6	cím nélkül	út	1477	belterület
2457.	20597	Fenyő utca	közterület	5991	belterület
2458.	20647	Honvéd utca	közterület	3116	belterület
2459.	6229/14	Hargita utca	közút	473	belterület
2460.	0212/151	cím nélkül	út	243	külterület
2461.	0212/150	cím nélkül	út	246	külterület
2462.	20134	Posta utca	közterület	3919	belterület
2463.	0218/71	cím nélkül	út	625	külterület
2464.	20026/4	cím nélkül	közút	670	belterület
2465.	0496/19	cím nélkül	közút	366	külterület
2466.	20561/6	Darida József utca	közterület	1628	belterület
2467.	20562/2	Darida József utca	közterület	3266	belterület
2468.	5009	Fodros utca	közterület	2244	belterület
2469.	20169	Aranyhomok utca	közterület	2311	belterület
2470.	0220/182	Tesco mellett út	út	12333	külterület
2471.	5050/1	cím nélkül	közterület	400	belterület
2472.	0487/2	Borbás dűlőút	közút	2575	külterület
2473.	063/55	cím nélkül	út	600	külterület
2474.	0405/97	cím nélkül	út	257	külterület
2475.	0490	cím nélkül	csatorna - Lovas	4291	külterület
2476.	0484/52	cím nélkül	út	4577	külterület
2477.	0287/109	cím nélkül	út	1129	külterület
2478.	0161/272	cím nélkül	út	1316	külterület
2479.	5022	Kaptár utca	közterület	546	belterület
2480.	21122	cím nélkül	közterület (játszótér)	1650	belterület
2481.	20120	Aranyhomok utca	közterület	2391	belterület
2482.	20260	Kisnyíri utca	közterület	3832	belterület
2483.	20047	Pirosarany utca	közterület	2585	belterület
2484.	21063	Miklós Gyula utca 212.	közterület	78	belterület
2485.	5035	Sarló utca	közterület	2231	belterület
2486.	0218/84	cím nélkül	út	4333	külterület
2487.	0495	Úrrét dűlő	közút	1963	külterület
2488.	21147	cím nélkül	közterület	595	belterület
2489.	20532/3	cím nélkül	közterület	135	belterület
2490.	20677	Béke utca	közterület	1509	belterület
2491.	0218/38	cím nélkül	út	319	külterület
2492.	0405/78	cím nélkül	út	1053	külterület
2493.	20088	Aranyhomok utca	közterület	1721	belterület
2494.	21123	cím nélkül	közterület	610	belterület
2495.	20576/1	Husza Lajos utca	közterület	98	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2496.	5050/54	cím nélkül	közterület	210	belterület
2497.	21104	cím nélkül	közterület	2936	belterület
2498.	20560/3	Darida József utca	közterület	171	belterület
2499.	0276/188	cím nélkül	út	533	külterület
2500.	0276/266	cím nélkül	út	140	külterület
2501.	20035/4	Aranyhomok utca	közterület	2247	belterület
2502.	20152	Paprika utca	közterület	2889	belterület
2503.	20638	Fenyő utca	közterület	1126	belterület
2504.	20043/3	Aranyhomok utca	közterület	176	belterület
2505.	0290	Vacsi Hegy út	közút	1836	külterület
2506.	20654	Fenyő utca	közterület	1052	belterület
2507.	20015/1	Hetényvezér utca	közterület	50	belterület
2508.	0273	Vacsi-Hhegy út	közút	26524	külterület
2509.	21093	Rózsafa utca	közterület	1331	belterület
2510.	20108/3	Honfoglalás tér	közterület	5467	belterület
2511.	20041/1	Aranyhomok utca	közterület	198	belterület
2512.	0433	Lovas dűlő	út	364	külterület
2513.	11326	cím nélkül	közterület	9053	belterület
2514.	20667	Béke utca	közterület	2112	belterület
2515.	064/9	cím nélkül	helyi közút	2063	külterület
2516.	5018/38	cím nélkül	közút	492	belterület
2517.	065/120	cím nélkül	út	345	külterület
2518.	0287/47	cím nélkül	út	177	külterület
2519.	20012/1	Hetény Vezér utca	közterület (utca)	42	belterület
2520.	0275/3	Vacsi-Hhegy út	közút	1451	külterület
2521.	0483	Fekete dűlő	közút	1813	külterület
2522.	20031/1	cím nélkül	út	569	belterület
2523.	20035/12	Kikelet utca	közterület	905	belterület
2524.	20034/13	cím nélkül	közterület	646	belterület
2525.	0405/82	cím nélkül	út	305	külterület
2526.	0246	Vacsi-Hhegy út	közút	1107	külterület
2527.	20028/4	cím nélkül	út	511	belterület
2528.	0244/2	Vacsi-Hhegy út	közút	20490	külterület
2529.	0484/65	cím nélkül	út	1680	külterület
2530.	11316	cím nélkül	közterület	1252	belterület
2531.	21065/3	Miklós Gyula utca	közterület	38	belterület
2532.	20026/3	cím nélkül	közút	813	belterület
2533.	0287/134	cím nélkül	út	364	külterület
2534.	5526	Sárospatak utca	közterület	1932	belterület
2535.	20692/5	Huszka Lajos utca	közterület	32	belterület
2536.	20783	Kossuth Lajos utca	közterület	225	belterület
2537.	20512/4	Kossuth Lajos utca 113.	közterület	102	belterület
2538.	0212/182	cím nélkül	közút	197	külterület
2539.	4926/123	cím nélkül	közút	34	belterület
2540.	5127	Vereckei utca	közterület	3145	belterület
2541.	20462	Szegfű utca	közterület	1369	belterület
2542.	5545	cím nélkül	közterület	419	belterület
2543.	0212/96	cím nélkül	út	1249	külterület
2544.	20702	Huszka Lajos utca	közterület	2094	belterület
2545.	14609/63	cím nélkül	út	353	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2546.	14609/89	cím nélkül	út	642	belterület
2547.	20706	Vadvirág utca	közterület	938	belterület
2548.	0212/39	cím nélkül	út	769	külterület
2549.	5462/3	cím nélkül	közterület	245	belterület
2550.	20486/1	Szegfű utca	közterület	2163	belterület
2551.	4930	Nagy Lajos király körút	út	8093	belterület
2552.	20393/2	Hetényvezér utca	közterület	1799	belterület
2553.	20770/1	Kossuth Lajos utca	közterület	36	belterület
2554.	5156/15	Kékfestő utca	közterület	1024	belterület
2555.	5458/2	cím nélkül	út	435	belterület
2556.	0496/15	cím nélkül	út	446	külterület
2557.	063/107	cím nélkül	út	623	külterület
2558.	20765/4	Kossuth Lajos utca	közterület	136	belterület
2559.	6229/56	Kőrösi-hegy	út	34	belterület
2560.	0402	Kőrösi-hegy	közút	368	külterület
2561.	6229/2	Névtelen u.	közút	640	belterület
2562.	20707	Vadvirág utca	közterület	953	belterület
2563.	5480	Márvány utca	út	494	belterület
2564.	5505	Vitorla utca	közterület	507	belterület
2565.	5156/4	Pusztaszer utca	közterület	410	belterület
2566.	20349/2	cím nélkül	közút	70	belterület
2567.	0520/16	cím nélkül	út	1746	külterület
2568.	20492/5	cím nélkül	közterület	300	belterület
2569.	20436	Móricz Zsigmond utca	közterület	1189	belterület
2570.	6240/18	Bérc u.	út	471	belterület
2571.	4926/121	cím nélkül	közút	2557	belterület
2572.	20742	Kossuth Lajos utca	közterület	203	belterület
2573.	5116/4	Belső Vacs Hegyi út 11.	közterület	123	belterület
2574.	20724/7	cím nélkül	út	1260	belterület
2575.	6228/5	cím nélkül	közterület	415	belterület
2576.	20448	Szegfű utca	közterület	1339	belterület
2577.	20486/10	Kossuth Lajos utca	közterület	109	belterület
2578.	5171/2	Talfája köz	közút	171	belterület
2579.	20491	Kossuth Lajos utca	közterület	52	belterület
2580.	20494	Kossuth Lajos utca	közterület	49	belterület
2581.	4926/124	cím nélkül	közút	1223	belterület
2582.	20509	Kossuth Lajos utca	közterület	39	belterület
2583.	20788/3	Kossuth Lajos utca	közterület	40	belterület
2584.	0496/20	cím nélkül	közút	431	külterület
2585.	5140	Pusztaszer utca	közterület	1594	belterület
2586.	11384/1	cím nélkül	közterület	2156	belterület
2587.	20551	Kossuth Lajos utca 151.	közterület	151	belterület
2588.	0520/22	cím nélkül	út	906	külterület
2589.	5510	Vitorla utca	közterület	912	belterület
2590.	20473	Móricz Zsigmond utca	közterület	1217	belterület
2591.	20501/3	cím nélkül	közterület	155	belterület
2592.	5153	Kékfestő utca	közterület	1146	belterület
2593.	11384/2	cím nélkül	közterület	5248	belterület
2594.	20724/1	Kossuth Lajos utca	közterület	104	belterület
2595.	20565	Kossuth Lajos utca 159.	közterület	259	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2596.	20722	Kossuth Lajos utca	közterület	200	belterület
2597.	5108/2	cím nélkül	közterület utca	93	belterület
2598.	20394/1	cím nélkül	út	75	belterület
2599.	5116/1	Hegy utca 10.	közterület	73	belterület
2600.	4951	Aranyeső utca	közterület	3274	belterület
2601.	5107/2	cím nélkül	közút	79	belterület
2602.	5472/10	cím nélkül	közterület	1181	belterület
2603.	20496/3	Százszorszép utca	közterület	258	belterület
2604.	5105	cím nélkül	közterület	260	belterület
2605.	20585	Kossuth Lajos utca 169.	közterület	286	belterület
2606.	20500/3	Névtelen u.	közterület	104	belterület
2607.	0289/2	cím nélkül	közút	120	külterület
2608.	20502/1	cím nélkül	közterület (út)	154	belterület
2609.	20506/1	cím nélkül	út	312	belterület
2610.	5100	cím nélkül	közterület	399	belterület
2611.	0212/137	cím nélkül	út	24	külterület
2612.	20513/5	cím nélkül	út	307	belterület
2613.	20553/4	Tátra utca	közterület	1280	belterület
2614.	20517/3	cím nélkül	út	314	belterület
2615.	4969/2	Aranyeső utca	közterület	50	belterület
2616.	20520/3	Százszorszép utca	közterület	255	belterület
2617.	20683	Kossuth Lajos utca	közterület	334	belterület
2618.	0212/138	cím nélkül	út	217	külterület
2619.	20522/8	cím nélkül	közterület	308	belterület
2620.	20531/8	Százszorszép utca	út	600	belterület
2621.	20535/3	Százszorszép utca	közterület	307	belterület
2622.	01576	cím nélkül	közút	21287	külterület
2623.	01580	cím nélkül	közút	6731	külterület
2624.	0535	Borbás dűlőút	közút	41646	külterület
2625.	0248/132	cím nélkül	út	1411	külterület
2626.	0279	Vacsi-Hhegy út	közút	2854	külterület
2627.	01535	cím nélkül	közút	3427	külterület
2628.	0480	Úrrét dűlő	közút	1407	külterület
2629.	0296	Vacsi-hHegy út	közút	1032	külterület
2630.	064/7	Mária-Hhegy utca	közút	7165	külterület
2631.	0457/1	Úrrét dűlő	közút	11298	külterület
2632.	01594/32	cím nélkül	út	528	külterület
2633.	0428/36	cím nélkül	út	1965	külterület
2634.	0250	Vacsi-Hhegy út	közút	1728	külterület
2635.	0366	Ceglédi út	közút	1631	külterület
2636.	0251	Vacsi-Hhegy út	közút	2131	külterület
2637.	069/1	cím nélkül	út	2808	külterület
2638.	01591	cím nélkül	közút	5020	külterület
2639.	0276/231	cím nélkül	út	444	külterület
2640.	01589	cím nélkül	közút	8791	külterület
2641.	01534/140	cím nélkül	út	3740	külterület
2642.	067/110	cím nélkül	út	1977	külterület
2643.	065/75	cím nélkül	út	2029	külterület
2644.	0537	Borbás dűlőút	közút	19555	külterület
2645.	01593	cím nélkül	közút	4872	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2646.	0287/149	cím nélkül	út	52	külterület
2647.	01534/151	cím nélkül	út	352	külterület
2648.	0364	Vacsi köz	közút	658	külterület
2649.	0218/51	cím nélkül	út	527	külterület
2650.	0365/14	cím nélkül	út	499	külterület
2651.	0277	Vacsi-Hhegy út	közút	1917	külterület
2652.	065/105	cím nélkül	út	716	külterület
2653.	0161/262	cím nélkül	út	1403	külterület
2654.	0249	Vacsi-Hhegy út	közút	1169	külterület
2655.	0478	Úrrét dűlő	közút	7465	külterület
2656.	0435/27	cím nélkül	út	1372	külterület
2657.	0294	Vacsi-Hhegy út	közút	3564	külterület
2658.	0248/288	cím nélkül	közút	847	külterület
2659.	0218/86	cím nélkül	út	986	külterület
2660.	064/8	cím nélkül	helyi közút	180	külterület
2661.	0219/1	Budai út	közút	8937	külterület
2662.	0539	cím nélkül	út	9132	külterület
2663.	0538/36	cím nélkül	út	1179	külterület
2664.	0484/56	cím nélkül	út	454	külterület
2665.	063/70	cím nélkül	út	914	külterület
2666.	0161/199	cím nélkül	út	247	külterület
2667.	065/89	cím nélkül	út	642	külterület
2668.	0276/186	cím nélkül	út	127	külterület
2669.	0538/191	cím nélkül	út	927	külterület
2670.	01538/13	Hetényegyháza dűlőút	közút	10449	külterület
2671.	0248/198	cím nélkül	út	778	külterület
2672.	0383/6	cím nélkül	kerékpárút	826	külterület
2673.	0220/68	cím nélkül	út	4887	külterület
2674.	0276/308	cím nélkül	út	117	külterület
2675.	0538/202	cím nélkül	út	8362	külterület
2676.	0161/541	cím nélkül	út	744	külterület
2677.	0161/314	cím nélkül	út	913	külterület
2678.	067/111	cím nélkül	út	185	külterület
2679.	0472	Úrrét dűlő	közút	18549	külterület
2680.	0456/47	cím nélkül	út	1779	külterület
2681.	0281	Vacsi hHegy út	közút	2446	külterület
2682.	0383/7	cím nélkül	Kerékpárút	1696	külterület
2683.	01537/199	cím nélkül	út	9735	külterület
2684.	0474	cím nélkül	csatorna	2017	külterület
2685.	0171/35	cím nélkül	út	844	külterület
2686.	068	Mária-Hhegy utca	közút	6673	külterület
2687.	067/57	cím nélkül	út	1705	külterület
2688.	0283	Vacsi-Hhegy út	közút	2016	külterület
2689.	0298	Vacsi-Hhegy út	közút	26862	külterület
2690.	01581/40	cím nélkül	út	940	külterület
2691.	0161/377	cím nélkül	út	7665	külterület
2692.	01537/209	cím nélkül	út	115	külterület
2693.	0458	Úrrét dűlő	közút	1652	külterület
2694.	0220/212	cím nélkül	út	1300	külterület
2695.	0430/27	cím nélkül	út	281	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2696.	067/82	cím nélkül	út	2632	külterület
2697.	0276/204	cím nélkül	út	259	külterület
2698.	0450	Úrrét dűlő	közút	23516	külterület
2699.	0276/245	cím nélkül	út	824	külterület
2700.	01582	cím nélkül	közút	7743	külterület
2701.	0438/114	cím nélkül	út	1281	külterület
2702.	0161/293	cím nélkül	út	2313	külterület
2703.	0220/49	cím nélkül	út	3378	külterület
2704.	0161/498	cím nélkül	út	4169	külterület
2705.	0456/25	cím nélkül	út	1783	külterület
2706.	0161/516	cím nélkül	út	1966	külterület
2707.	0428/53	cím nélkül	közút	3096	külterület
2708.	0470	cím nélkül	csatorna - Czollner I.	1119	külterület
2709.	0220/200	Talfája köz	út	1204	külterület
2710.	0220/222	cím nélkül	út	446	külterület
2711.	0161/295	cím nélkül	út	839	külterület
2712.	0248/141	cím nélkül	út	282	külterület
2713.	067/29	cím nélkül	út	512	külterület
2714.	0456/27	cím nélkül	út	3964	külterület
2715.	0538/266	cím nélkül	út	3170	külterület
2716.	01537/115	cím nélkül	út	1055	külterület
2717.	0351/27	cím nélkül	út	1255	külterület
2718.	0476	Úrrét dűlő	közút	2294	külterület
2719.	01537/112	cím nélkül	út	904	külterület
2720.	0220/255	cím nélkül	út	2430	külterület
2721.	0351/32	cím nélkül	út	2254	külterület
2722.	0220/91	cím nélkül	út	5855	külterület
2723.	0276/397	cím nélkül	út	1000	külterület
2724.	0248/165	cím nélkül	út	259	külterület
2725.	01584	cím nélkül	közút	5099	külterület
2726.	0383/9	cím nélkül	közút	102	külterület
2727.	0248/145	cím nélkül	út	296	külterület
2728.	0220/352	cím nélkül	közterület	487	külterület
2729.	0171/33	cím nélkül	út	1385	külterület
2730.	0383/11	cím nélkül	közterület, kerékpárút	992	külterület
2731.	0456/46	cím nélkül	út	180	külterület
2732.	0282	Vacsi-Hegy út	közút	715	külterület
2733.	01536	cím nélkül	közút	1245	külterület
2734.	0276/345	cím nélkül	út	184	külterület
2735.	0466	cím nélkül	csatorna - Czollner I.	1200	külterület
2736.	0276/346	cím nélkül	út	138	külterület
2737.	0438/25	cím nélkül	út	10424	külterület
2738.	067/77	cím nélkül	út	1216	külterület
2739.	067/35	cím nélkül	út	745	külterület
2740.	067/31	cím nélkül	út	814	külterület
2741.	01538/15	cím nélkül	közút	21440	külterület
2742.	01537/106	cím nélkül	út	253	külterület
2743.	0218/141	cím nélkül	út	1886	külterület
2744.	0248/191	cím nélkül	út	425	külterület
2745.	0248/281	cím nélkül	út	163	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2746.	0430/34	cím nélkül	út	215	külterület
2747.	0161/711	cím nélkül	helyi közút	1794	külterület
2748.	0161/547	cím nélkül	út	997	külterület
2749.	01592/31	cím nélkül	út	2629	külterület
2750.	0431	Kőrösi-Hegy dűlőút	közút	1097	külterület
2751.	0276/315	cím nélkül	közterület	131	külterület
2752.	0161/334	cím nélkül	út	988	külterület
2753.	0278	Vacsi-Hegy út	közút	1326	külterület
2754.	0161/710	cím nélkül	közút	948	külterület
2755.	01537/149	cím nélkül	út	672	külterület
2756.	0276/291	cím nélkül	út	219	külterület
2757.	01590/49	cím nélkül	út	187	külterület
2758.	0248/211	cím nélkül	út	601	külterület
2759.	0161/221	cím nélkül	út	255	külterület
2760.	0161/709	cím nélkül	közút	271	külterület
2761.	0475/12	cím nélkül	út	523	külterület
2762.	0467/8	cím nélkül	út	643	külterület
2763.	0473/8	cím nélkül	út	1226	külterület
2764.	0280	Vacsi-Hegy út	közút	400	külterület
2765.	0276/250	cím nélkül	út	1073	külterület
2766.	0248/233	cím nélkül	út	909	külterület
2767.	01537/202	cím nélkül	út	271	külterület
2768.	0218/145	cím nélkül	út	526	külterület
2769.	0161/228	cím nélkül	út	116	külterület
2770.	0538/96	cím nélkül	út	1923	külterület
2771.	0456/40	cím nélkül	út	2008	külterület
2772.	0161/518	cím nélkül	út	2449	külterület
2773.	0253	Vacsi-Hegy út	közút	5086	külterület
2774.	0350	Talfája dűlő	közút	3448	külterület
2775.	01586	cím nélkül	közút	9498	külterület
2776.	0284	Vacsi-Hegy út	közút	1922	külterület
2777.	0220/169	cím nélkül	út	2491	külterület
2778.	01537/99	cím nélkül	út	3729	külterület
2779.	01537/185	cím nélkül	út	1176	külterület
2780.	0538/168	cím nélkül	út	9766	külterület
2781.	0383/12	cím nélkül	kerékpárút	559	külterület
2782.	0276/212	cím nélkül	út	1556	külterület
2783.	0438/135	cím nélkül	út	976	külterület
2784.	01537/188	cím nélkül	út	193	külterület
2785.	0347	Talfája dűlő	közút	14376	külterület
2786.	0454/38	cím nélkül	út	8531	külterület
2787.	0169	cím nélkül	csatorna	1323	külterület
2788.	01537/176	cím nélkül	út	3378	külterület
2789.	0171/30	cím nélkül	út	507	külterület
2790.	0456/19	cím nélkül	út	950	külterület
2791.	0438/147	cím nélkül	út	2668	külterület
2792.	0248/188	cím nélkül	út	1034	külterület
2793.	0163	cím nélkül	csatorna	9126	külterület
2794.	0453	cím nélkül	csatorna - Czollner I.	4588	külterület
2795.	0171/72	cím nélkül	út	3033	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2796.	01539/2	cím nélkül	közút	4486	külterület
2797.	0382/2	cím nélkül	Kerékpárút	2745	külterület
2798.	0349/54	cím nélkül	út	603	külterület
2799.	0248/214	cím nélkül	út	209	külterület
2800.	0164/33	cím nélkül	út	760	külterület
2801.	0438/29	cím nélkül	út	6712	külterület
2802.	0161/257	cím nélkül	út	842	külterület
2803.	01544/1	cím nélkül	közút	53962	külterület
2804.	0168/4	cím nélkül	út	902	külterület
2805.	0220/313	cím nélkül	út	905	külterület
2806.	0538/31	cím nélkül	út	416	külterület
2807.	0542	Borbás dűlőút	közút	1870	külterület
2808.	0171/27	cím nélkül	út	348	külterület
2809.	01552	cím nélkül	közút	14361	külterület
2810.	01588	cím nélkül	közút	8014	külterület
2811.	070/148	cím nélkül	út	3803	külterület
2812.	070/140	cím nélkül	út	291	külterület
2813.	0442/295	cím nélkül	út	6060	külterület
2814.	0254/19	cím nélkül	út	635	külterület
2815.	0164/70	cím nélkül	út	1539	külterület
2816.	0299/55	cím nélkül	út	4045	külterület
2817.	0464/27	cím nélkül	út	2437	külterület
2818.	0171/84	cím nélkül	út	1977	külterület
2819.	0438/27	cím nélkül	út	917	külterület
2820.	01540/22	cím nélkül	út	1030	külterület
2821.	0464/37	cím nélkül	út	833	külterület
2822.	0452	Úrrét dűlő	közút	4110	külterület
2823.	0220/112	cím nélkül	út	8128	külterület
2824.	01537/182	cím nélkül	út	786	külterület
2825.	01537/118	cím nélkül	út	842	külterület
2826.	01540/19	cím nélkül	út	569	külterület
2827.	0543/14	cím nélkül	út	565	külterület
2828.	0538/177	cím nélkül	út	2103	külterület
2829.	0538/107	cím nélkül	út	7628	külterület
2830.	0438/154	cím nélkül	út	601	külterület
2831.	0438/207	cím nélkül	út	987	külterület
2832.	070/153	cím nélkül	út	859	külterület
2833.	0451/38	cím nélkül	út	6095	külterület
2834.	01542/123	cím nélkül	út	854	külterület
2835.	071/1	cím nélkül	út	1963	külterület
2836.	0457/3	Úrrét dűlő	közút	11949	külterület
2837.	01539/1	cím nélkül	közút	6203	külterület
2838.	01542/118	cím nélkül	út	1326	külterület
2839.	0544	cím nélkül	közút	19767	külterület
2840.	0438/192	cím nélkül	út	423	külterület
2841.	0243	Községi gyűjtő út	út	38504	külterület
2842.	070/69	cím nélkül	út	5369	külterület
2843.	070/204	cím nélkül	út	934	külterület
2844.	01537/22	cím nélkül	közút	715	külterület
2845.	070/154	cím nélkül	út	2148	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2846.	0369/19	cím nélkül	út	1554	külterület
2847.	071/2	cím nélkül	közút	14535	külterület
2848.	0349/56	cím nélkül	út	1230	külterület
2849.	0349/35	cím nélkül	út	158	külterület
2850.	070/119	cím nélkül	út	4528	külterület
2851.	0254/22	cím nélkül	út	794	külterület
2852.	0477/11	cím nélkül	út	584	külterület
2853.	070/150	cím nélkül	út	885	külterület
2854.	0299/50	cím nélkül	út	804	külterület
2855.	0220/73	cím nélkül	út	462	külterület
2856.	070/242	cím nélkül	út	129	külterület
2857.	0464/26	cím nélkül	út	286	külterület
2858.	01553/4	cím nélkül	út	2889	külterület
2859.	0442/339	cím nélkül	út	5403	külterület
2860.	072/121	cím nélkül	út	629	külterület
2861.	073	Ladánybenei út mellett út	közút	9564	külterület
2862.	0451/23	cím nélkül	út	894	külterület
2863.	0459	Úrrét dűlő	közút	5607	külterület
2864.	0457/4	Úrrét dűlő	közút	3356	külterület
2865.	0439/21	cím nélkül	út	1158	külterület
2866.	11300	Oltvány utca	közterület	2674	belterület
2867.	0256/160	cím nélkül	út	15150	külterület
2868.	01553/17	cím nélkül	út	1320	külterület
2869.	01553/18	cím nélkül	út	491	külterület
2870.	0302	Talfái dűlő	közút	13267	külterület
2871.	11448	Gyökér utca	út	1837	belterület
2872.	0222/122	cím nélkül	út	2638	külterület
2873.	0220/110	cím nélkül	út	723	külterület
2874.	0164/54	cím nélkül	út	4891	külterület
2875.	0222/118	cím nélkül	út	12307	külterület
2876.	11461	Lugas sor	út	5820	belterület
2877.	0173/48	cím nélkül	út	700	külterület
2878.	0272/1	cím nélkül	közút	23549	külterület
2879.	072/134	cím nélkül	út	1240	külterület
2880.	0346/133	cím nélkül	út	4825	külterület
2881.	0464/33	cím nélkül	út	275	külterület
2882.	01538/3	cím nélkül	út	7572	külterület
2883.	11465	Zsigmond Ferenc utca	út	5243	belterület
2884.	0442/426	cím nélkül	út	3018	külterület
2885.	0439/8	cím nélkül	út	2375	külterület
2886.	0200/25	cím nélkül	út	4440	külterület
2887.	0346/126	cím nélkül	út	1785	külterület
2888.	01540/30	cím nélkül	út	2105	külterület
2889.	072/131	cím nélkül	út	1485	külterület
2890.	070/159	cím nélkül	út	848	külterület
2891.	11433	Sugár utca	út	1999	belterület
2892.	070/157	cím nélkül	út	3371	külterület
2893.	0451/26	cím nélkül	út	5574	külterület
2894.	0463/2	Úrrét dűlő	közút	1982	külterület
2895.	0451/67	cím nélkül	út	8998	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2896.	0346/117	cím nélkül	út	3804	külterület
2897.	0442/37	cím nélkül	Árok - Belvízcsatorna	2553	külterület
2898.	0439/15	cím nélkül	út	3954	külterület
2899.	0451/69	cím nélkül	út	8090	külterület
2900.	0356/47	cím nélkül	út	1573	külterület
2901.	0443	cím nélkül	csatorna - Czollner I.	3323	külterület
2902.	0438/80	cím nélkül	út	722	külterület
2903.	0442/296	cím nélkül	út	5909	külterület
2904.	072/128	cím nélkül	út	709	külterület
2905.	01547/52	cím nélkül	út	3185	külterület
2906.	01542/129	cím nélkül	út	447	külterület
2907.	01538/1	cím nélkül	közút	1154	külterület
2908.	075/76	cím nélkül	út	1841	külterület
2909.	0451/56	cím nélkül	út	1676	külterület
2910.	0440/65	cím nélkül	közút	232	külterület
2911.	0346/147	cím nélkül	út	2052	külterület
2912.	0463/1	Úrrét dűlő	közút	2160	külterület
2913.	11417	Rügy utca	út	2160	belterület
2914.	072/119	cím nélkül	út	2086	külterület
2915.	11275/2	cím nélkül	közpark	9146	belterület
2916.	0447/65	cím nélkül	út	3321	külterület
2917.	01543/6	cím nélkül	közút	1311	külterület
2918.	0173/53	cím nélkül	út	701	külterület
2919.	11274/2	Zsigmond Ferenc utca	közterület	2282	belterület
2920.	0538/247	cím nélkül	út	984	külterület
2921.	070/141	cím nélkül	út	840	külterület
2922.	0451/58	cím nélkül	út	4204	külterület
2923.	0220/123	cím nélkül	út	1573	külterület
2924.	070/197	cím nélkül	út	371	külterület
2925.	0464/36	cím nélkül	út	79	külterület
2926.	20035/16	Kikelet utca	közterület	608	belterület
2927.	0164/73	cím nélkül	út	2756	külterület
2928.	01540/29	cím nélkül	út	1251	külterület
2929.	01542/115	cím nélkül	út	819	külterület
2930.	0256/162	cím nélkül	út	3859	külterület
2931.	0272/3	cím nélkül	közút	3739	külterület
2932.	0346/226	cím nélkül	út	180	külterület
2933.	072/138	cím nélkül	út	2770	külterület
2934.	074	cím nélkül	közút	2740	külterület
2935.	0464/31	cím nélkül	út	805	külterület
2936.	11471/1	cím nélkül	út	745	belterület
2937.	0464/32	cím nélkül	út	984	külterület
2938.	11470	cím nélkül	közterület	2976	belterület
2939.	01547/54	cím nélkül	út	859	külterület
2940.	11469	cím nélkül	út	994	belterület
2941.	0464/34	cím nélkül	út	687	külterület
2942.	11471/10	cím nélkül	közút	331	belterület
2943.	01538/5	cím nélkül	közút	1313	külterület
2944.	11463	Gomba utca	út	2420	belterület
2945.	11471/13	cím nélkül	közút	149	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2946.	070/209	cím nélkül	út	202	külterület
2947.	0248/183	cím nélkül	út	770	külterület
2948.	0171/56	cím nélkül	út	293	külterület
2949.	0161/235	cím nélkül	út	630	külterület
2950.	01537/5	cím nélkül	út	760	külterület
2951.	067/103	cím nélkül	út	776	külterület
2952.	0161/650	cím nélkül	út	1193	külterület
2953.	070/105	cím nélkül	út	1421	külterület
2954.	0164/29	cím nélkül	út	778	külterület
2955.	0538/261	cím nélkül	út	67	külterület
2956.	0248/228	cím nélkül	út	931	külterület
2957.	0351/31	cím nélkül	út	1367	külterület
2958.	0161/239	cím nélkül	út	823	külterület
2959.	067/101	cím nélkül	út	434	külterület
2960.	0276/347	cím nélkül	út	185	külterület
2961.	01585/31	cím nélkül	út	354	külterület
2962.	0538/263	cím nélkül	út	1211	külterület
2963.	0164/32	cím nélkül	út	577	külterület
2964.	11315	cím nélkül	közterület	3690	belterület
2965.	20045/13	Kikelet utca	közterület	1166	belterület
2966.	20046/8	Kikelet utca	közterület	1118	belterület
2967.	0216	Mária-Hegy utca	közút	384	külterület
2968.	20003	Kikelet utca	út	6660	belterület
2969.	20193	Erdőföld utca	közterület	3376	belterület
2970.	20072	Kikelet utca	közterület	6823	belterület
2971.	20673/7	Hűség utca	közterület	1479	belterület
2972.	0274/35	cím nélkül	út	144	külterület
2973.	065/143	cím nélkül	út	465	külterület
2974.	5018/39	cím nélkül	közút	90	belterület
2975.	0248/152	cím nélkül	út	227	külterület
2976.	063/52	cím nélkül	út	1204	külterület
2977.	21141	Erdőföld utca	közterület	665	belterület
2978.	065/113	cím nélkül	út	257	külterület
2979.	11317	cím nélkül	közterület	2769	belterület
2980.	0435/20	cím nélkül	út	489	külterület
2981.	0215/55	cím nélkül	út	511	külterület
2982.	21129	Erdőföld utca	közterület	725	belterület
2983.	20027/8	cím nélkül	közterület	799	belterület
2984.	20024/5	cím nélkül	út	179	belterület
2985.	0491/5	cím nélkül	út	1554	külterület
2986.	0274/37	cím nélkül	út	406	külterület
2987.	21072/2	Miklós Gyula utca	közterület	36	belterület
2988.	20001	Erdőföld utca	közterület	11636	belterület
2989.	20666	cím nélkül	közterület	3839	belterület
2990.	20251	cím nélkül	közterület	1776	belterület
2991.	21073	cím nélkül	közterület	1723	belterület
2992.	21134	Árvácska utca	közterület	642	belterület
2993.	01595/200	cím nélkül	közút	91	külterület
2994.	0276/303	Vacsi-Hegy út	út	65	külterület
2995.	0538/181	cím nélkül	út	407	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
2996.	0448	Fekete-érrét dűlő	közút	11925	külterület
2997.	01546	cím nélkül	közút	4168	külterület
2998.	0242/30	cím nélkül	út	1070	külterület
2999.	15353/43	Csenkesz u.	közút	1296	belterület
3000.	0446	Úrrét dűlő	közút	8155	külterület
3001.	081/314	cím nélkül	út	11717	külterület
3002.	076	Méntelek közelében út	közút	9046	külterület
3003.	15378/20	Platán utca	út	3622	belterület
3004.	11158	Veres Péter utca	közterület	4334	belterület
3005.	0381/2	cím nélkül	Kerékpárút	2172	külterület
3006.	11191	Kocsis Pál utca	közterület	4747	belterület
3007.	15502	Jegenyefa utca	út	3618	belterület
3008.	15279	Ág utca	közterület	2238	belterület
3009.	15137	Mályva utca	közterület	4667	belterület
3010.	01547/51	cím nélkül	út	19560	külterület
3011.	15510/1	Viola utca	út	7477	belterület
3012.	10853/1	Vándor	út	5383	belterület
3013.	11002/12	Lugas sor	közterület	14940	belterület
3014.	0108	Hetényegyháza dűlőút	közút	4058	külterület
3015.	15353/27	Kököröcsin u.	közút	3202	belterület
3016.	15166	Zsálya utca	közterület	4529	belterület
3017.	081/245	cím nélkül	út	1043	külterület
3018.	0177/95	cím nélkül	közút	572	külterület
3019.	10833	cím nélkül	út	5560	belterület
3020.	15243	Rezeda utca	közterület	4809	belterület
3021.	01547/7	cím nélkül	út	1713	külterület
3022.	0105/11	cím nélkül	út	2270	külterület
3023.	15510/3	Jegenyefa utca	út	216	belterület
3024.	0104	Hetényegyháza dűlőút	közút	4147	külterület
3025.	0346/168	cím nélkül	út	5274	külterület
3026.	15136	Ezüstfenyő utca	közterület	7935	belterület
3027.	15190/2	cím nélkül	út	911	belterület
3028.	11229	Zsigmond Ferenc utca	közterület	6947	belterület
3029.	0242/35	cím nélkül	út	862	külterület
3030.	080	Méntelek közelében út	közút	9092	külterület
3031.	083	cím nélkül	közút	1192	külterület
3032.	11140	cím nélkül	közterület	3377	belterület
3033.	15298	Rezeda utca	közterület	2830	belterület
3034.	0109/25	Külsőnyír dűlőút	út	2731	külterület
3035.	0346/182	cím nélkül	út	6632	külterület
3036.	15188	Lombos utca	közterület	2615	belterület
3037.	01547/37	cím nélkül	út	4464	külterület
3038.	0256/17	Talfái dűlő	közút	6423	külterület
3039.	15208	Ág utca	közterület	4937	belterület
3040.	15483/16	cím nélkül út	közterület	4154	belterület
3041.	15484	Máglya utca	közterület	3483	belterület
3042.	11250	Levél utca	közterület	3168	belterület
3043.	075/73	cím nélkül	út	1043	külterület
3044.	0356/28	cím nélkül	út	3177	külterület
3045.	0357	Talfája dűlő	közút	2126	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3046.	0440/46	cím nélkül	út	6461	külterület
3047.	15353/6	Vadalma utca	közterület	7040	belterület
3048.	15483/1	cím nélkül	közterület	6231	belterület
3049.	11244	cím nélkül	közterület	212	belterület
3050.	15189/2	Jegenyefa utca	közterület	2901	belterület
3051.	15510/8	cím nélkül	közterület (utca)	1145	belterület
3052.	11277/1	Lugas sor	közterület	2454	belterület
3053.	15510/7	cím nélkül	közterület	698	belterület
3054.	11231	Napfény utca	közterület	3808	belterület
3055.	0346/170	cím nélkül	út	700	külterület
3056.	15489	Jegenyefa u.	közterület	2021	belterület
3057.	0447/58	cím nélkül	út	6527	külterület
3058.	081/258	cím nélkül	út	1837	külterület
3059.	0358/14	cím nélkül	út	259	külterület
3060.	10853/2	cím nélkül	közút	5209	belterület
3061.	0177/49	cím nélkül	út	327	külterület
3062.	0256/125	cím nélkül	út	3225	külterület
3063.	0223/77	cím nélkül	út	6092	külterület
3064.	0111	cím nélkül	út	994	külterület
3065.	11278/1	cím nélkül	közpark	4200	belterület
3066.	11214	cím nélkül	közterület	1959	belterület
3067.	15492	Máglya utca	közterület	1087	belterület
3068.	0346/62	cím nélkül	út	33638	külterület
3069.	081/253	cím nélkül	út	438	külterület
3070.	15371	cím nélkül	közterület	972	belterület
3071.	0195/2	cím nélkül	közút	22432	külterület
3072.	15496	Jegenyefa utca	közterület	2175	belterület
3073.	075/70	cím nélkül	út	2795	külterület
3074.	11179	cím nélkül	közterület	1621	belterület
3075.	15334	cím nélkül	közterület	2047	belterület
3076.	0445/55	cím nélkül	út	2401	külterület
3077.	15501	Zsálya utca	közterület	1182	belterület
3078.	081/366	cím nélkül	út	3647	külterület
3079.	081/251	cím nélkül	út	130	külterület
3080.	0346/187	cím nélkül	út	138	külterület
3081.	0109/34	cím nélkül	út	203	külterület
3082.	0102/10	cím nélkül	út	1346	külterület
3083.	0346/178	cím nélkül	út	1245	külterület
3084.	15101/70	Lilaakác utca	közút	874	belterület
3085.	0307/23	cím nélkül	út	3031	külterület
3086.	0206/247	cím nélkül	út	4683	külterület
3087.	085	Méntelek közelében út	közút	1573	külterület
3088.	0113	Méntelek közelében út	közút	7338	külterület
3089.	15412	Platán utca	közterület	388	belterület
3090.	15413/1	cím nélkül	közterület	406	belterület
3091.	0114/19	cím nélkül	út	1205	külterület
3092.	11111	Zsigmond Ferenc utca	közterület	7563	belterület
3093.	081/266	cím nélkül	út	930	külterület
3094.	0223/120	cím nélkül	út	4724	külterület
3095.	084	cím nélkül	közút	1522	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3096.	081/272	cím nélkül	út	4885	külterület
3097.	01545/118	cím nélkül	út	4544	külterület
3098.	15398	Lombos utca	közterület	1153	belterület
3099.	15393/1	Lombos utca	közterület	950	belterület
3100.	10954	Magvető utca	közterület	6071	belterület
3101.	081/313	cím nélkül	út	993	külterület
3102.	11001	Bernát J. utca	közterület	752	belterület
3103.	081/206	cím nélkül	út	5436	külterület
3104.	10937	Arató utca	közterület	6533	belterület
3105.	0447/49	cím nélkül	út	2436	külterület
3106.	0257/2	cím nélkül	közút	4040	külterület
3107.	0223/74	cím nélkül	út	5402	külterület
3108.	0206/254	cím nélkül	út	1189	külterület
3109.	0181/166	cím nélkül	út	344	külterület
3110.	0308	Talfájsza dűlő	közút	8278	külterület
3111.	0177/34	cím nélkül	út	758	külterület
3112.	0177/38	cím nélkül	út	498	külterület
3113.	0227/69	cím nélkül	út	12953	külterület
3114.	0121	Méntelek közelében út	közút	13320	külterület
3115.	0343/70	cím nélkül	út	386	külterület
3116.	086	Méntelek közelében út	közút	3834	külterület
3117.	0345	cím nélkül	közút	6388	külterület
3118.	0447/83	cím nélkül	út	523	külterület
3119.	081/247	cím nélkül	út	194	külterület
3120.	082	cím nélkül	közút	2365	külterület
3121.	01547/31	cím nélkül	út	4425	külterület
3122.	081/204	cím nélkül	út	5884	külterület
3123.	0343/95	cím nélkül	út	668	külterület
3124.	0307/31	cím nélkül	út	1002	külterület
3125.	0177/33	cím nélkül	út	704	külterület
3126.	090	Méntelek közelében út	közút	3964	külterület
3127.	01545/121	cím nélkül	út	1288	külterület
3128.	0343/72	cím nélkül	út	3028	külterület
3129.	0304	Talfájsza dűlő	közút	834	külterület
3130.	0257/1	cím nélkül	közút	10765	külterület
3131.	0225	Pesti dűlő	közút	9354	külterület
3132.	0346/101	cím nélkül	út	2424	külterület
3133.	0118/25	cím nélkül	út	3411	külterület
3134.	0117	Méntelek közelében út	közút	3972	külterület
3135.	11061	Kocsis Pál utca	közterület	7675	belterület
3136.	0447/47	cím nélkül	út	1318	külterület
3137.	0227/22	cím nélkül	út	366	külterület
3138.	0124	cím nélkül	közút	33113	külterület
3139.	087/41	cím nélkül	út	226	külterület
3140.	0447/110	cím nélkül	út	3114	külterület
3141.	0115	cím nélkül	közút	3703	külterület
3142.	0343/87	cím nélkül	út	345	külterület
3143.	0343/92	cím nélkül	út	148	külterület
3144.	0206/249	cím nélkül	út	1133	külterület
3145.	15409/1	Platán utca	közterület	119	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3146.	15399	Platán utca	közterület	173	belterület
3147.	078	Méntelek közelében út	közút	1905	külterület
3148.	0177/27	cím nélkül	út	842	külterület
3149.	01545/93	cím nélkül	út	240	külterület
3150.	0177/20	cím nélkül	út	2564	külterület
3151.	0447/125	cím nélkül	közút	130	külterület
3152.	0109/29	cím nélkül	út	299	külterület
3153.	0346/181	cím nélkül	út	506	külterület
3154.	0114/18	cím nélkül	út	539	külterület
3155.	081/289	cím nélkül	út	363	külterület
3156.	01547/11	cím nélkül	út	2794	külterület
3157.	0206/371	cím nélkül	út	548	külterület
3158.	0177/30	cím nélkül	út	387	külterület
3159.	01545/109	cím nélkül	út	378	külterület
3160.	0343/73	cím nélkül	út	117	külterület
3161.	0223/96	cím nélkül	út	261	külterület
3162.	11150	Kocsis Pál utca	közterület	910	belterület
3163.	081/285	cím nélkül	út	1826	külterület
3164.	15353/61	cím nélkül	közút	671	belterület
3165.	11123	Szőlőskert utca	közterület	5830	belterület
3166.	15101/23	Platán utca	közterület	11029	belterület
3167.	0120/26	cím nélkül	út	315	külterület
3168.	15378/41	Hortenzia u.	közterület (utca)	2870	belterület
3169.	01547/9	cím nélkül	út	1754	külterület
3170.	081/279	cím nélkül	út	774	külterület
3171.	10918/27	cím nélkül	út	1848	belterület
3172.	10801	cím nélkül	út	5064	belterület
3173.	11132/2	cím nélkül	közterület	1384	belterület
3174.	0256/75	cím nélkül	út	1094	külterület
3175.	15103	Mályva utca	közterület	3326	belterület
3176.	0177/22	cím nélkül	út	1431	külterület
3177.	081/300	cím nélkül	út	520	külterület
3178.	081/227	cím nélkül	út	618	külterület
3179.	10918/20	cím nélkül	út	1848	belterület
3180.	0223/35	cím nélkül	út	524	külterület
3181.	15381	Lombos utca	közterület	3674	belterület
3182.	10918/13	cím nélkül	út	4929	belterület
3183.	0447/45	cím nélkül	út	901	külterület
3184.	15126	Zsálya utca	közterület	3766	belterület
3185.	15380/4	cím nélkül	kerékpárút	415	belterület
3186.	0381/6	cím nélkül	Kerékpárút	445	külterület
3187.	0197/3	cím nélkül	közút	1985	külterület
3188.	15388	cím nélkül	közterület	993	belterület
3189.	15101/63	Som u.	közút	701	belterület
3190.	0447/41	cím nélkül	út	243	külterület
3191.	0106	Hetényegyháza dűlőút	közút	405	külterület
3192.	0242/21	cím nélkül	út	1450	külterület
3193.	10810	cím nélkül	út	1830	belterület
3194.	11073	Bernát J. utca	közterület	2234	belterület
3195.	15101/74	Fagyal u.	közút	1907	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3196.	0447/112	cím nélkül	közút	456	külterület
3197.	15380/7	cím nélkül	út	480	belterület
3198.	15380/22	cím nélkül	közterület	4618	belterület
3199.	15101/61	Karát u.	közút	1248	belterület
3200.	11044	Bernát J. utca	közterület	2115	belterület
3201.	081/294	cím nélkül	út	71	külterület
3202.	0447/109	cím nélkül	út	6012	külterület
3203.	088	Méntelek közelében út	közút	2226	külterület
3204.	0202/96	cím nélkül	út	532	külterület
3205.	0376	Katonatelep határút	közút	6225	külterület
3206.	0317/12	cím nélkül	út	1383	külterület
3207.	095	Méntelek közelében út	közút	1870	külterület
3208.	0195/3	Méntelek közelében út	közút	11927	külterület
3209.	0447/92	cím nélkül	út	1421	külterület
3210.	0341	Talfája dűlő	közút	5448	külterület
3211.	0119	Méntelek közelében út	közút	3029	külterület
3212.	0179/13	cím nélkül	út	283	külterület
3213.	0311/18	cím nélkül	út	11954	külterület
3214.	0202/60	cím nélkül	út	5000	külterület
3215.	0202/55	cím nélkül	út	106	külterület
3216.	094/105	cím nélkül	út	2139	külterület
3217.	094/98	cím nélkül	út	1151	külterület
3218.	0202/100	cím nélkül	út	9580	külterület
3219.	10643/57	Meggyfa utca	út	1525	belterület
3220.	0343/62	cím nélkül	út	1825	külterület
3221.	0239	cím nélkül	közút	26274	külterület
3222.	0316	Talfája dűlő	közút	33706	külterület
3223.	0179/10	cím nélkül	út	2871	külterület
3224.	10661	Névtelen u.	közterület	619	belterület
3225.	0271	cím nélkül	közút	27346	külterület
3226.	0227/43	cím nélkül	út	353	külterület
3227.	0307/14	cím nélkül	út	13378	külterület
3228.	093	Méntelek közelében út	közút	4068	külterület
3229.	094/73	cím nélkül	út	1011	külterület
3230.	01545/104	cím nélkül	út	553	külterület
3231.	0227/36	cím nélkül	út	3229	külterület
3232.	0206/259	cím nélkül	út	989	külterület
3233.	0378	Talfái dűlő	közút	2548	külterület
3234.	0237/1	Vacsi dűlő	közút	16884	külterület
3235.	0380	441-es út mellett	közút	4881	külterület
3236.	0181/174	cím nélkül	út	2217	külterület
3237.	0127/46	cím nélkül	út	3902	külterület
3238.	0238/24	cím nélkül	út	17046	külterület
3239.	0343/47	cím nélkül	út	629	külterület
3240.	0227/46	cím nélkül	út	2785	külterület
3241.	097	Méntelek közelében út	közút	5287	külterület
3242.	0269	cím nélkül	közút	5810	külterület
3243.	0307/38	cím nélkül	út	665	külterület
3244.	0206/386	cím nélkül	közút	629	külterület
3245.	0205	E5-ös mellett út	közút	3915	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3246.	0128	Méntelek közelében út	közút	2658	külterület
3247.	0178	cím nélkül	út	5420	külterület
3248.	0311/34	cím nélkül	út	1803	külterület
3249.	0311/52	cím nélkül	út	1620	külterület
3250.	0202/31	cím nélkül	út	910	külterület
3251.	0337	Talfája dűlő	közút	5540	külterület
3252.	0136	Méntelek közelében út	közút	14698	külterület
3253.	0339	Katonatelep határút	közút	5430	külterület
3254.	0206/197	cím nélkül	út	2669	külterület
3255.	0206/205	cím nélkül	út	3851	külterület
3256.	0192/31	cím nélkül	út	13343	külterület
3257.	0204	Méntelek út	közút	15777	külterület
3258.	0181/155	cím nélkül	út	1774	külterület
3259.	0206/390	cím nélkül	közút	35	külterület
3260.	10693/1	Meggyfa utca	közterület	2677	belterület
3261.	0202/45	cím nélkül	út	211	külterület
3262.	0181/172	cím nélkül	út	8412	külterület
3263.	0230/22	cím nélkül	út	2782	külterület
3264.	0259/1	Talfája dűlő	közút	14929	külterület
3265.	0258/28	cím nélkül	út	2641	külterület
3266.	0120/32	cím nélkül	út	398	külterület
3267.	10683	Hársfa utca	közterület	2376	belterület
3268.	0318	Talfája dűlő	közút	5687	külterület
3269.	0130	Méntelek közelében út	közút	3224	külterület
3270.	0335	Talfai dűlő	közút	2053	külterület
3271.	0202/29	cím nélkül	út	522	külterület
3272.	096	Méntelek közelében út	közút	964	külterület
3273.	094/66	cím nélkül	út	988	külterület
3274.	0195/5	cím nélkül	út	13819	külterület
3275.	0138	Méntelek közelében út	közút	1235	külterület
3276.	0312	Talfája dűlő	közút	8243	külterület
3277.	0268/10	Talfai dűlő	közút	402	külterület
3278.	0311/50	cím nélkül	út	1573	külterület
3279.	0206/261	cím nélkül	út	422	külterület
3280.	0320	Talfai dűlő	közút	3702	külterület
3281.	0260/12	Talfai dűlő	közút	510	külterület
3282.	0235/32	cím nélkül	út	1750	külterület
3283.	10633/1	Névtelen u. cím nélkül	közterület	404	belterület
3284.	0233	cím nélkül	közút	8813	külterület
3285.	10616	Kadarka utca	közterület	4108	belterület
3286.	10643/2	cím nélkül	út	2757	belterület
3287.	10643/25	cím nélkül	út	6797	belterület
3288.	0206/217	cím nélkül	út	2885	külterület
3289.	0333	Talfája dűlő	közút	12122	külterület
3290.	0261	Talfája dűlő	közút	3649	külterület
3291.	0134	Méntelek közelében út	közút	3062	külterület
3292.	0181/68	cím nélkül	út	5492	külterület
3293.	0148/1	cím nélkül	közút	942	külterület
3294.	0237/2	Vacsi-dűlő hegy	közút	4856	külterület
3295.	0263	Talfája dűlő	közút	17350	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3296.	0192/54	cím nélkül	út	1919	külterület
3297.	0192/53	cím nélkül	út	4272	külterület
3298.	0322	cím nélkül	közút	2930	külterület
3299.	0181/69	cím nélkül	út	5392	külterület
3300.	0311/37	cím nélkül	út	873	külterület
3301.	0338	cím nélkül	közút	345	külterület
3302.	0334/81	cím nélkül	út	432	külterület
3303.	0144	Méntelek közelében út	közút	1296	külterület
3304.	0232/11	Vacsi-dűlőhegy	közút	846	külterület
3305.	0313/37	cím nélkül	út	2454	külterület
3306.	0182	Méntelek közelében út	közút	19854	külterület
3307.	0313/43	cím nélkül	út	1680	külterület
3308.	0181/152	cím nélkül	út	1708	külterület
3309.	10633/14	Névtelen u. cím nélkül	közterület	2553	belterület
3310.	0206/215	cím nélkül	út	3219	külterület
3311.	0202/99	cím nélkül	út	948	külterület
3312.	0311/56	cím nélkül	út	2085	külterület
3313.	0132	Méntelek közelében út	közút	3368	külterület
3314.	10609	Őszibarack utca	közterület	1744	belterület
3315.	0321/2	Talfája dűlő	közút	524	külterület
3316.	0143/16	cím nélkül	út	534	külterület
3317.	10726/5	Névtelen u. cím nélkül	közterület	867	belterület
3318.	0264/21	Talfái dűlő	közút	1026	külterület
3319.	0314	cím nélkül	közút	5254	külterület
3320.	0232/5	Vacsi-dűlőhegy	közút	265	külterület
3321.	0315/10	cím nélkül	út	1185	külterület
3322.	0192/26	cím nélkül	Saját használatú út	2471	külterület
3323.	0262/22	Talfája dűlő	közút	749	külterület
3324.	0331/20	cím nélkül	út	654	külterület
3325.	0332	Talfája dűlő	közút	3333	külterület
3326.	0206/136	cím nélkül	út	1076	külterület
3327.	0206/362	cím nélkül	út	47	külterület
3328.	0206/350	cím nélkül	út	2432	külterület
3329.	0315/24	cím nélkül	út	428	külterület
3330.	0313/25	cím nélkül	út	846	külterület
3331.	0206/317	cím nélkül	út	3308	külterület
3332.	0315/15	cím nélkül	út	546	külterület
3333.	0334/42	cím nélkül	út	98	külterület
3334.	0206/281	cím nélkül	út	2417	külterület
3335.	0264/33	cím nélkül	út	1802	külterület
3336.	0192/36	cím nélkül	út	415	külterület
3337.	0183/60	cím nélkül	út	1025	külterület
3338.	0184	Méntelek közelében út	közút	24514	külterület
3339.	0330	cím nélkül	közút	1857	külterület
3340.	0206/314	cím nélkül	út	1548	külterület
3341.	0193/1	Méntelek közelében út	közút	4372	külterület
3342.	0206/308	cím nélkül	út	1644	külterület
3343.	0193/2	cím nélkül	közút	1975	külterület
3344.	0191	cím nélkül	út	5494	külterület
3345.	0194/11	cím nélkül	út	381	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3346.	0331/16	cím nélkül	út	739	külterület
3347.	0324	cím nélkül	közút	799	külterület
3348.	0315/20	cím nélkül	út	658	külterület
3349.	0264/9	Talfáji dűlő	közút	802	külterület
3350.	0313/30	cím nélkül	út	379	külterület
3351.	0313/28	cím nélkül	út	621	külterület
3352.	0264/3	Talfáji dűlő	közút	283	külterület
3353.	0262/15	Talfáji dűlő	közút	253	külterület
3354.	0206/194	cím nélkül	közterület	873	külterület
3355.	0232/21	Vacsi-dűlőhegy	közút	90	külterület
3356.	0265	cím nélkül	közút	2825	külterület
3357.	0313/35	cím nélkül	út	327	külterület
3358.	0192/51	cím nélkül	út	965	külterület
3359.	0334/53	cím nélkül	út	403	külterület
3360.	0147	Méntelek közelében út	közút	166	külterület
3361.	0183/47	cím nélkül	út	801	külterület
3362.	0262/11	Talfái dűlő	közút	639	külterület
3363.	0232/24	Vacsi-dűlőhegy	közút	79	külterület
3364.	0334/48	cím nélkül	út	189	külterület
3365.	10682	Almavirág utca	közterület	4704	belterület
3366.	10643/48	cím nélkül	út	1783	belterület
3367.	10643/58	cím nélkül	út	2240	belterület
3368.	10643/1	Körtefa utca	közterület	3622	belterület
3369.	10704	Névtelen u. cím nélkül	közterület	311	belterület
3370.	0131/28	cím nélkül	út	962	külterület
3371.	0202/94	cím nélkül	út	639	külterület
3372.	10633/16	cím nélkül	közterület	8480	belterület
3373.	0260/28	cím nélkül	út	558	külterület
3374.	10643/13	cím nélkül	út	335	belterület
3375.	10643/36	cím nélkül	út	335	belterület
3376.	087/40	cím nélkül	út	391	külterület
3377.	0307/51	cím nélkül	út	860	külterület
3378.	0343/90	cím nélkül	út	151	külterület
3379.	0311/64	cím nélkül	út	1169	külterület
3380.	0177/59	cím nélkül	út	1223	külterület
3381.	0447/91	cím nélkül	út	2040	külterület
3382.	0177/39	cím nélkül	út	904	külterület
3383.	081/386	cím nélkül	közút	93	külterület
3384.	087/39	cím nélkül	út	339	külterület
3385.	0442/457	cím nélkül	közút	673	külterület
3386.	0449/15	cím nélkül	út	1732	külterület
3387.	15483/3	cím nélkül út	közterület	4075	belterület
3388.	0222/119	cím nélkül	út	110	külterület
3389.	01543/5	cím nélkül	közút	2758	külterület
3390.	0356/35	cím nélkül	út	759	külterület
3391.	11278/2	cím nélkül	közpark	3685	belterület
3392.	15352/22	cím nélkül	út	2477	belterület
3393.	11277/2	Lugas sor	közterület	2307	belterület
3394.	11276	Barka utca	közterület	4285	belterület
3395.	070/113	cím nélkül	út	2574	külterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3396.	11275/1	cím nélkül	közpark	8924	belterület
3397.	0256/51	cím nélkül	út	1475	külterület
3398.	01547/59	cím nélkül	út	1485	külterület
3399.	11274/1	Zsigmond Ferenc utca	közterület	2440	belterület
3400.	15352/30	cím nélkül	út	5	belterület
3401.	15483/26	cím nélkül út	közterület	3923	belterület
3402.	0440/51	cím nélkül	út	416	külterület
3403.	15352/8	cím nélkül	út	311	belterület
3404.	15352/23	cím nélkül	közút	2161	belterület
3405.	11258	cím nélkül	közterület	425	belterület
3406.	0110	cím nélkül	út	604	külterület
3407.	20819/8	Miklós Gyula utca 85.	közterület	81	belterület
3408.	20877/11	Sellő u.	közterület	1628	belterület
3409.	01595/175	cím nélkül	út	1849	külterület
3410.	5275	Alpár utca	közterület	2718	belterület
3411.	5752/5	cím nélkül	közút	300	belterület
3412.	20853/7	Verőfény utca	közterület	3810	belterület
3413.	20958/6	Kossuth Lajos utca	közterület	277	belterület
3414.	5730	Fenyves utca	közterület	796	belterület
3415.	0384/129	cím nélkül	út	312	külterület
3416.	6316/2	cím nélkül	közterület	123	belterület
3417.	5782	Fogarás utca	közterület	910	belterület
3418.	14671/1	cím nélkül	közút	47	belterület
3419.	21217	Gyöngyház utca	közterület	7026	belterület
3420.	20868/4	Sellő utca	közterület	3427	belterület
3421.	032	Mária-Hegy utca	közút	1082	külterület
3422.	20797/3	Miklós Gyula utca	út	420	belterület
3423.	12555/65	cím nélkül	út	2450	belterület
3424.	20819/6	Névtelen utca cím nélkül	közterület	970	belterület
3425.	5259	Avar utca	közterület	1916	belterület
3426.	5251	Alpár utca	közterület	528	belterület
3427.	20957/3	Kossuth Lajos utca	közterület	58	belterület
3428.	20957/6	Kossuth Lajos utca 10.	közterület	55	belterület
3429.	14671/5	cím nélkül	közút	458	belterület
3430.	6316/4	Ceglédi út 63.	Járda	22	belterület
3431.	20955	Kossuth Lajos utca	közterület	113	belterület
3432.	12572	cím nélkül	utca	368	belterület
3433.	5242	Besenyő utca	közterület	907	belterület
3434.	21029/1	cím nélkül	közterület	1339	belterület
3435.	6188/2	Csongor utca	közterület	414	belterület
3436.	20949/3	cím nélkül	közterület	344	belterület
3437.	20814/10	cím nélkül	közterület	398	belterület
3438.	20873/2	Csillagfény utca	közterület	2633	belterület
3439.	12555/42	cím nélkül	közterület	422	belterület
3440.	12555/75	cím nélkül	út	152	belterület
3441.	5223	Rét utca	közterület	504	belterület
3442.	6243/8	cím nélkül	közterület (utca)	268	belterület
3443.	20946	Kossuth Lajos utca	közterület	56	belterület
3444.	14668/5	Kis Hegedűs köz	út	32	belterület
3445.	20948/1	Darányi Ignác utca	közterület	106	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3446.	21015/6	Miklós Gyula utca 106.	közterület	69	belterület
3447.	5220/3	Talfája köz	közterület	835	belterület
3448.	5705/5	Agancs utca	közterület	1021	belterület
3449.	14609/12	Névtelen-utca cím nélkül	közterület	298	belterület
3450.	14609/47	cím nélkül	közút	373	belterület
3451.	01521/304	cím nélkül	út	590	külterület
3452.	14609/53	cím nélkül	út	685	belterület
3453.	6251/5	cím nélkül	út	96	belterület
3454.	6238/3	cím nélkül	közterület (utca)	236	belterület
3455.	14677/1	Hegedűs köz mellett	út	240	belterület
3456.	12555/64	cím nélkül	út	306	belterület
3457.	21018/1	cím nélkül	út	20	belterület
3458.	20936/3	Kossuth Lajos utca	közterület	77	belterület
3459.	6251/4	cím nélkül	út	80	belterület
3460.	14665/1	Kis Hegedűs köz	út	60	belterület
3461.	20318	Kossuth Lajos utca	közterület	230	belterület
3462.	20916	Kossuth Lajos utca	közterület	111	belterület
3463.	14665/4	cím nélkül	út	1387	belterület
3464.	5645/2	cím nélkül	közút	125	belterület
3465.	6172	cím nélkül	közterület	806	belterület
3466.	20345	Kossuth Lajos utca	közterület	173	belterület
3467.	20876/8	Csillagfény utca	közterület	232	belterület
3468.	20830/2	Pajtás utca	közterület	1936	belterület
3469.	20873/14	Csillagfény utca	közterület	372	belterület
3470.	5440/1	Talfája köz 41.	közterület	11	belterület
3471.	20746/6	Miklós Gyula utca 161.	közterület	259	belterület
3472.	5702/2	Agancs utca	közterület	409	belterület
3473.	20896	Kossuth Lajos utca	közterület	78	belterület
3474.	6235/8	Görbe utca	közterület	660	belterület
3475.	20824/4	cím nélkül	közterület	211	belterület
3476.	20358	Kossuth Lajos utca	közterület	61	belterület
3477.	20884/3	Kossuth Lajos utca	közterület	227	belterület
3478.	5634/5	Szérűskert utca 1.	közterület	43	belterület
3479.	20361	Kossuth Lajos utca	közterület	45	belterület
3480.	01607/242	cím nélkül	út	621	külterület
3481.	09/31	cím nélkül	út	1266	külterület
3482.	4219	Csáky utca	közterület	2975	belterület
3483.	7353/3	cím nélkül	közpark	1639	belterület
3484.	3657	Faragó Béla fasor	közterület	6214	belterület
3485.	3557	Zengő utca	közterület	910	belterület
3486.	4231	Pászhóy utca	közterület	828	belterület
3487.	7353/4	cím nélkül	közpark	2428	belterület
3488.	3578	Petur Bán utca	közterület	1585	belterület
3489.	4174	Nyár utca	közterület	930	belterület
3490.	0512	Borbás dűlőút	közút	6511	külterület
3491.	3856	Margit utca	közterület	1314	belterület
3492.	6148/3	cím nélkül	Járda	1202	belterület
3493.	7383/2	Szolnoki út	Kerékpárút	1925	belterület
3494.	7372	Szolnoki út	közterület	703	belterület
3495.	10955/2	cím nélkül	közterület	9672	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3496.	011/2	Mária éri hegy között cím nélkül	közút	5314	külterület
3497.	3590	Szent Imre utca	közterület	941	belterület
3498.	4258	Sárkány utca	közterület	1827	belterület
3499.	4243	Belsőnyír körtér Platthy utca	közterület	672	belterület
3500.	01607/228	cím nélkül	út	440	külterület
3501.	7332/2	Bölönyi Gy. utca	közút	1703	belterület
3502.	4341	Szarvas utca	közterület	1509	belterület
3503.	3965	Sétatér utca	közterület	3375	belterület
3504.	3988	Mihó utca	közterület	650	belterület
3505.	01607/239	cím nélkül	út	264	külterület
3506.	3619	Szent Imre utca	közterület	990	belterület
3507.	3986	Mihó utca	közterület	99	belterület
3508.	3665	Teleki László utca	közterület	3089	belterület
3509.	7081	Dévény utca	közterület	1469	belterület
3510.	4283	Táncsics utca	közterület	2311	belterület
3511.	7359	Névtelen u. cím nélkül	közterület	1046	belterület
3512.	17628	Karinthy Frigyes utca	közterület	2786	belterület
3513.	0552/57	cím nélkül	út	1961	külterület
3514.	7360/2	Névtelen u. cím nélkül	közterület	231	belterület
3515.	7334/1	Babits Mihály utca	közterület	181	belterület
3516.	10576/164	Március 15. utca	közterület	1341	belterület
3517.	7072	Kárpát utca	közterület	1095	belterület
3518.	6988/1	Bólyai Ferenc utca	közterület	1809	belterület
3519.	7416/4	Szolnoki út	út	1222	belterület
3520.	4051	Erdőssi utca	közterület	1482	belterület
3521.	3869/2	Széchenyi körút	közterület	209	belterület
3522.	4162	Mikes utca	közterület	1166	belterület
3523.	3638/1	Szövetség tér	közpark	1945	belterület
3524.	10978/2	cím nélkül	út	659	belterület
3525.	3550	Sió utca	közterület	662	belterület
3526.	3868/2	cím nélkül	közterület	309	belterület
3527.	10576/165	Névtelen utca	közterület	9066	belterület
3528.	7349	Névtelen u.	közterület	281	belterület
3529.	7348/1	Géza Fejedeleme körút 246.	közterület	141	belterület
3530.	0581/1	cím nélkül	út	134	külterület
3531.	3977/1	Jókai utca	út	12	belterület
3532.	3974/2	cím nélkül	közút	56	belterület
3533.	7184/1	cím nélkül	közpark	463	belterület
3534.	8358/2	E-5-ös út mellett	közterület	964	belterület
3535.	2340/1	Boldogasszony tér	emlékmű	50	belterület
3536.	3355/4	Széchenyi tér	Autóbuszváró	435	belterület
3537.	4687/2	cím nélkül	Járda	53	belterület
3538.	4926/75	cím nélkül	közút	50	belterület
3540.	26044/1	Virágos utca	közút	1943	belterület
3541.	0801/226	cím nélkül	közút	2412	külterület
3542.	0809/338	cím nélkül	közút	301	külterület
3543.	11749/97	cím nélkül	út	160	belterület
3544.	0937/157	cím nélkül	közút	22	külterület
3545.	0937/148	cím nélkül	közút	63	külterület
3546.	9400/1	Névtelen utca	közterület	1875	belterület

S.sz.	Hrsz.	közterület cím	Megnevezés	Terület (m2)	Fekvés
3547.	8683/444	cím nélkül	közút	4160	belterület
3548.	11602/15	cím nélkül	közút	1412	belterület
3549.	7639/39	cím nélkül	út	320	belterület
3550.	7639/40	cím nélkül	közterület	8650	belterület
3551.	8241/2	Szegedi utca	közút	23401	belterület
3552.	8353/4	cím nélkül	út	2698	belterület
3553.	028	Mária-hegy utca	közút	5168	külterület
3554.	10955/124	Zana köz	közút	13116	belterület
3555.	10955/125	cím nélkül	közút	331	belterület
3556.	01187/2	cím nélkül	közút	826	külterület
3557.	10955/100	cím nélkül	út	121	belterület
3558.	14609/51	cím nélkül	közút	1701	belterület
3559.	4926/88	cím nélkül	közpark	1118	belterület
3560.	063/177	cím nélkül	közút	106	külterület
3561.	0159/1	Budai út	közút	5270	külterület
3562.	20280	Méhész utca	közút	3764	belterület
3563.	21106	Rózsafa utca	közút	2924	belterület
3564.	0287/73	cím nélkül	út	1563	külterület
3565.	5018/26	cím nélkül	út	118	belterület
3566.	15353/84	cím nélkül	közút	4251	belterület
3567.	21986/1	cím nélkül	közút	118	belterület
3568.	19515/2	cím nélkül	közút	234	külterület
3569.	18273/2	cím nélkül	út	630	külterület
3570.	01197/50	cím nélkül	közút	33	külterület
3571.	18223/1	cím nélkül	közút	44	külterület
3572.	0640/18	cím nélkül	közút	909	külterület
3573.	0161/263	cím nélkül	út	7082	külterület
3574.	0161/273	cím nélkül	út	3652	külterület
3575.	0274/37	cím nélkül	út	406	külterület
3576.	21825/238	cím nélkül	közút	1460	külterület
3577.	0841/249	cím nélkül	közút	76	külterület
3578.	14673/1	cím nélkül	közút	232	belterület
3579.	14673/3	cím nélkül	közút	47	belterület

Közszolgáltatási feladatok részletes felsorolása

1. Útkarbantartás

1.01 Kül- és belterületi nem burkolt, mechanikailag stabilizált út karbantartása

Kül- és belterületi nem burkolt, mechanikailag stabilizált út karbantartása

Azonosító: 1.01A

Technológiai leírás: Kigödrösödött, fellazult felületű, mechanikailag stabilizált útfelület karbantartása, feltöltése különböző szerkezetű stabilizáló anyagokkal, végül tömörítés.

Elvárt állapot: Mechanikailag stabilizált utak kigödrösödésének megszüntetése, síkfelület létrehozása.

Elvárt anyagminőség: 20/50, 20/80 darált beton, 0/20 zúzottkő kiékelés.

Határidő: Évente legalább egy alkalommal a téli időszakot követően legkésőbb május 31-ig, ezt követően a forgalmat különös mértékben akadályozó esetben: az észleléstől számított 5 munkanap, egyéb esetekben 90 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

1.02 Kül- és belterületi földutak mechanikai stabilizálása

Kül- és belterületi földutak részleges mechanikai stabilizálása 5-20 cm-ig

Azonosító: 1.02B

Technológiai leírás: Kigödrösödött, fellazult felületű útfelület: mechanikai stabilizáció készítés különböző szerkezetű stabilizáló anyaggal + tömörítés, az út használati szélességében a szükség szerinti hosszban.

Elvárt állapot: Közepes terhelésű földutakon kialakult mélypontok megszüntetése.

Elvárt anyagminőség: 20/50 darált beton alap, 0/20 zúzottkő kiékelés.

Határidő: Forgalmat különös mértékben akadályozó esetben: az észleléstől számított 5 munkanap, egyéb esetekben 90 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Kül- és belterületi földutak részleges mechanikai stabilizálása 20-40 cm-ig

Azonosító: 1.02C

Technológiai leírás: Kigödrösödött, fellazult felületű útfelület: mechanikai stabilizáció készítés különböző szerkezetű stabilizáló anyaggal + tömörítés, az út használati szélességében a szükség szerinti hosszban.

Elvárt állapot: Nagy terhelésű földutakon kialakult mélypontok megszüntetése.

Elvárt anyagminőség: 20/80 darált beton alap, 0/20 zúzottkő kiékelés.

Határidő: Forgalmat különös mértékben akadályozó esetben: az észleléstől számított 5 munkanap, egyéb esetekben 90 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

1.03 Kül- és belterületi földutak karbantartása

Kül- és belterületi földutak karbantartása**Azonosító:** 1.03A**Technológiai leírás:** Kigödrösödött, közepesen járható útfelület: gréderezés és hengerezés, szükséges esetben földdel való feltöltés.**Elvárt állapot:** Kigödrösödött földutak esetében oldalesés illetve "bogárhát" kialakítása.**Elvárt anyagminőség:** töltésföld használata.**Határidő:** Évente legalább egy alkalommal a téli időszakot követően legkésőbb május 31-ig, ezt követően a forgalmat különös mértékben akadályozó esetben: az észleléstől számított 5 munkanap, egyéb esetekben 90 nap.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**1.04 Űrszelvény tisztítás****Űrszelvény tisztítás****Azonosító:** 1.04A**Technológiai leírás:** Űrszelvény tisztítása a benőtt növényzettől, gépi vagy kézi módszerrel.**Elvárt állapot:** Jogszabályban előírt Űrszelvény növényzettől mentes állapota.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Észleléstől, bejelentéstől számított 90 nap.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**1.05 Padkanyesés****Padkanyesés****Azonosító:** 1.05A**Technológiai leírás:** Padkanyesés az út két oldaláról, a csapadékvíz elfolyásának biztosítása.**Elvárt állapot:** Az útpadka az út szintjétől 7%-os oldaleséssel kifelé lejtjen. A nyesés során keletkezett földmennyiség elszállítása.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Csapadékvíz elfolyását különös mértékben akadályozó esetben: az észleléstől számított 30 munkanap, egyéb esetekben 90 nap.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**Nemesített padka karbantartása****Azonosító:** 1.05C**Technológiai leírás:** Nemesített padka feltöltése zúzottkővel az út szintjéig, a 7%-os oldalesés megtartásával.**Elvárt állapot:** Nemesített padka feltöltése zúzottkővel az út szintjéig, 7%-os oldalesés megtartásával.**Elvárt anyagminőség:** Zúzottkő.**Határidő:** Balesetveszély esetén: az észleléstől számított 10 munkanap, egyéb esetekben 90 nap.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.

1.06 Burkolt utak karbantartása

Kátyúzás sekély kátyúzó géppel

Azonosító: 1.06A

Technológiai leírás: A kátyú nagynyomású levegővel való kitisztítása, majd emulzióval való beszórása szintén nagy nyomással. A kátyú kő zúzalék és emulzió keverékével való feltöltése, végül finom zúzalékkal való befedése.

Elvárt állapot: Balesetmentes, járható, egyenletes útfelület.

Elvárt anyagminőség: 8/11 bazalt, finomszóráshoz 2/4 bazalt, emulzió.

Határidő: A Rendezési terv szerinti lakó- és szervizutakon, továbbá a külterületi utakon a téli időszakot követően egy alkalommal legkésőbb június 30. napjáig teljes körűen, ezt követően a forgalmat akadályozó esetben az észleléstől számítva lakó- és szervizutakon 10 nap, külterületi utakon 30 nap, egyéb esetekben 90 nap.

Ellenőrzés alapja: Menetlevél, munkaidő napló.

Kátyúzás meleg aszfalttal

Azonosító: 1.06B

Technológiai leírás: Mély kátyúk és útszegély hibák esetén: A burkolathiányos terület aszfaltvágóval való körbevágása, kézi, vagy gépi kitakarítása, az érintkező felületek bitumen emulzióval való kikenése, majd az anyaghiányos terület meleg aszfalttal való kitöltése. A kátyú, aszfalttal történő feltöltése után vibrációs tömörítő géppel tömörítés.

Elvárt állapot: Balesetmentes, járható, egyenletes útfelület.

Elvárt anyagminőség: Meglévő felülethez igazodva: AC8, AC11 melegaszfalt8/11 bazalt, finomszóráshoz 2/4 bazalt, emulzió.

Határidő: A Rendezési terv szerinti gyűjtőutakon a téli időszakot követően egy alkalommal legkésőbb május 31. napjáig teljes körűen, ezt követően a forgalmat akadályozó esetben: az észleléstől számított 3 munkanap, egyéb esetekben 30 nap.

Ellenőrzés alapja: Menetlevél, munkaidő napló

Kátyúzás hidegaszfalttal

Azonosító: 1.06C

Technológiai leírás: A burkolathiányos terület kézi, vagy gépi kitakarítása, az érintkező felületek bitumen emulzióval való kikenése, majd az anyaghiányos terület hideg aszfalttal való kitöltése és az anyag bedolgozása. A művelet csak a legszükségesebb esetben végzendő.

Elvárt állapot: Balesetmentes, járható, egyenletes felület.

Elvárt anyagminőség: Finnaszfalt, emulzió.

Határidő: Téli időszakban ideiglenes javításként a forgalmat különös mértékben akadályozó esetben gyűjtőutakon az észleléstől számított 5 munkanap, egyéb utakon 30 nap.

Ellenőrzés alapja: Menetlevél, munkaidő napló.

Burkolt, nem aszfaltos utak karbantartása

Azonosító: 1.06E

Technológiai leírás: Igazodva meglévő felülethez: felület bontása, majd környezeti felület azonos anyaggal való helyreállítása, minden kapcsolódó munkájával együtt.

Elvárt állapot: Térkövel burkolt és felületzárt utak hibáinak javítása.

Elvárt anyagminőség: Meglévő felülethez igazodva.

Határidő: Forgalmat különös mértékben akadályozó esetben gyűjtőutakon az észleléstől számított 5 munkanap, egyéb utakon 30 nap.

Ellenőrzésalapja: Menetlevél, munkaidő napló.

1.07 Kerékpárutak karbantartása

Kerékpárutak karbantartása

Azonosító: 1.07B

Technológiailéírás: Balesetveszélyes felületi hibák javítása melegaszfalttal: A burkolathiányos terület aszfaltvágóval való körbevágása, kézi, vagy gépi kitakarítása, az érintkező felületek bitumen emulzióval való kikenése, majd az anyaghíányos terület meleg aszfalttal való kitöltése. A kátyú, aszfalttal történő feltöltése után vibrációs tömörítő géppel tömörítés.

Elvárt állapot: Balesetmentes, egyenletes felület.

Elvárt anyagminőség: AC8 melegaszfalt.

Határidő: A téli időszakot követően egy alkalommal legkésőbb június 30. napjáig teljes körűen, ezt követően az észleléstől számított 30 nap.

Ellenőrzés alapja: Menetlevél, munkaidő napló.

1.08 Parkolók kátyúzása

Parkolók kátyúzása

Azonosító: 1.08A

Technológiai leírás: Igazodva meglévő felülethez: felület bontása, majd környezeti felület azonos anyaggal való helyreállítása, minden kapcsolódó munkájával együtt.

Elvárt állapot: Balesetmentes, egyenletes felület.

Elvárt anyagminőség: Térkő, keramit, aszfalt, 0/20 murva, gyeprácskő, beton.

Határidő: A téli időszakot követően egy alkalommal legkésőbb június 30. napjáig teljes körűen, ezt követően Nagykörúton belül az észleléstől számított 10 nap, további területeken 30 nap.

Ellenőrzés alapja: Menetlevél, munkaidő napló.

1.09 Járda karbantartás

Járdák karbantartása

Azonosító: 1.09A

Technológiailéírás: Igazodva meglévő felülethez: felület bontása, majd környezeti felület azonos anyaggal való helyreállítása, minden kapcsolódó munkájával együtt.

Elvárt állapot: Balesetmentes, egyenletes felület.

Elvárt anyagminőség: Térkő, keramit, aszfalt, beton.

Határidő: A téli időszakot követően egy alkalommal legkésőbb június 30. napjáig teljes körűen, ezt követően Nagykörúton belül az észleléstől számított 10 nap, további területeken 30 nap.

Ellenőrzés alapja: Menetlevél, munkaidő napló.

1.10 Ütügyi nyilvántartások kezelése

Ütügyi nyilvántartások kezelése

Azonosító: 1.10A

Technológiai leírás: Jogszabályban előírt nyilvántartások naprakészen tartása, folyamatos vezetése.

Elvárt állapot: Naprakész ütügyi nyilvántartás.

Elvárt anyagminőség: -
Határidő: Folyamatosan.
Ellenőrzésalapja: Munkanapló.

1.11 Utak műtárgyainak karbantartása (aluljárók, hidak, átereszek)

Utak műtárgyainak karbantartása (aluljárók, hidak, átereszek)

Azonosító: 1.11A

Technológiaileírás: Elektromossági és burkolatjavítási munkák elvégzése, védőkorlátok, falfelületek karbantartása, átereszek dugulás-elhárítása.

Elvárt állapot: Balesetmentes, esztétikus állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: Javítási munka függvényében változó.

Határidő: Forgalmat különös mértékben akadályozó esetben: az észleléstől számított 5 munkanap, egyéb esetekben 90 nap.

Ellenőrzés alapja: Menetlevél, munkaidő napló.

1.12 Jelzőtábla karbantartás

Utcánév-táblák karbantartás, csere, pótlás

Azonosító: 1.12D

Technológiai leírás: A megrongálódott, megkopott vagy hiányzó utcanév-táblák javítása, cseréje, helyreállítása.

Elvárt állapot: Utcánév táblák épségének és láthatóságának biztosítása.

Elvárt anyagminőség: Rendeletben meghatározott szabvány szerint.

Határidő: Észleléstől számított 30 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

KRESZ tábla karbantartás, csere, pótlás

Azonosító: 1.12G

Technológiaileírás: A megrongálódott, megkopott vagy hiányzó közlekedési jelzőtáblák javítása, cseréje, helyreállítása.

Elvárt állapot: KRESZ előírásainak megfelelő minőség biztosítása.

Elvárt anyagminőség: Magyar szabvány szerint.

Határidő: Elsőbbséget szabályozó, utasítást adó, forgalmi rendet meghatározó jelzőtáblák esetében észleléstől számított 1 nap, egyéb táblák esetében gyűjtőutakon 5 nap, lakó- és kiszolgáló utakon 10 nap, külterületi utakon, kerékpárutakon és járdákon 30 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

1.13 Burkolati jelek karbantartása

Burkolati jelek karbantartása

Azonosító: 1.13D

Technológiai leírás: A meglévő burkolati jelek felújító festése az útburkolaton korábban használt tartósságú festék felhasználásával.

Elvárt állapot: A megkopott vagy hiányzó közlekedési burkolatjel okozta veszélyhelyzet megszüntetése, a közlekedési rend megváltoztatása esetén új burkolati jelek felfestése.

Elvárt anyagminőség: oldószeres, fél tartós, tartós festék.

Határidő: Megrendeléstől számított 60 nap, sürgős esetekben 7 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

1.14 Közlekedési biztonsági eszközök karbantartása

Közlekedési biztonsági eszköz karbantartása - Egyéb külön nem felsorolt

Azonosító: 1.14A

Technológiai leírás: Közlekedésbiztonsági eszközök állapotának és állagának fenntartása, az elhasználódott eszközök cseréje.

Elvárt állapot: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges anyagminőség.

Határidő: Észleléstől számított 5 munkanap, sürgős esetben 1 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Polleroszlop karbantartása, csere, pótlás

Azonosító: 1.14E

Technológiai leírás: Az eszköz állapotának és állagának fenntartása, az elhasználódott eszköz cseréje.

Elvárt állapot: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges anyagminőség.

Határidő: Észleléstől számított 5 munkanap, sürgős esetben 1 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

U korlát karbantartása, csere, pótlás

Azonosító: 1.14G

Technológiai leírás: Az eszköz állapotának és állagának fenntartása, az elhasználódott eszköz cseréje.

Elvárt állapot: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges anyagminőség.

Határidő: Észleléstől számított 15 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Fekvőrendőr karbantartása, csere, pótlás

Azonosító: 1.14K

Technológiai leírás: Az eszköz állapotának és állagának fenntartása, az elhasználódott eszköz cseréje.

Elvárt állapot: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges anyagminőség.

Határidő: Észleléstől számított 30 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Közlekedési tükör karbantartása, csere, pótlás

Azonosító: 1.14O

Technológiai leírás: Az eszköz állapotának és állagának fenntartása, az elhasználódott eszköz cseréje.

Elvárt állapot: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: Biztonságos közlekedés fenntartásához szükséges anyagminőség.

Határidő: Észleléstől számított 15 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

1.15 Vízrendezés, vízkár elhárítás

Vízrendezés, vízkár elhárítás

Azonosító: 1.15A

Technológiaileírás: Ha a víz elvezetése gravitációs úton nem lehetséges, akkor benzinmotoros szivattyúval a kritikus helyekről a víz átszivattyúzása zárt csapadécsatornába, vagy szikkasztó árokba.

Elvárt állapot: Vízrel elárasztott útfelület járhatóvá tétele, vízmentesítése.

Elvártanyagminőség: -

Határidő: Rendkívüli beavatkozás esetében 1 nap.

Ellenőrzésalapja: Fénykép előtte, utána.

Vízvezető- és szikkasztóárkok, átvezetők karbantartása

Azonosító: 1.15B

Technológiaileírás: Gépi tisztítás, mélyítés, optimális fenékszint beállítása.

Elvárt állapot: Szikkasztás eredményességének biztosítása, eltömődések megszüntetése.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Észleléstől számított 90 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

1.16 Téli útüzemeltetés

Gépi síkosságmentesítés

Azonosító: 1.19A

Technológiai leírás: Gépi hótolás és sózás.

Elvárt állapot: A téli útüzemeltetési terv szerint a helyi közutak síkosságmentesítésének biztosítása sószórással, járdákon az 5 cm, önjáratos utakon 5-10 cm, rayonos utakon 15-20 cm vastagságot elérő, fehér utakon 20 cm vastagságot meghaladó hóréteg esetén a lehullott hó eltávolítása, az út személygépjárművel való járhatóságának biztosítása.

Elvárt anyagminőség: Az egyszeri klorid kijuttatás a 20 g/m²-t ne haladja meg, önjáratos utakon kizárólag nedvesített só szórásával

Határidő: Téli útüzemeltetési terv szerinti önjáratos utakon észleléstől számított 2 órán belül kell megkezdeni a beavatkozást, és 8 órán belül kell befejezni, rayonos utakon, kerékpárutakon a gyűjtőutakat követően kell megkezdeni, és 24 órán belül kell befejezni, járdákon a közút besorolása szerint kell végezni.

Ellenőrzés alapja: Beavatkozási napló.

Kézi síkosságmentesítés

Azonosító: 1.19B

Technológiai leírás: Hólapátolás, sózás

Elvárt állapot: Autóbuszmegállók, kijelölt gyalogos-átkelőhelyek, gépi síkosságmentesítéssel nem kezelhető járdaszakaszok síkosságmentesítése, 5 cm vastagságot meghaladó hóréteg eltávolítása.

Elvárt anyagminőség: Kloridmentes anyag felhasználásával.

Határidő: Autóbuszmegállókban, kijelölt gyalogos-átkelőhelyeknél észleléstől számított két órán belül kell megkezdeni a beavatkozást, és 8 órán belül kell befejezni.

Ellenőrzés alapja: Beavatkozási napló.

Főtér síkosságmentesítése (köztisztaság)

Azonosító: 1.19C

Technológiai leírás: Gépi és kézi hótolás és síkosságmentesítés.

Elvárt állapot: Főtér Rákóczi út és Vasútpark területén lévő burkolt felületek síkosságmentesítése, 5 cm vastagságot meghaladó hórteg eltávolítása.

Elvárt anyagminőség: Kizárólag kloridmentes anyag felhasználásával.

Határidő: A beavatkozást észleléstől számított két órán belül kell megkezdeni, és 4 órán belül be kell fejezni.

Ellenőrzés alapja: Beavatkozási napló.

Téli üzemeltetés készenlét

Azonosító: 1.19D

Technológiai leírás: Munkaidőn kívüli rendelkezésre állás.

Elvárt állapot: Őrjáratos utakon rendszeres, rayonos utakon időszakos ellenőrzés, készenlét úgy, hogy beavatkozási igény esetén a beavatkozás a téli útüzemeltetési tervben foglalt határidőkön belül megkezdhető és elvégezhető legyen.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Őrjáratos utakon időjárási körülményektől függően rendszeresen 2 óránként, egyéb utakon időszakosan kell útellenőrzést kell végezni.

Ellenőrzés alapja: Menetlevél, munkaidő napló.

1.17 Egyéb közlekedési eszközök és berendezések karbantartása

Kerékpártárolók karbantartása, csere, pótlás

Azonosító: 1.20A

Technológiai leírás: Hiányzó, illetve megrongált eszköz javítása, cseréje, pótlása.

Elvárt állapot: Rongálásmentes, biztonságosan használható állapot.

Elvárt anyagminőség: P kerékpártámasz.

Határidő: Észleléstől számított 15 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Parkolásgátlók karbantartása, csere, pótlás

Azonosító: 1.20B

Technológiai leírás: Hiányzó, illetve megrongált eszköz javítása, cseréje, pótlása.

Elvárt állapot: Rongálásmentes, biztonságosan használható állapot.

Elvárt anyagminőség: Megegyező anyagminőség.

Határidő: Észleléstől számított 5 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Buszvárók karbantartása

Azonosító: 1.20C

Technológiai leírás: Kecskemét város közigazgatási területén meglévő utasvárók javítása.

Elvárt állapot: Rongálásmentes, biztonságosan használható állapot.

Elvárt anyagminőség: Megegyező anyagminőség.

Határidő: Észleléstől számított 60 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

1.18 Közlekedési balesetveszély elhárítása

Balesetveszélyes területek elkerítése

Azonosító: 1.21A

Technológiai leírás: Elkerítés szalaggal, bójával.

Elvárt állapot: Balesetveszély átmeneti elhárítása.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Munkanapokon észleléstől számított 2 órán belül, hétvégén és munkaszüneti napokon 4 óra.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Burkolati szennyeződés semlegesítése, eltávolítása

Azonosító: 1.21B

Technológiai leírás: A szennyeződés semlegesítéséhez, eltávolításához megfelelő anyagok használata.

Elvárt állapot: Balesetveszély megszüntetése.

Elvárt anyagminőség: Olajsemlegesítő anyag.

Határidő: Munkanapokon észleléstől számított 2 órán belül, hétvégén és munkaszüneti napokon 4 óra.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

2. Parkfenntartás

2.01 Fű és gyepfelületek fenntartása (gyep, fű, gyom)

Fűnyírás gyűjtéssel

Azonosító: 2.01A

Kiemelt kategória:

Technológiai leírás: A kaszálék összegyűjtése és elszállítása (általános követelmény, hogy az útfelülettel, vagy a járdafelülettel érintkező pázsitfelület nyírása során a burkolatra hulló nyesedéket a munka végzését követően fel kell takarítani.) Szemétszedés a gyepfelületről (általános követelmény a fenntartási színvonal növelése érdekében. Papírok, idegen anyagok összegyűjtése, elszállítása a teljes fenntartott területről a fűnyírást megelőzően).

Elvárt állapot: Kaszálás 4-5 cm-es tarlóra, a fű magassága nem haladhatja meg a 10 cm-t és magszárbá nem szökhet.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Bejelentéstől számított 3 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

L.kategória:

Technológiai leírás: A kaszálék összegyűjtése és elszállítása (általános követelmény, hogy az útfelülettel, vagy a járdafelülettel érintkező pázsitfelület nyírása során a burkolatra hulló nyesedéket a munka végzését követően fel kell takarítani.) Szemétszedés a gyepfelületről (általános követelmény a fenntartási színvonal növelése érdekében. Papírok, idegen anyagok összegyűjtése, elszállítása a teljes fenntartott területről a fűnyírást megelőzően).

Elvárt állapot: Kaszálás 4-5 cm-es tarlóra, a fű magassága nem haladhatja meg a 15 cm-t és magszárbá nem szökhet.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Bejelentéstől számított 3 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

II. kategória

Technológiai leírás: A kaszálék összegyűjtése és elszállítása (általános követelmény, hogy az útfelülettel, vagy a járdafelülettel érintkező pázsitfelület nyírása során a burkolatra hulló nyesedéket a munka végét követően fel kell takarítani.) Szemétszedés a gyepfelületről (általános követelmény a fenntartási színvonal növelése érdekében. Papírok, idegen anyagok összegyűjtése, elszállítása a teljes fenntartott területről a fűnyírást megelőzően).

Elvárt állapot: Kaszálás 4-5 cm-es tarlóra, a fű magassága nem haladhatja meg a 15 cm-t és magszárbba nem szökhet.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Bejelentéstől számított 5 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

III. kategória (virágos gyep, rét fenntartása)

Technológiai leírás:

Elvárt állapot:

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Virágzást és kalászetést követő 1 hónappal.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Fűnyírás gyűjtés nélkül

Azonosító: 2.01B

II. kategória

Technológiai leírás: Szemétszedés a gyepfelületről (általános követelmény a fenntartási színvonal növelése érdekében. Papírok, idegen anyagok összegyűjtése, elszállítása a teljes fenntartott területről a fűnyírást megelőzően, gépi kaszálás.

Elvárt állapot: Kaszálás 4-5 cm-es tarlóra, a fű magassága nem haladhatja meg a 15 cm-t és magszárbba nem szökhet.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Bejelentéstől számított 5 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

IV. kategória (gyom)

Technológiai leírás: Gépi vagy kézi kaszálás.

Elvárt állapot: Kaszálás 8-10 cm-es tarlóra, a fű magassága nem haladhatja meg a 40 cm-t.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Bejelentéstől számított 5 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Gyepfelújítás

Azonosító: 2.01D

Technológiai leírás: Fűvesítés.

Elvárt állapot: Egyenletesen borított felület kialakítása, kiemelt kategóriánál 95%-os fedettség (2020), I. kategória: 90%-os fedettség, II. kategóriánál: 85%-os fedettség (2021).

Elvárt anyagminőség: Kategóriának megfelelő fűminőség, komposzttal vagy szerves trágyával.

Határidő: Tárgyév szept. 30-ig vetés, vetéstől számított 1 hónap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Gyepfelületek tápanyag utánpótlása**Azonosító:** 2.01E**Technológiai leírás:** Kézi gépi módszerrel.**Elvárt állapot:** Megfelelő tápanyag-ellátottságú talaj.**Elvárt anyagminőség:** Műtrágya.**Határidő:** Tárgyév június 30-ig nitrogén, október 31-ig: komplex.**Ellenőrzés alapja:** Szállítási bizonylatok, munkaidő napló.**Gyepfelület öntözése****Azonosító:** 2.01F**Technológiai leírás:** Automata öntözőrendszerrel ellátott gyepfelületek kivételével, kézzel vagy géppel.**Elvárt állapot:** Kiemelt kategóriánál Vállalkozó kapcsolattartójának javaslata szerint Megrendelő kapcsolattartójának jóváhagyásával, alkalomszerűen.**Elvárt anyagminőség:** Négyzetméterenként 20 liter / nm vízmennyiséggel.**Határidő:** Megrendelő jóváhagyását követően 2 napon belül.**Ellenőrzés alapja:** Menetlevél, munkaidő napló.**Gyepfelületek tavaszi szellőztetése****Azonosító:** 2.01H**Technológiai leírás:** Gyepszellőztetés géppel.**Elvárt állapot:** Kiemelt kategóriák esetében elszáradt részek eltávolítása.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Tárgyév március 31.-ig.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**Gyommentesítés****Azonosító:** 2.01I**Technológiai leírás:** Gépi vagy kézi kaszálás.**Elvárt állapot:** Vállalkozó kapcsolattartójának javaslata szerint Megrendelő kapcsolattartójának jóváhagyással vagy megrendelő kezdeményezésére, alkalomszerűen.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Megrendelő jóváhagyását követően 2 napon belül.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**2.02 Cserje-talajtakaró ágyak és dézsás cserjék fenntartása****Cserje és talajtakaró ágyak ápolása (kapálás, gereblyezés)****Azonosító:** 2.02A**Technológiai leírás:** Cserje és talajtakaró ágyak gyommentesen tartása (kapálás, kézi gyomlálás).**Elvárt állapot:** A gyomosodás mértéke a felület 20%-át nem haladhatja meg.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Észleléstől számított 30 nap.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**Cserje és talajtakaró ágyak fenntartó metszése****Azonosító:** 2.02B

Technológiai leírás: Nyesedék, egyéb zöldhulladék összegyűjtése, rakodása, elszállítása és elhelyezése, ifjító metszés 3-5 évente.

Elvárt állapot: 1 alkalom maximum 30%-os (tavaszi) visszametszés, 1 alkalom fenntartó metszés, forma megtartása, közterület zavartalan használata érdekében.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Tavaszi visszametszés esetén: április 30., egyéb esetekben észleléstől számított 30 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Cserjeágak terítése aprítékkal

Azonosító: 2.02E

Technológiai leírás: Egyenletes terítés minimum 5 cm vastagságban.

Elvárt állapot: Közzszolgáltató kapcsolattartójának javaslata szerint Önkormányzat kapcsolattartójának jóváhagyással vagy megrendelő kezdeményezésére, alkalomszerűen.

Elvárt anyagminőség: Faapríték vagy darált fenyőkéreg.

Határidő: Megrendelő jóváhagyását követően 5 munkanapon belül.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Cserje öntözés

Azonosító: 2.02G

Technológiai leírás: Automata öntözőrendszerrel ellátott cserjefelületek kivételével, gépi vagy kézi öntözés.

Elvárt állapot: Új felületek kialakítása és pótlások esetén, telepítéstől számított 1. évben.

Elvárt anyagminőség: Négyzetméterenként 20 liter / nm vízmennyiséggel.

Határidő: Tárgyév április 1.-től szeptember 30.-ig heti 1 alkalom.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló.

Cserjék növényvédelme

Azonosító: 2.02H

Technológiai leírás: Növényvédelem növényi és állati kártevők ellen, (különös tekintettel a levéltetvekre és a lisztharmatra), a teljes felületen fertőzöttségtől függően.

Elvárt állapot: Fertőzés mentes állapot.

Elvárt anyagminőség: A növényvédelmi beavatkozások során a lehetőség szerint méhekre és halakra nem veszélyes szereket kell felhasználni, méhkímélő technológia alkalmazása mellett.

Határidő: Észleléstől számított 2 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Permetezési napló.

Cserjeágások pótlása

Azonosító: 2.02I

Technológiai leírás: Hiányzó cserjék fajtájának megfelelő talajelőkészítés és ültetés, tápanyagpótlás.

Elvárt állapot: Kiskörúton belül (történeti főtér kivételével) a cserjeágások felületi fedettsége 90% alá nem csökkenhet) (2020), Nagykörúton belül (2021), Összes terület (2022-).

Elvárt anyagminőség: Adott cserjeágásra jellemző fajta, cserje méret: legalább 20/30 cm.

Határidő: Tárgyév november 30.-ig.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

2.03 Sövény fenntartás

Sövénynyírás

Azonosító: 2.03A

Technológiai leírás: Sövény nyírása és mellék munkái kézzel, vagy géppel, keletkezett nyesedék összeszedése, rakodása és elszállítása. Ifjítás 3-5 évente, sövényalj takarítás! Sövényágak aljának takarítása kézi szemétszedéssel. Évi 5 tervezett alkalom.

Elvárt állapot: Nagykörúton belül (2020), Összes terület (2021-), a sövény ifjítását követő 3 év után a sövény magasságának eltérése nem haladhatja meg a $\pm 5\%$ -ot. Közlekedésbiztonsági előírásoknak feleljen meg.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Állapotváltozás bekövetkezésétől számított 5 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Sövény pótlás

Azonosító: 2.03F

Technológiai leírás: Hiányzó sövény fajtájának megfelelő talajelőkészítés és ültetés, tápanyagpótlás, ifjítással egy időben.

Elvárt állapot: Nagykörúton belül a sövény lefedettsége 90% alá nem csökkenhet (2020), Összes terület (2021-).

Elvárt anyagminőség: Adott sövényre jellemző fajta, cserje méret: legalább 40/60 cm.

Határidő: Tárgyév november 30.-ig.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

2.04 Évelő ágyások fenntartása

Évelő és gyeppótló ágyak ápolása (talajlazítása, gyomlálása, elvirágzott részek eltávolítása)

Azonosító: 2.04A

Technológiai leírás: Tavaszi visszavágás, tisztogatás. Évelő és gyeppótló ágyak gyommentesen tartása, talajlazítás, elvirágzott részek eltávolítása. Keletkezett zöldhulladék elszállítása.

Elvárt állapot: A gyomosodás mértéke a felület 20%-át nem haladhatja meg (3 alkalom/év, kiskörúton belül 4 alkalom).

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Észleléstől számított 3 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Évelő és gyeppótló növények öntözése

Azonosító: 2.04D

Technológiai leírás: Automata öntözőrendszerrel ellátott cserjefelületek kivételével, gépi vagy kézi öntözés.

Elvárt állapot: Új felületek kialakítása és pótlások esetén, telepítéstől számított 1. évben.

Elvárt anyagminőség: Négyzetméterenként 20 liter / nm vízmennyiséggel.

Határidő: tárgyév április 1-től szeptember 30-ig heti 1 alkalom.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló.

Évelő és gyeppótló ágyak terítése aprítékkal

Azonosító: 2.04E

Technológiai leírás: Egyenletes terítés minimum 5 cm vastagságban.

Elvárt állapot: Közzszolgáltató kapcsolattartójának javaslata szerint Önkormányzat kapcsolattartójának jóváhagyással vagy megrendelő kezdeményezésére, alkalomszerűen.

Elvárt anyagminőség: Faapríték vagy darált fenyőkéreg.

Határidő: Önkormányzat jóváhagyását követően 5 munkanapon belül.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Évelő ágyások pótlása

Azonosító: 2.04F

Technológiai leírás: Hiányzó növény fajtájának megfelelő talajelőkészítés és ültetés, tápanyagpótlás.

Elvárt állapot: Kiskörúton belül (történeti főtér kivételével) a cserjeágyások felületi fedettsége 90% alá nem csökkenhet) (2020), Nagykörúton belül (2021), Összes terület (2022-).

Elvárt anyagminőség: Adott cserjeágyásra jellemző fajta, cserje méret: legalább 20/30 cm.

Határidő: Tárgyév november 30-ig.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

2.05 Egy- és kétnyári virágágyások fenntartása

Egynyári virágok ültetése

Azonosító: 2.05A

Technológiai leírás: Talajjavítás tőzeges földkeverékkel, szennyvíziszappal a kiültetések előtt a teljes felületen, szükség esetén a virágágyás földcseréje átlag 50 cm-es mélységben.

Elvárt állapot: Növényanyagnak megfelelő töszám megléte (16-25 db/nm).

Elvárt anyagminőség: Önkormányzattal egyeztetett növényanyag.

Határidő: Tárgyév június 15.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Egynyári virágok ápolása (gyomlálás, kapálás, elvirágzott részek eltávolítása)

Azonosító: 2.05C

Technológiai leírás: Virágágyak gyomlálása, kapálása, elvirágzott növényi részek eltávolítása, elszállítása.

Elvárt állapot: A gyomosodás mértéke a felület 20%-át nem haladhatja meg.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Elvárt állapottól való eltérés bekövetkeztétől számított 5 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Egynyári virágok öntözése

Azonosító: 2.05D

Technológiai leírás: Csatlakozási pontok függvényében kézi vagy gépi locsolás.

Elvárt állapot: Szükséges talajnedvesség folyamatos fenntartása.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Csapadékmentes napokon naponta.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló.

Kétnyári virágok ültetése

Azonosító: 2.04H

Technológiai leírás: Talajjavítás tőzeges földkeveréssel, szennyvíziszappal a kiültetések előtt a teljes felületen, átlag 2 cm vastagsággal számolva.

Elvárt állapot: Növényanyagnak megfelelő tőszám megléte (16-25 db/nm).

Elvárt anyagminőség: Önkormányzattal egyeztetett növényanyag.

Határidő: Tárgyév június 15.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Kétnyári virágok ápolása (gyomlálás, kapálás, elvirágzott részek eltávolítása)

Azonosító: 2.05J

Technológiai leírás: Virágágyak gyomlálása, kapálása, elvirágzott növényi részek eltávolítása, elszállítása.

Elvárt állapot: A gyomosodás mértéke a felület 20%-át nem haladhatja meg.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Elvárt állapottól való eltérés bekövetkeztétől számított 5 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Kétnyári virágok öntözése

Azonosító: 2.05K

Technológiai leírás: Csatlakozási pontok függvényében kézi vagy gépi locsolás.

Elvárt állapot: Szükséges talajnedvesség folyamatos fenntartása.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Csapadékmentes napokon naponta.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló.

2.06 Park-, sor- és dézsás fák fenntartása

Fanyesési munkák

Azonosító: 2.07A

Technológiai leírás: Koronaalakító metszés az ültetést követő 6 évig évente 1 alkalommal, + Koronaalakító fanyesés + koronaszint feltolás + Sebkezelés. A munkanem magába foglalja a ritkító, erősítő metszéseket, sarj és vízajtások eltávolítását, odvak kezelését, nyesedék aprítását vagy szállítását.

Elvárt állapot: Indokolt bejelentések végrehajtása, Fák egészségi állapotának megóvása, fák által okozott károk megelőzése, rendeltetésszerű közterület használatának biztosítása, csonkolásos metszés kizárólag vegetációs időszakon kívül (kivéve balesetveszély megelőzése és elhárítása).

Elvárt anyagminőség: Fák sebének kezelése sebkezelő anyaggal.

Határidő: bejelentés után balesetveszély esetén 5 munkanap, egyéb bejelentés esetén 60 nap; nyesedék elszállítása főútvonalak mentén 8 órán belül, egyéb útvonalak mentén 2 munkanapon belül.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Fák locsolása

Azonosító: 2.07D

Technológiai leírás: Öntözési feladatok elvégzése időjárástól függően történik: 1040 db.

Elvárt állapot: Fa az öntözés hiányában nem pusztulhat ki, telepítést követő 5 évben kell biztosítani: 1. és 2. évben heti 1 alkalom, ezt követően 3 hetente 1 alkalom.

Elvárt anyagminőség: 40 l/alkalom/fa.

Határidő: Tárgyév április 1.-től szeptember 30.-ig.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló, menetlevél, gépnapló.

Fatánvérozás**Azonosító:** 2.07E**Technológiai leírás:** Fa tövének gyommentesen tartása, megfelelő öntözőtányér kialakítása.**Elvárt állapot:** Öntözhető állapot fenntartása.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Tárgyév április 1.-től szeptember 30.-ig.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**Fakivágás munkák****Azonosító:** 2.07H**Technológiai leírás:** Elsősorban az elöregedett, kiszáradt, vihkárt szenvedett, vagyonbiztonság, vagy életveszély miatt kivágásra ítélt egyedek kerülnek kitermelésre.**Elvárt állapot:** Indokolt bejelentések végrehajtása, fák által okozott károk megelőzése, rendeltetésszerű közterület használatának biztosítása. Indokolt bejelentések végrehajtása, fák által okozott károk megelőzése, rendeltetésszerű közterület használatának biztosítása, fakivágás lehetőség szerint vegetációs időszakon kívül (kivéve balesetveszély megelőzése és elhárítása).**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** bejelentés után balesetveszély esetén 5 munkanap, egyéb bejelentés esetén a hozzájárulás, illetve az engedély kiadásának évében; nyesedék elszállítása főútvonalak mentén 8 órán belül, egyéb útvonalak mentén 2 munkanapon belül.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**Bozótirtás****Azonosító:** 2.07I**Technológiai leírás:** Fás szárú növények gépi vagy kézi irtása.**Elvárt állapot:** Közzszolgáltató kapcsolattartójának javaslata szerint Önkormányzat kapcsolattartójának jóváhagyással vagy megrendelő kezdeményezésére, alkalomszerűen.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Önkormányzat jóváhagyását követően 10 munkanapon belül.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**Tuskófűrési munkák****Azonosító:** 2.07K**Technológiai leírás:** Olyan módszert kell alkalmazni, amely nem okoz károsodást a környező burkolatban. Földmunkagéppel eltávolítás, tuskófűrő, tuskómaró, biológiai módszerek.**Elvárt állapot:** Az év közben kivágott fák tuskójának eltávolítása talajhiány pótlása.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Tárgyév végéig.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**Városi szociális közalapítvány tűzifa előkészítés, tárolás****Azonosító:** 2.07L**Technológiai leírás:** Fűrészelés, kuglira vágás.**Elvárt állapot:** 20 m³ folyamatos készleten tartása.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Folyamatos.

Ellenőrzés alapja: Nyilvántartás.

2.07 Növényi nyesedék zöldhulladék gyűjtés szállítás lerakati díjjal (Fű, fa, közterületi zöldhulladék, egynyári, sövény, cserje, tuskó)

Fák növényvédelme

Azonosító: 2.09B

Technológiai leírás: Beteg fák kezelése (odúkezelés...). A Szerződés tárgyát képező területen lévő parkfák, sorfák, szükség szerinti növényvédelme kórokozók és kártevők ellen. A növényvédelmi védekezés során kiemelten kell kezelni: a vadgesztenyefák aknázó moly ellen; platán csipkés poloska ellen; egyéb fajok levéltetű és lisztharmat elleni védelmét. A növényvédelmi beavatkozás során a hatályban lévő vonatkozó jogszabályok betartása kötelező, különös figyelemmel a felhasznált növényvédő szer fajtájára, a védekezés időpontjára, a védekezésben felhasznált gépek műszaki alkalmasságára és a védekezést végzők szakmai felkészültségére, alkalmasságára. A növényvédelmi munkákat megelőzően - a védekezés megkezdése előtt legkésőbb 3 nappal - a Közzolgáltató köteles a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Kecskeméti Járási Hivatal Élelmiszer-biztonsági, Növény- és Talajvédelmi Főosztálya és Kecskemét Megyei Jogú Város Jegyzője, illetve az Önkormányzat felé bejelenteni a védekezés időpontját, a felhasznált növényvédő szer márkanevét, a védekezésben részesített növények nevét, a védekezés helyét (utcanévek, parkok, terek hivatalos nevének megadásával), a védekezést irányító személy nevét és elérhetőségét. A növényvédelmi beavatkozások során a lehetőség szerint méhekre és halakra nem veszélyes szereket kell felhasználni, méhkímélő technológia alkalmazása.

Elvárt állapot: Fertőzőttségmentes állapot.

Elvárt anyagminőség: Méhekre és halakra nem veszélyes szerek használata.

Határidő: Észleléstől számított 2 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Permetezési napló.

Sövény, évelő, egynyári virágok növényvédelme

Azonosító: 2.09C

Technológiai leírás: A Szerződés tárgyát képező területen lévő sövény, cserje és virágfelületek (beleértve a virágtartó edényekbe ültetetteket is) szükség szerinti növényvédelme kórokozók és kártevők ellen. A növényvédelmi védekezés során kiemelten kell kezelni: kecskerágó félék tetvek ellen, egyéb fajok és az egy- és kétnyári és évelő növényeknél levéltetű és lisztharmat elleni védelmét. A növényvédelmi beavatkozás során a hatályban lévő vonatkozó jogszabályok betartása kötelező, különös figyelemmel a felhasznált növényvédő szer fajtájára, a védekezés időpontjára, a védekezésben felhasznált gépek műszaki alkalmasságára és a védekezést végzők szakmai felkészültségére, alkalmasságára. A növényvédelmi munkákat megelőzően - a védekezés megkezdése előtt legkésőbb 3 nappal - a Közzolgáltató köteles a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Kecskeméti Járási Hivatal Élelmiszer-biztonsági, Növény- és Talajvédelmi Főosztálya és Kecskemét Megyei Jogú Város Jegyzője, illetve az Önkormányzat felé bejelenteni a védekezés időpontját, a felhasznált növényvédő szer márkanevét, a védekezésben részesített növények nevét, a védekezés helyét (utcanévek, parkok, terek hivatalos nevének megadásával), a védekezést irányító személy nevét és elérhetőségét. A növényvédelmi beavatkozások során a lehetőség szerint méhekre és halakra nem veszélyes szereket kell felhasználni, méhkímélő technológia alkalmazása.

Elvárt állapot: Fertőzőttségmentes állapot.

Elvárt anyagminőség: Méhekre és halakra nem veszélyes szerek használata.

Határidő: Észleléstől számított 2 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Permetezési napló.

2.8 Szökőkutak üzemeltetése

Szökőkutak tavaszi üzembe helyezése

Azonosító: 2.10A

Technológiai leírás: A tavaszi üzembe helyezés időjárástól függően általában április hónapban történik.

Elvárt állapot: Működőképes és fertőzésmentes állapot kialakítása.

Elvárt anyagminőség:

Határidő: Tárgyév ápr. 30.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Szökőkutak üzemeltetése (fertőtlenítése, tisztítása, javítása)

Azonosító: 2.10B

Technológiai leírás: Tájékoztató táblák szükség szerinti pótlása, a műköelemek tisztítása.

Elvárt állapot: Működőképes és fertőzésmentes állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség:

Határidő: Tárgyév ápr. 30. - Okt. 31., heti ellenőrzés.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló.

Szökőkutak téliesítése

Azonosító: 2.10C

Technológiai leírás: A kutak téliesítése időjárástól függően általában október hónapban történik. A vízben és vízfelületen található szerves és szervesetlen hulladék (flakon, falevél, műanyag zacskók, papír, stb.) eltávolítása szükség szerint történik.

Elvárt állapot: Vízmentes állapotban hagyás.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Tárgyév október 31.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló, fénykép előtte, utána.

2.9 Ivókutak és közterületi vízvételi helyek üzemeltetése

Ivókutak és kerticsapok tavaszi üzembe helyezése

Azonosító: 2.11A

Technológiai leírás: A tavaszi üzembe helyezés időjárástól függően általában április hónapban történik.

Elvárt állapot: Működőképes és fertőzésmentes (ivókutak) állapot kialakítása.

Elvárt anyagminőség:

Határidő: Tárgyév ápr. 30.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Ivókutak és kerticsapok üzemeltetése (fertőtlenítése, tisztítása, javítása)

Azonosító: 2.11B

Technológiai leírás: Az ivókutak környékének tisztítása, fertőtlenítése hetente 1 alkalommal. A vízben és vízfelületen található szerves és szervesetlen hulladék (flakon, falevél, nylon zacskók, papír, stb.) szükség szerinti eltávolítása.

Elvárt állapot: Működőképes és fertőzésmentes (ivókutak) állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség:-

Határidő: Tárgyév ápr. 30. - Okt. 31., heti ellenőrzés.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló.

Ivó kutak és kerti csapok téliesítése

Azonosító: 2.11C

Technológiai leírás: A kutak téliesítése időjárástól függően, általában október hónapban történik.

Elvárt állapot: Vízmentes állapotban hagyás.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Tárgyév október 31.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló, fénykép előtte, utána.

2.10 Öntözőberendezések üzemeltetése

Öntözőhálózatok tavaszi üzembe helyezése

Azonosító: 2.12A

Technológiai leírás: A tavaszi üzembe helyezés időjárástól függően általában április hónapban történik.

Elvárt állapot: Működőképes állapot kialakítása.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Tárgyév ápr. 30.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló, fénykép előtte, utána.

Öntözőhálózatok üzemeltetése, karbantartása, javítása

Azonosító: 2.12B

Technológiai leírás: Az öntözőhálózatok környékének tisztítása, az automata öntözőhálózat heti egyszeri ellenőrzése (csepegtetőrendszer működése, fűvókák egyenletes szórása, szórófejek szektorálása, stb.), a keletkezett sérülések javítása.

Elvárt állapot: Működőképes állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Tárgyév ápr. 30. - Okt. 31., heti ellenőrzés.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló.

Öntözőhálózatok téliesítése

Azonosító: 2.12C

Technológiai leírás: Öntözőrendszerek téliesítése időjárástól függően, általában október hónapban történik.

Elvárt állapot: Vízmentes állapotban hagyás.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Tárgyév október 31.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló, fénykép előtte, utána.

2.11 Köztéri utcabútorok fenntartása

Utcabútorok Önkormányzati rendezvények miatti ki-be szállítása, áthelyezése

Azonosító: 2.13K

Technológiai leírás: Padok időszakos leszerelése, telephelyre történő beszállítása és visszaszállítása helyszínre, sérülés, balesetmentes illetve padok ideiglenes áthelyezése

Elvárt állapot: Kiemelt Önkormányzati rendezvények esetén padok sérülésmentes szállítása, tárolása, balesetmentes állapot fenntartása: Tavaszi fesztivál, Március 15., Kecskeméti Barackpálinka és Borfesztivál, Hírös Hét Fesztivál, Október 23., Téli fesztivál, Csiperó, Gyermeknap.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Rendezvény előtt hét, illetve rendezvényt követő hét.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló, fénykép előtte, utána.

Utcabútorok (padok, pergolák) karbantartása, javítása, bontása

Azonosító: 2.13L

Technológiai leírás: Balesetveszély elhárítása (leszerelés), Nem helyreállítható elemek bontása.

Elvárt állapot: Esztétikus, biztonságos állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Észleléstől, bejelentéstől számított 15 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

2.12 Játsszóterek üzemeltetése

Játsszóterek üzemeltetése (ellenőrzés, karbantartás, karbantartáshoz tartozó javítások, tájékoztató táblák pótlása, homok pótlás)

Azonosító: 2.14A

Technológiai leírás:

Szemrevételezéses ellenőrzés, és karbantartás: Heti egy alkalommal. (78/2003. (XI. 27.) GKM rendelet 1.,2. pontja szerint.) Végzi: szakmunkás

A játsszóter talajáról, az ütőcsillapító terekről, és a homokozók homokjából az ott lévő idegen szilárd halmazállapotú anyagok eltávolításra kerülnek. Folyami homok anyagú ütőcsillapító tér, és a homokozóban lévő homok felületének egyengetése gereblyézéssel. Kisebb helyszínen végezhető javítások elvégzése pl. kötőelemek után húzása, csuklópontok vagy súrlódó felületek kenése. Kisebb helyszínen végezhető javítások elvégzése pl. kötőelemek után húzása, csuklópontok vagy súrlódó felületek kenése. Ellenőrzés és karbantartás dokumentálása, az elkészült dokumentáció illetékes személyhez történő eljuttatása. Rongálásból és elhasználódásból származó sérülések javítása bizonyos mértékig, fő elemek cseréje csak külön megrendelésre, Balesetveszély elhárítása (leszerelés, lezárás).

Operatív ellenőrzés: Havonta 1 alkalommal. Végzi: Játsszóterei eszközök szabványosítási szakértő, szakmunkás.

A megfelelő bizonyítvánnyal rendelkező szakértő havonta egy alkalommal ellenőrzi a játsszóterek talajának és eszközeinek az állapotát. Ellenőrzi az ütőcsillapító burkolat állapotát, ütőcsillapító homok tisztaságát, mennyiségét, és területi egyenletes eloszlását. Bármilyen eltérés esetén megteszi a szükséges intézkedést. Szemrevételezéssel ellenőrzi a játsszóeszközök műszaki, és esztétikai állapotát, különös tekintettel a kopó, illetve gördülő alkatrészek esetében. Eltérés esetén megteszi a szükséges intézkedést. Ellenőrzi a homokozók homokjának minőségét, és ha szükséges javasolja a cserét. Felügyeli az ellenőrzést, és karbantartást végző személy munkáját, szakmai tanácsaival folyamatosan támogatja annak munkáját. Az ellenőrzés tényét, és tapasztalatait, valamint a megtett intézkedéseket írásban dokumentálja, és gondoskodik a jegyzőkönyv illetékes személyhez történő eljuttatásához.

Elvárt állapot: Esztétikus és balesetmentes állapot fenntartása, jogszabály szerinti felülvizsgálatok elvégzése.

Elvárt anyagminőség: Szabvány szerinti.

Határidő: Folyamatos, javítások: észlelést követő 15 nap.

Ellenőrzés alapja: Ellenőrzési jegyzőkönyv, fénykép előtte utána.

Futópályák fenntartása

Azonosító: 2.14B

Technológiai leírás:

Elvárt állapot: Balesetmentes állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: Megfelelő frakciójú apríték.

Határidő: Észleléstől számított 5 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Homokcsere

Azonosító: 2.14D

Technológiai leírás: Csere vagy tisztítás.

Elvárt állapot: Szennyeződésmentes homok.

Elvárt anyagminőség: Csak homokozó homok (sárga).

Határidő: Tárgyév április 30.-ig.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

Nagy javítások utáni felülvizsgálat

Azonosító: 2.14E

Technológiai leírás: Jogszabályi hivatkozás.

Elvárt állapot: Vizsgálatok határidőben történő elvégzése.

Elvárt anyagminőség: -.

Határidő: Javítás után 5 munkanap

Ellenőrzés alapja: Ellenőrzési jegyzőkönyv.

Kötelező felülvizsgálat (4 évente) / releváns 2021-től

Azonosító: 2.14F

Technológiai leírás: Közterületi játszóeszközök időszakos biztonságtechnikai felülvizsgálata egy kijelölt szervezet által (4 évente 1 alkalommal).

Elvárt állapot: Vizsgálatok határidőben történő elvégzése

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Jogszabályban előírt határidő.

Ellenőrzés alapja: Ellenőrzési jegyzőkönyv.

Sportparkok üzemeltetése

Azonosító: 2.14G

Technológiai leírás: Rongálásból és elhasználódásból származó sérülések javítása bizonyos mértékig, fő elemek cseréje csak külön megrendelésre, Balesetveszély elhárítása (leszerelés, lezárás), Gyártói karbantartási utasítás szerinti munkák elvégzése.

Elvárt állapot: Balesetveszély-mentes állapot fenntartása.

Elvárt anyagminőség: Tanúsítványnak megfelelő, eredetivel megegyező.

Határidő: Folyamatos, javítások: észlelést követő 15 nap.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

2.13 Közüzeti díjak

Víz**Azonosító:** 2.16A**Technológiai leírás:** A közüzemi díjak költségkeret tartalmazza a szökőkutak, ivókutak, öntözőrendszerek, kerti csapok (növények öntözése) üzemeltetéséhez szükséges víz díját.**Elvárt állapot:** Díjszámlák folyamatos kiegyenlítése.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Folyamatos.**Ellenőrzés alapja:** Számla.**Áramdíj****Azonosító:** 2.16B**Technológiai leírás:** A közüzemi díjak költségkeret tartalmazza a szökőkutak, ivókutak, öntözőrendszerek, kerti csapok (növények öntözése) üzemeltetéséhez szükséges áramdíjat.**Elvárt állapot:** Díjszámlák folyamatos kiegyenlítése.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Folyamatos.**Ellenőrzés alapja:** Számla.**2.14 Zászlózás****Zászlók kihelyezése és beszedése, karbantartása****Azonosító:** 2.17A**Technológiai leírás:** A város vonatkozó rendelet szerinti. A nemzeti ünnepeken (augusztus 20., október 23.) a "Város napja" (október 2.), valamint október 6-án Kecskemét város fellobogóztatása, ennek keretében, a zászlók alkalmankénti kihelyezése, továbbá a szerződés időtartama alatt a fellobogóztatások közötti időszakban azok levétele és tárolása. A kihelyezett zászlók határidőben történő levétele.**Elvárt állapot:** Tiszta és sérülésmentes zászlók kihelyezése, szakszerű tárolás.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Vonatkozó rendelet szerint.**Ellenőrzés alapja:** Munkaidő napló.**Zászlók pótlása****Azonosító:** 2.17B**Technológiai leírás:** A zászlók levétele során tapasztalt hiány dokumentálása és a Megrendelő haladéktalan tájékoztatása írásban. A hiányzó zászlók pótlása. A pótlás az eredetivel megegyező méretű, anyagú és kivitelű zászlóval történik. A pótlásról legkésőbb a soron következő fellobogóztatások időtartalmáig gondoskodás.**Elvárt állapot:** Fellobogóztatáshoz szükséges számú/méretű zászlók folyamatos rendelkezésre állása.**Elvárt anyagminőség:** Eredetivel megegyező minőség és méret.**Határidő:** Soron következő fellobogóztatás időpontjáig.**Ellenőrzés alapja:** Hiányfelvételi jegyzőkönyv, szállítólevél.**2.15 Karácsonyi dekoráció****Főtéri karácsonyi dekoráció****Azonosító:** 2.18B

Technológiai leírás:

Elvárt állapot: Főtéri karácsonyfa és betlehem kihelyezése és időszakot követő bontása, Karácsonyfatalp tárolása és karbantartása.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Kihelyezés: Advent első napját megelőzően, megrendelővel egyeztetve, Bontás: Karácsonyi díszkivilágítás bontását követő 5 munkanap.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló, gépnapló, menetlevél.

2.16 Fakivágások utáni pótlási kötelezettség teljesítése**Fakivágások utáni pótlási kötelezettség**

Azonosító: 2.19A

Technológiai leírás:

Elvárt állapot: Pótlási kötelezettséget előíró határozatban illetve hozzájárulásban meghatározott fák határidőben történő telepítése és 1 éves fenntartása.

Elvárt anyagminőség: Pótlási kötelezettséget előíró határozatban illetve hozzájárulásban meghatározottak szerint.

Határidő: Pótlási kötelezettséget előíró határozatban illetve hozzájárulásban meghatározott ideig.

Ellenőrzés alapja: Fénykép előtte, utána.

3. Köztisztaság**3.01 Kézi úttisztítás****Kézi úttisztítás lerakati díjjal**

Azonosító:3.01C

Technológiai leírás: A feladat a napi bontású, ütemterv alapján elvégzése. A feladatellátás során a min. 1,5 m széles járdák, parkolók, terek, közlekedési csomópontok takarítása. A naponta kijelölt területeken a két-három fős csoportok seprűvel, lapáttal és kézi hulladékgyűjtő edénnyel takarítanak. Ünnepnapi esetén, függetlenül attól, hogy az ünnepnap a hét melyik napjára esik, a hétvégi takarítási ütemterv alapján a munka elvégzése. A munkavégzés során keletkezett hulladék, a hulladéklerakóra való szállítása.

Elvárt állapot: Feladatellátásba bevont közterületek tisztaságának fenntartása.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: Munkanapokon 06.00-14.20 óra között; munkaszüneti napokon és ünnepnapokon 06.00-10.00 óra között.

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló.

3.02 Gépi úttisztítás (lerakati díjjal)**Főtér teljeskörű takarítása**

Azonosító: 3.02B

Technológiai leírás: Külön megrendelésben meghatározottak szerint.

Elvárt állapot: Külön megrendelésben meghatározottak szerint.

Elvárt anyagminőség: Külön megrendelésben meghatározottak szerint.

Határidő:

Ellenőrzés alapja: Munkaidő napló, gépnapló.

Gépi úttisztítás lerakati díjjal**Azonosító:** 3.02D**Technológiai leírás:** Az ütemtervben szereplő útszakaszok seprése korong és hengeres seprőkefe adapterekkel ellátott seprőgéppel történik.**Elvárt állapot:** Feladatellátásba bevont közterületek tisztaságának fenntartása.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** A munka végzése fagy- és csapadékmentes időszakban.**Ellenőrzés alapja:** Munkaidő napló, gépnapló.**3.03 közterületi hulladékgyűjtő edények ürítése (lerakati díjjal)****Közterületi konténer ürítése lerakati díjjal (1,1 m3)****Azonosító:** 3.03C**Technológiai leírás:** Konténer ürítése tömörítőhátfalas hulladékszállító járművel.**Elvárt állapot:** Optimális ürítésszám.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Naponta.**Ellenőrzés alapja:** Menetlevél, munkaidő napló.**Közterületi konténer ürítése lerakati díjjal (4,2m3)****Azonosító:** 3.03D**Technológiai leírás:** Konténer ürítése konténerszállító járművel.**Elvárt állapot:** Optimális ürítésszám.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Heti 2 alkalommal.**Ellenőrzés alapja:** Menetlevél, munkaidő napló.**3.04 Kisméretű hulladékgyűjtő edények (csikkbedobók, kutya ürüléktárolók) ürítése, pótlása (lerakati díjjal)****Kisméretű hulladékgyűjtők javítása, pótlás****Azonosító:** 3.04B**Technológiai leírás:** Kisméretű hulladékgyűjtő edények rendszeres ellenőrzése, szükség szerinti javítása pótlása.**Elvárt állapot:** Esztétikus megjelenésű, ép kisméretű hulladékgyűjtő edények.**Elvárt anyagminőség:****Határidő:** Észleléstől számított 5 munkanap.**Ellenőrzés alapja:** Menetlevél, munkaidő napló.**Kisméretű hulladékgyűjtő edények (Csikkbedobók és kutyaürülék tárolók) ürítése****Azonosító:** 3.04G**Technológiai leírás:** A szolgáltatás, a napi bontású ütemtervnek megfelelően valósul meg. A munkavégzés során keletkezett hulladék elszállítása a hulladéklerakóra.**Elvárt állapot:** Hulladéktárolók és környékének szemétkéntes tartása.**Elvárt anyagminőség:****Határidő:** Ütemterv szerint.**Ellenőrzés alapja:** Szállítólevél, menetlevél, munkaidő napló.**3.05 Mobil WC üzemeltetés**

Mobil WC üzemeltetése**Azonosító:** 3.05A**Technológiai leírás:** A szolgáltatás az Önkormányzat megrendelésére történik, az Önkormányzat által meghatározott helyre és ideig.**Elvárt állapot:** Mobil WC folyamatos rendelkezésre tartása, rendszeres ürítése, tisztítása.**Elvárt anyagminőség:****Határidő:** Folyamatos.**Ellenőrzés alapja:** Munkaidő napló, menetlevél, gépnapló.**3.06 Közutak portalanítása****Párapuk üzemeltetése****Azonosító:** 3.06B**Technológiai leírás:** Vízpara köd képzés.**Elvárt állapot:****Elvárt anyagminőség:** Ivóvíz.**Határidő:** Hőségriadó elrendelésének napjától annak visszavonásának napjáig, naponta 9 és 20 óra között.**Ellenőrzés alapja:** Munkaidő napló, szállítólevél, menetlevél.**Közutak portalanítása iparivíz díjjal****Azonosító:** 3.06C**Technológiai leírás:** Locsolás locsolóautóval, megrendelés szerint.**Elvárt állapot:** Tiszti főorvos által elrendelt másod vagy harmadfokú hőségriadó időtartama alatt.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Hőségriadó elrendelésének napjától annak visszavonásának napjáig.**Ellenőrzés alapja:** Munkaidő napló, menetlevél.**3.07 Illegális hulladék szállítás (lerakati díjjal)****Illegális hulladék szállítás lerakati díjjal****Azonosító:** 3.07C**Technológiai leírás:** A város területén illegálisan elhelyezett, elhagyott hulladék elszállítása. és munkavégzés során keletkezett hulladék elszállítása a hulladéklerakóra.**Elvárt állapot:** Közterületek hulladékmentes állapota.**Elvárt anyagminőség:** -**Határidő:** Észleléstől számított 5 munkanap.**Ellenőrzés alapja:** Fénykép előtte, utána.**4. Térinformatika****4.01. Térinformatikai rendszer továbbfejlesztése****2020 évben Kecskemét város közigazgatási területéről készülő légifelvétel kiértékelése****Azonosító:** 6.02A**Technológiai leírás:** A város által 2020 tavaszára tervezett új légifelvétel újabb szempontok szerinti kiértékelése.**Elvárt állapot:** 10 cm vízszintes és függőleges geodéziai pontosság.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: A légifelvétel elkészültétől számított 6 hónap.

Ellenőrzés alapja: A KVÜ szerverén tárolt térinformatikai adatbázis.

Térinformatikai adatbázis frissítése az új kiértékelés alapján

Azonosító: 6.02B

Technológiai leírás: A meglévő térinformatikai adatbázis frissítése az új légifelvétel alapján.

Elvárt állapot: 10 cm vízszintes és függőleges geodéziai pontosság.

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: A légifelvétel elkészültétől számított 6 hónap.

Ellenőrzés alapja: A KVÜ szerverén tárolt térinformatikai adatbázis.

Térinformatikai eszközök üzemeltetése

Azonosító: 6.02C

Technológiai leírás: A nagy pontosságú GPS eszközhöz cm pontosságú korrekciós szolgáltatás előfizetése és további mobil adatrögzítő eszközök igény szerinti beszerzése, üzembe helyezése.

Elvárt állapot:

Elvárt anyagminőség: -

Határidő: ~~2020. február~~ folyamatosan

Ellenőrzés alapja: Számla.

Eseti feladatellátási szerződés

Amely létrejött

egyrésről: **Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata**

székhelye: 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.

KSH szám: 15724540-8411-321-03

adószám: 15724540-2-03

bankszámlaszám: 11732002-15337544

számlavezető pénzüintézet: OTP Bank Nyrt.

képviseli: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester

mint ellátásért felelős önkormányzat (a továbbiakban: **Önkormányzat**)

másrészről: **Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság**

székhelye: 6000 Kecskemét, Béke fasor 71/A.

cégjegyzék szám: 03-09-130192

Statisztikai számjel: 25817580-8130-572-03

adószám: 25817580-2-03

bankszámlaszám: 1732002-21431142

számlavezető pénzüintézet: OTP Bank Nyrt.

képviseli: Boros Gábor ügyvezető

mint közszolgáltató (a továbbiakban: **Közszolgáltató**),

az Önkormányzat és a Közszolgáltató továbbiakban együttesen: **Szerződő felek** között az alulírott helyen és időben a következő feltételek szerint:

1. Előzmények

1.1. Szerződő felek 2020. április ...-n közfeladat-ellátási szerződést (továbbiakban: Közfeladat-ellátási szerződés) kötöttek Kecskemét Megyei Jogú Város az alábbi közszolgáltatási feladatok elvégzésére:

- 1.1.1. az önkormányzat tulajdonában álló közutak, kerékpárutak, gyalogutak és járdák, azok műtárgyai és tartozékai üzemeltetése, fenntartása, ideértve azok hó- és síkosság-mentesítését is,
- 1.1.2. az önkormányzat tulajdonában álló közparkok és egyéb közterületek fenntartása,
- 1.1.3. az önkormányzat tulajdonában álló közterületeken a köztisztaság, a települési környezet tisztaságának biztosítása,
- 1.1.4. a vizek kártételeinek megelőzése, elhárítása,
- 1.1.5. a közterületek fellobogózása,
- 1.1.6. a felsorolt feladatokhoz kapcsolódó nyilvántartások karbantartása, korszerűsítése, az ehhez szükséges adatok, adatbázisok kezelése.

1.2. A Közfeladat-ellátási szerződés 4.6 pontja szerint Szerződő felek a Közfeladat-ellátási szerződés hatálya alá tartozó eseti feladatokra külön szerződést kötnek.

2. Fenti előzményeket követően Szerződő felek az alábbi szerződést kötik.

3. Az Önkormányzat megrendeli, a Közzolgáltató elvállalja a
.....
munka elvégzését a Közzolgáltató által napján készített
..... számú ajánlat szerinti műszaki tartalommal.

4. A Közzolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy az ajánlatkészítés, és jelen szerződés szerinti munka elszámolása során a Közfeladat-ellátási szerződésben foglaltak szerinti számviteli politika és költségelszámolási elvek szerint jár el.

5. A Közzolgáltató a munkavégzés során beépítendő anyagokat, és az alkalmazni kívánt technológiát és ehhez az utasítástervezeteket a munka megkezdése előtt köteles az Önkormányzat részére jóváhagyás céljából átadni.

6. A feladatellátás ellentételezésének összege Ft, azaz forint.

7. A Közzolgáltató az ellentételezés 50 %-ának mértékéig előleg igénylésére, előlegszámla benyújtására jogosult. Az önkormányzat a számlát annak beérkezésétől számított 30 napon belül egyenlíti ki.

8. A fennmaradó 50 %-os mértékűösszeget az Önkormányzat a Közzolgáltató által az igazolt teljesítést követően benyújtott számla alapján a számla beérkezésétől számított 30 napon belül folyósítja a Közzolgáltató részére.

9. Az Önkormányzat, illetve az általa írásban meghatalmazott szervezet vagy személy az elvégzett munkát a Közzolgáltató által megküldött írásos értesítés (készre jelentésben) alapján kitűzött átadás-átvételi eljárás keretében vizsgálja meg, illetve veszi át. Az Önkormányzat az átadás-átvétel napját a készre jelentés kézhezvételét követő 8 napon belüli időpontra tűzi ki.

10. A vizsgálat, átadás-átvétel alapján felfedezett hibákat, hiányosságokat, az érvényesíteni kívánt szavatossági igényeket, a hiányosságok, hibák megszüntetésére kitűzött póthatáridőket, illetve a szerződésszerű teljesítést, a munka elkészültét, az átvett munka mennyiségét jegyzőkönyvben kell rögzíteni. A jegyzőkönyvet az Önkormányzat képviselője vagy kapcsolattartója és a közzolgáltató képviselője vagy kapcsolattartója írja alá.

11. Az Önkormányzat jogosult a műszaki átvételt megtagadni, amennyiben hibás teljesítést állapít meg.

12. Az Önkormányzat által kitűzött időpontra a Közzolgáltató köteles saját költségére és terhére a hibák, hiányosságok kijavításáról, illetőleg megszüntetéséről gondoskodni. A Közzolgáltató késedelem nélkül köteles értesíteni az Önkormányzatot, ha a hibák, hiányosságok a kitűzött határidő letelte előtt kijavításra, illetőleg megszüntetésre kerültek.

13. Amennyiben a Közzolgáltató a hibák, hiányosságok kijavítását, illetőleg megszüntetését az Önkormányzat által kitűzött határidőre, az írásbeli felszólítás ellenére sem végzi el, úgy az Önkormányzat jogosult azokat a Közzolgáltató költségére elvégeztetni. Ez esetben az Önkormányzat a fennmaradó ellentételezést a hibák, hiányosságok kijavítására, illetőleg megszüntetésére fordított költségekkel csökkentett mértékben folyósítja a Közzolgáltató részére.
14. Nem tagadható meg az átvétel a szolgáltatás olyan jelentéktelen hibái, hiányai miatt, amelyek más hibákkal, hiányokkal összefüggésben, illetve a kijavításukkal, pótlásukkal járó munkák folytán sem akadályozzák a rendeltetésszerű használatot.
15. Az Önkormányzat adatkezelésének jogalapja a Közzolgáltató vonatkozásában az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 (2016. április 27.) számú, a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló általános adatvédelmi rendelet (a továbbiakban: „GDPR”) 6. cikk (1) bekezdés e) pontja szerint a közérdekű feladat végrehajtásához szükséges adatkezelés.
16. Az adatkezelés további részleteit az Önkormányzat Általános Adatkezelési Tájékoztatója (www.kecskemét.hu/adatvedelem) tartalmazza, amelynek megismerését a Közzolgáltató képviselője a szerződés aláírásával elismeri.

A Szerződést a felek elolvasás és megértés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.

Kecskemét,

.....
Szemereyné Pataki Klaudia
polgármester
Megrendelő

.....
Boros Gábor
ügyvezető
Vállalkozó